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计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125054
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-07
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Pro Tablet 10 EE G1-L5P64PA#AB2: 12VDC,1.5A（电源适配器：WAD007,WAE009）
证书编号：CQC15701123774
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-04-09
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125051
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-07
品牌：hp
计算机
制造商：东芝公司
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126186
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：TOSHIBA
计算机
制造商：东芝公司
获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126190
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：TOSHIBA
计算机
制造商：东芝公司
获证规格型号：PORTEGE Z20t-B K10G, PORTEGE Z20t-B K10B, PORTEGE Z20t-B K11G, PORTEGE Z20t-B K11B, PORTEGE Z20t-B K12G, PORTEGE Z20t-B K12B, PORTEGE Z20t-B K13G, PORTEGE Z20t-B K13B, PORTEGE Z20t-B K14G, PORTEGE Z20t-B K14B: 19VDC 2.37A
（电源适配器：PA5192E-1AC3）（产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701125852
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：TOSHIBA
计算机
制造商：东芝公司
获证规格型号：TECRA C50-C K01B, TECRA C50-C K10B, TECRA C50-C K11B, TECRA C50-C K13B, TECRA C50-C K20B, TECRA C50-C K21B, TECRA C50-C K23B: 19VDC 3.42A （电源适配器：PA5178E-1AC3）（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127036
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：TOSHIBA
计算机
制造商：东芝公司
获证规格型号：TECRA C50-C K12B, TECRA C50-C K14B, TECRA C50-C K22B, TECRA C50-C K24B, TECRA C50-C K30B, TECRA C50-C K31B, TECRA C50-C K32B, TECRA C50-C K33B: 19VDC 2.37A（电源适配器：PA5177E-1AC3）（产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127037
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：TOSHIBA
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：见附件,产品类型:B ; 能效等级: 1级
证书编号：CQC15701126972
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：见附件,（产品类型：D , 能效等级：1 级）
证书编号：CQC15701126977
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：见附件, 能效等级: 1级
证书编号：CQC15701126965
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：T48、T480、T481、T482、T483、T484、T485、T486、T487、T488、R46、R460、R461、R462、R463、R464、R465、R466、T46、T460、T461、T462、T463、T464、T465、T466（产品类型：C , 能效等级：1 级）；E48、E480、E481、E482、E483、E484、E485、E486、E487、E488、E48A、E489、E46、
E460、E461、E462、E463、E464、E465、E466、E467、E468、E469、E46A、E46B（产品类型：A , 能效等级：1 级）；输入: 19VDC 4.74A （电源适配器：ADP-90CD DB 输出：19VDC 4.74A）
证书编号：CQC15701126965
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-25
品牌：GreatWall长城
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：见附件,（产品类型：D , 能效等级：1 级）
证书编号：CQC15701126977
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-25
品牌：GreatWall长城
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：见附件(产品类型:D ; 能效等级: 1级)
证书编号：CQC15701126975
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-25
品牌：GreatWall长城
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：见附件(产品类型:D 能效等级: 1级)
证书编号：CQC15701126976
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-25
品牌：GreatWall长城
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：见附件, 产品类型:B ; 能效等级: 1级
证书编号：CQC15701126972
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-25
品牌：GreatWall长城
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：见附件,产品类型:D ; 能效等级: 1级
证书编号：CQC15701126967
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：见附件,产品类型:D ; 能效等级: 1级
证书编号：CQC15701126967
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-25
品牌：GreatWall长城
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：见附件,产品类型:D 能效等级: 1级
证书编号：CQC15701126976
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：见附件,产品类型:D ; 能效等级: 1级
证书编号：CQC15701126975
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127038
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：ASUS
计算机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级:2级）
证书编号：CQC15701125435
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：FUJITSU
计算机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:2级）
证书编号：CQC15701125506
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：FUJITSU
计算机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:2级）
证书编号：CQC15701125507
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：FUJITSU
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：c；能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127560
生效日期：2015-05-28
有效期至：2016-08-19
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127558
生效日期：2015-05-28
有效期至：2016-08-24
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127729
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127733
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127731
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127650
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127705
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127704
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127701
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件,（产品类型：B，能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701127555
生效日期：2015-05-28
有效期至：2016-08-19
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127699
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：超锐T53-UA-18001、超锐T53-UA-18002、超锐T53-UA-18003、超锐
T53-UA-18004、超锐T53-UA-18005、超锐T53-UA-18006 (产品类型：A类，能效等级：2级)；输入: 19VDC 4.74A（电源适配器PA-1900-32）
证书编号：CQC15701127695
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127691
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127667
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：超锐T43-UA-18001、超锐T43-UA-18002、超锐T43-UA-18003、超锐T43-UA-18004、超锐T43-UA-18005、超锐T43-UA-18006、超锐T43-UA-18007、超锐T45-UA-18001、超锐T45-UA-18002、超锐T45-UA-18003、超锐T45-UA-18004 (产品类型：A类，能效等级：2 级),输入: 19VDC 4.74A（电源适配器PA-1900-32）
证书编号：CQC15701127670
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：超锐Z42A、超锐Z420、超锐Z42、超锐K42A、超锐K420、超锐T42、
超锐T42-GA-18001、超锐T42-GA-18002、超锐T42-GA-18003、超锐T42-GA-18004、超锐T42-GA-18005、超锐T42-GA-18006、超锐T42-GA-18007、超锐T42-GA-18008、超锐T42-GA-18009、超锐T42-GA-18010、超锐T42-GA-18011、超锐T42-GA-18012(产品类型：B类，能效等级：1级)；输入:19VDC 3.42A（电源适配器：ADP-65WH BB）
证书编号：CQC15701127692
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127702
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127703
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127688
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：超扬A9500-021，超扬A9500-022，超扬A9500-026，超扬A9500-054，超扬A9500-055，超扬A9500-033，超扬A8500-043，超扬A8500-044，超扬A8500-063，超扬A8500-080，超扬A8500-081，超扬A8500-082: 220VAC 50Hz 3A 或220VAC 50Hz 4A（产品类型：C，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701127708
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127674
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127707
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：超锐T40,超锐T40-UA-18001,超锐T40-UA-18002,超锐T40-UA-18003,
超锐T40-UA-18004,超锐T40-UA-18005,超锐T40-UA-18006,超锐T40-UA-18007,超锐T40-UA-18008,超锐T40-UA-18009,超锐T40-UA-18010,超锐T40-UA-18011,超锐T40-UA-18012,超锐T40-UA-18013,超锐T40-UA-18014,超锐T40-UA-18015,超锐T40-UA-18016,超锐T40-UA-18017,超锐T40-UA-18018,超锐T40-UA-18019,超锐T40-UA-18021,超锐T40-UA-18021,超锐T40-UA-18022,超锐T40-UA-18023(产品类型：A 类，能效等级：1级)；输入:19VDC 2.1A（适配器：PA-1400-11）
证书编号：CQC15701127653
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127734
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127732
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127730
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：TravelMate B115,TravelMate B115-4001,TravelMate B115-4002,TravelMate B115-4003,TravelMate B115-4004,TravelMate B115-4005,TravelMate B115-4006,TravelMate B115-4007,TravelMate B115-4008,TravelMate B115-4009,TravelMate B115-4010,TravelMate B115-4011,TravelMate B115-4012,TravelMate B115-4013,TravelMate B115-4014,TravelMate B115-4015,TravelMate B115-4016,TravelMate B115-4017,TravelMate B115-4018,TravelMate B116,TravelMate B116-4001,TravelMate B116-4002,TravelMate B116-4003,TravelMate B116-4004,TravelMate B116-4005,TravelMate B116-4006,TravelMate B116-4007,TravelMate B116-4008,TravelMate B116-4009,TravelMate B116-4010,TravelMate B116-4011,TravelMate B116-4012,TravelMate B116-4013,TravelMate B116-4014,TravelMate B116-4015,TravelMate B116-4016,TravelMate B116-4017,TravelMate B116-4018,ZHJ,TMB115;（产品类型：A，能效等级: 1级) 规格：19VDC,2.1A(电源适配器：A13-040N3A、ADP-40KD BB、PA-1400-26)
证书编号：CQC15701124084
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-11-11
品牌：acer
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：型号见附件
证书编号：CQC15701125400
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-01-07
品牌：acer
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：OptiPlex 3020 SD00015、OptiPlex 3020 SD10015
输入：100-240VAC，50-60Hz，4.6A （产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701125516
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-11-11
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Vostro 3905-R1000、Vostro 3905-R1000S、Vostro 3905-R1108、Vostro 3905-R1638、 
Vostro 3905-D1108、Vostro 3905-D1638（产品类型：B，能效等级：1级） 
Vostro 3905-R1838、Vostro 3905-R1938、Vostro 3905-D1838、Vostro 3905-D1938 
（产品类型：D，能效等级：1级） 
输入：200-240VAC，50-60Hz，3A
证书编号：CQC15701126051
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-18
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：XPS 8700-R35N8、XPS 8700-R37N8、XPS 8700-R38N8（产品类型：D，能效等级:1 级）；电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，8A/4A
证书编号：CQC15701127040
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Wyse 7010 WM153141、Wyse 7010 WM053151、Wyse 7010 NM153251、Wyse 7010 NM053261、
（产品类型：B，能效等级:1 级）；
电源输入: 19VDC 3.42A（电源适配器：NB-65B19 电源输出：19VDC 3.42A）
证书编号：CQC15701126670
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Wyse 3010 LA011051
（产品类型：A，能效等级:1 级）；
电源输入: 12VDC,2.5A （电源适配器：DA-30E12，输出：12VDC,2.5A）
证书编号：CQC15701126676
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Wyse 5010 WM153121、Wyse 5010 WM053131、Wyse 5010 LA122201、Wyse 5010 LA022211
（产品类型：B，能效等级:1 级）；
电源输入: 19VDC 3.42A（电源适配器：NB-65B19 输出：19VDC 3.42A）
证书编号：CQC15701126677
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Wyse 3030 WI053191、 Wyse 3030 NI153231、Wyse 3030 NI053241
（产品类型：B，能效等级:1 级）；
电源输入: 12VDC,2.5A （电源适配器：DA-30E12 电源输出：12VDC,2.5A）
证书编号：CQC15701126663
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Wyse 5020 WM152271, Wyse 5020 WM052281 （产品类型：C，能效等级：1级）；Wyse 7020 WM153271, Wyse 7020 WM053281 （产品类型：D，能效等级：1级）；输入：19VDC 3.42A（电源适配器：NB-65B19）
证书编号：CQC15701126758
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125874
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-15
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：OptiPlex 3030 AIO AB01015、OptiPlex 3030 AIO AB11015
 （产品类型：B，能效等级：1级） 
OptiPlex 3030 AIO AD00025、OptiPlex 3030 AIO AD10025
 （产品类型：D，能效等级：1级） 输入：100-240VAC，50-60Hz，2.9A
证书编号：CQC15701125350
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-11-06
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127453
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127455
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127457
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Latitude 3560 15002，Latitude 3560 15012，Latitude 3560 15102，Latitude 3560 15112， Latitude 3560 05002，Latitude 3560 05012，Latitude 3560 05102，Latitude 3560 05112 （产品类型：A，能效等级：2级）； Latitude 3560 15082，Latitude 3560 05082，Latitude 3560 05092 （产品类型：B，能效等级：1级） 输入：19.5VDC，3.34A/4.62A 
（电源适配器：AA65NM121， LA65NS2-01，HA65NS5-00，DA65NM111-00，LA65NM130 输出：19.5VDC/3.34A； DA90PM111，AA90PM111，LA90PM111，LA90PM130 输出：19.5VDC/4.62A）
证书编号：CQC15701127182
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-20
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127192
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-20
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Dell Precision T1700 SA01802、Dell Precision T1700 SA01812、Dell Precision T1700 SA11802、
Dell Precision T1700 SA11812
（产品类型：D，能效等级：1 级）；
电源输入: 100-240VAC 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC15701127089
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Venue 10 Pro 5055, Venue 10 5050: 5VDC, 2A （电源适配器: HA10CNNM130、LA10CNNM130、FA10CNNM130）（产品类型：A）
证书编号：CQC15701127329
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-09-20
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：OptiPlex 7020 MB01015、OptiPlex 7020 MB01025、
（产品类型：B，能效等级：1 级）；
OptiPlex 7020 MD00015、OptiPlex 7020 MD10015、OptiPlex 9020 MD00015、OptiPlex 9020 MD10015、
Dell Precision T1700 MA01002、Dell Precision T1700 MA02002、Dell Precision T1700 MA11002、
Dell Precision T1700 MA12002、
（产品类型：D，能效等级：1 级）；
电源输入: 100-240VAC 50/60Hz 5.0A
证书编号：CQC15701127045
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125574
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-12
品牌：DELL
计算机
制造商：浪新微电子系统（上海）有限公司
获证规格型号：EraPadX200-HW4128W，EraPadX200-HW4256W，EraPadX200-HW464W，EraPadX200-HW432W，EraPadX200-HW2128W，EraPadX200-HW2256W，EraPadX200-HW264W，EraPadX200-HW232W: 12VDC, 3.33A Max.(适配器：KPH-040012)
证书编号：CQC15701127233
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：EraPad
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127289
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：天龙H3-A0059、天龙H3-A0060、天龙H3-A0061、天龙H3-A0062、天龙H3-A0063、
天龙H3-A0064、天龙H3-A0065、天龙H3-A0066、天龙H3-A0067、天龙H3-A0068、
天龙H3-A0069、天龙H3-A0070、天龙H3-A0071、天龙H3-A0072、天龙H3-A0073、
天龙H3-A0074、天龙H3-A0075、天龙H3-A0076、天龙H3-A0077、天龙H3-A0078、
天龙H3-A0107、天龙H3-A0108、天龙H3-A0109、天龙H3-A0110、天龙H3-A0111、
天龙H3-A0112、天龙H3-A0113、天龙H3-A0114、天龙H3-A0115：220VAC，50Hz，3A（产品类型：B，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701127297
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：博越Q2-Z1006、博越Q2-Z1008、博越Q2-Z1014、博越Q2-Z1016、博越Q2-Z1018、
博越Q2-Z1020：19VDC，3.42A（电源适配器：HP-A0652R3B、A11-065N1A）（产品类型：D，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701127293
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：博越Q2-Z1005、博越Q2-Z1007、博越Q2-Z1013、博越Q2-Z1015、博越Q2-Z1017、
博越Q2-Z1019：19VDC 3.42A（电源适配器：HP-A0652R3B、A11-065N1A）（产品类型：C，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701127292
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：天龙H3-A0047、天龙H3-A0048、天龙H3-A0049、天龙H3-A0050、天龙H3-A0055、
天龙H3-A0056、天龙H3-A0057、天龙H3-A0058：220VAC，50Hz，3A（产品类型：C，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701127294
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127295
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：天龙X6-A0146、天龙X6-A0147、天龙X6-A0148、天龙X6-A0149、天龙X6-A0150、
天龙X6-A0151、天龙X6-A0152、天龙X6-A0153：220VAC, 3A, 50Hz（产品类型：C，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701127247
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127298
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127291
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：博越LX8-A0190、博越LX8-A0191、博越LX8-A0192、博越LX8-A0193、博越LX8-A0198、博越LX8-A0199、博越LX8-A0200、博越LX8-A0201：220VAC, 3A, 50Hz（产品类型：C，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701127290
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127285
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：博越M410-7221，博越M410-7211，博越M410-7121，博越M410-7111，博越M410-5221，博越M410-5211，博越M410-5121，博越M410-5111，博越M410-3221，博越M410-3211，博越M410-3121，博越M410-3111，博越M410-2110：19VDC，3.42A（电源适配器：ADP-65JH BB）（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126658
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127248
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127245
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127246
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127237
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127296
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
计算机
制造商：福建升腾资讯有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127411
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：升腾资讯
计算机
制造商：福建升腾资讯有限公司
获证规格型号：N610-D241、N610、N660、N661、N610-D2416081、N610-D2416071、N610-D2416061、N610-D2416051、N610-D2416041、N610-D2416031、N610-D2416021、N610-D2416011、N610-D2416901、N610-D2416801、N610-D2416701、N610-D2416601、N610-D2415081、N610-D2415071、N610-D2415061、N610-D2415051、N610-D2415041、N610-D2415031、
N610-D2415021、N610-D2415011、N610-D2415901、N610-D2415801、N610-D2415701、N610-D2415601 （产品类型：B，能效等级:1 级） 
输入: 12VDC, 5.0A （电源适配器： PDN-60-03A；  HKA06012050-7C ）
证书编号：CQC15701127284
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：升腾资讯
计算机
制造商：美国苹果公司
获证规格型号：A1534: 14.5VDC,2A（电源适配器：A1540）（产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127310
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：苹果
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126921
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127335
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127334
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127189
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K4450A01, 昭阳K4450A02, 昭阳K4450A03, 昭阳K4450A04, 昭阳K4450A05, 昭阳K4450A06, 昭阳K4450A07, 昭阳K4450A08, 昭阳K4450A09, 昭阳K4450A10, 昭阳K4450A11, 昭阳K4450A12, 昭阳K4450A13, 昭阳K4450A14, 规格:20VDC 3.25A (电源适配器: ADLX65NCC3A、 ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NDT3A、ADP-65FD B、ADLX65SDC2A、ADLX65NLC3A、ADLX65NLT3A、PA-1650-37LC、ADLX65SLC2A)（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701094186
生效日期：2015-05-28
有效期至：2016-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：1）昭阳E4430G01, 昭阳E4430G02, 昭阳E4430G03, 昭阳E4430G04, 昭阳E4430G05, 昭阳E4430G06, 昭阳E4430G07（产品类型：A，能效等级：1级）；2）昭阳E4430A01, 昭阳E4430A02, 昭阳E4430A03, 昭阳E4430A04, 昭阳E4430A05, 昭阳E4430A06, 昭阳E4430A07, 昭阳E4430A08, 昭阳E4430A09, 昭阳E4430A12, 昭阳E4430A13（产品类型：B，能效等级：1级）规格：20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：ADLX65NCC3A、 ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、 ADLX65NDT3A、ADP-65FD B 输出：20VDC/3.25A；ADLX90NDC3A、 ADLX90NDT3A、ADP-90XD B、ADLX90NCC3A 输出：20VDC/4.5A）
证书编号：CQC13701101410
生效日期：2015-05-28
有效期至：2016-11-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K4450A15， 昭阳K4450A16， 昭阳K4450A17， 昭阳K4450A18， 昭阳K4450A19，昭阳K4450A20， 昭阳K4450A21， 昭阳K4450A22， 昭阳K4450A23， 昭阳K4450A24， 昭阳K4450A25，昭阳K4450A26， 昭阳K4450A27， 昭阳K4450A28， 昭阳K4450A29， 昭阳K4450A30， 昭阳K4450A31，昭阳K4450A32（产品类型：B，能效等级：1 级）；输入：20VDC，3.25A（电源适配器：ADLX65NCC3A、ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NDT3A、ADP-65FD B、ADLX65SDC2A、ADLX65NLC3A、ADLX65NLT3A、PA-1650-37LC、 ADLX65SLC2A）
证书编号：CQC14701110722
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-05-26
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K4450A15， 昭阳K4450A16， 昭阳K4450A17， 昭阳K4450A18， 昭阳K4450A19，昭阳K4450A20， 昭阳K4450A21， 昭阳K4450A22， 昭阳K4450A23， 昭阳K4450A24， 昭阳K4450A25，昭阳K4450A26， 昭阳K4450A27， 昭阳K4450A28， 昭阳K4450A29， 昭阳K4450A30， 昭阳K4450A31，昭阳K4450A32（产品类型：B，能效等级：1 级）；输入：20VDC，3.25A（电源适配器：ADLX65NCC3A、ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NDT3A、ADP-65FD B、ADLX65SDC2A、ADLX65SDC2A、PA-1650-37LC、 ADLX65SLC2A）
证书编号：CQC14701110696
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-05-26
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K4450A15， 昭阳K4450A16， 昭阳K4450A17， 昭阳K4450A18， 昭阳K4450A19，昭阳K4450A20， 昭阳K4450A21， 昭阳K4450A22， 昭阳K4450A23， 昭阳K4450A24， 昭阳K4450A25，昭阳K4450A26， 昭阳K4450A27， 昭阳K4450A28， 昭阳K4450A29， 昭阳K4450A30， 昭阳K4450A31，昭阳K4450A32（产品类型：B，能效等级：1 级）；输入：20VDC，3.25A（电源适配器：ADLX65NCC3A、 ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NDT3A、ADP-65FD B、ADLX65SDC2A、ADLX65NLC3A、ADLX65NLT3A、PA-1650-37LC、ADLX65SLC2A）
证书编号：CQC14701110523
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K4450A01, 昭阳K4450A02, 昭阳K4450A03, 昭阳K4450A04, 昭阳K4450A05, 昭阳K4450A06, 昭阳K4450A07, 昭阳K4450A08, 昭阳K4450A09, 昭阳K4450A10, 昭阳K4450A11, 昭阳K4450A12, 昭阳K4450A13, 昭阳K4450A14, 规格:20VDC 3.25A (电源适配器:ADLX65NCC3A、 ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NDT3A、ADP-65FD B、ADLX65SDC2A、ADLX65NLC3A、ADLX65NLT3A、ADLX65NLC3A、ADLX65NLT3A )（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701094184
生效日期：2015-05-28
有效期至：2016-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：C，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701127333
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K245001、昭阳K245002、昭阳K245003、昭阳 K245004、昭阳K245005、昭阳K245006、昭阳K245007、昭阳K245008、昭阳K245009、昭阳 K245010、昭阳K245011、昭阳K245012、昭阳K245013、昭阳K245014、昭阳K245015、昭阳 K245016、昭阳K245017、昭阳K245018、昭阳K245019、昭阳K245020、昭阳K245021、昭阳 K245022、昭阳K245023， 规格:20VDC 2.25A (适配器: ADLX45NDC3A, ADP-45TD B, PA-1450-12, ADLX45NLC3A, ADLX45NCC3A)（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701094190
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K245001、昭阳K245002、昭阳K245003、昭阳 K245004、昭阳K245005、昭阳K245006、昭阳K245007、昭阳K245008、昭阳K245009、昭阳 K245010、昭阳K245011、昭阳K245012、昭阳K245013、昭阳K245014、昭阳K245015、昭阳 K245016、昭阳K245017、昭阳K245018、昭阳K245019、昭阳K245020、昭阳K245021、昭阳 K245022、昭阳K245023， 规格:20VDC 2.25A (适配器: ADLX45NDC3A, ADP-45TD B, PA-1450-12, ADLX45NLC3A, ADLX45NCC3A)（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701094191
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K245024，昭阳K245025，昭阳K245026，昭阳K245027，昭阳K245028，昭阳K245029，昭阳K245030，昭阳K245031，昭阳K245032，昭阳K245033，昭阳K245034，昭阳K245035，昭阳K245036，昭阳K245037，昭阳K245038，昭阳K245039（产品类型：A，能效等级：1 级）；输入：20VDC，2.25A（电源适配器：ADLX45NDC3A, ADP-45TD B，PA-1450-12, ADLX45NLC3A，ADLX45NCC3A）
证书编号：CQC14701111006
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K245024，昭阳K245025，昭阳K245026，昭阳K245027，昭阳K245028，昭阳K245029，昭阳K245030，昭阳K245031，昭阳K245032，昭阳K245033，昭阳K245034，昭阳K245035，昭阳K245036，昭阳K245037，昭阳K245038，昭阳K245039（产品类型：A，能效等级：1 级）；输入：20VDC，2.25A（电源适配器：ADLX45NDC3A, ADP-45TD B，PA-1450-12, ADLX45NLC3A，ADLX45NCC3A）
证书编号：CQC14701111005
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳 K20-8001, 昭阳 K20-8002, 昭阳 K20-8003, 昭阳 K20-8004, 昭阳 K20-8005, 昭阳 K20-8006,昭阳 K20-8007, 昭阳 K20-8008, 昭阳 K20-8009, 昭阳 K20-8010, 昭阳 K20-8011, 昭阳 K20-8012,昭阳 K20-8013, 昭阳 K20-8014, 昭阳 K20-8015, 昭阳 K20-8016, 昭阳 K20-8017, 昭阳 K20-8018,昭阳 K20-8019, 昭阳 K20-8020, 昭阳 K20-8021, 昭阳 K20-8022, 昭阳 K20-8023, 昭阳 K20-8024,昭阳 K20-8025, 昭阳 K20-8026, 昭阳 K20-8027, 昭阳 K20-8028, 昭阳 K20-8029（产品类型：A，能效等级：1 级）；输入：20VDC，2.25A（电源适配器：ADLX45NDC3A, ADP-45TD B, PA-1450-12, ADLX45NLC3A, ADLX45NCC3A）
证书编号：CQC14701118849
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-11-21
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳 K20-8001, 昭阳 K20-8002, 昭阳 K20-8003, 昭阳 K20-8004, 昭阳 K20-8005, 昭阳 K20-8006,昭阳 K20-8007, 昭阳 K20-8008, 昭阳 K20-8009, 昭阳 K20-8010, 昭阳 K20-8011, 昭阳 K20-8012,昭阳 K20-8013, 昭阳 K20-8014, 昭阳 K20-8015, 昭阳 K20-8016, 昭阳 K20-8017, 昭阳 K20-8018,昭阳 K20-8019, 昭阳 K20-8020, 昭阳 K20-8021, 昭阳 K20-8022, 昭阳 K20-8023, 昭阳 K20-8024,昭阳 K20-8025, 昭阳 K20-8026, 昭阳 K20-8027, 昭阳 K20-8028, 昭阳 K20-8029（产品类型：A，能效等级：1 级）；输入：20VDC，2.25A（电源适配器：ADLX45NDC3A, ADP-45TD B, PA-1450-12, ADLX45NLC3A, ADLX45NCC3A）
证书编号：CQC14701118850
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-11-21
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：Lenovo M50-70 001，Lenovo M50-70 002：20VDC，3.25A（产品类型：B，能效等级：1级）（电源适配器：ADLX65NCC3A, ADLX65NCT3A, ADLX65NDC3A, ADLX65NDT3A, ADP-65FD B, ADLX65NLC3A, ADLX65NLT3A）
证书编号：CQC14701118203
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：Lenovo Miix 2 11-01, Lenovo Miix 2 11-02, Lenovo Miix 2 11 3G-01, Lenovo Miix 2 11 3G-02 (产品类型：A，能效等级：1 级）；输入：20VDC/2A （电源适配器：ADL40WDA; ADL40WCA）
证书编号：CQC14701118180
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：Lenovo M50-70 001, Lenovo M50-70 002：20VDC, 3.25A（产品类型：B，能效等级：1级）（电源适配器：ADLX65NCC3A, ADLX65NCT3A, ADLX65NDC3A, ADLX65NDT3A, ADP-65FD B, ADLX65NLC3A, ADLX65NLT3A）
证书编号：CQC14701117868
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：1）昭阳E4430G01, 昭阳E4430G02, 昭阳E4430G03, 昭阳E4430G04, 昭阳E4430G05, 昭阳E4430G06, 昭阳E4430G07（产品类型：A，能效等级：1级）；2）昭阳E4430A01, 昭阳E4430A02, 昭阳E4430A03, 昭阳E4430A04, 昭阳E4430A05, 昭阳E4430A06, 昭阳E4430A07, 昭阳E4430A08, 昭阳E4430A09, 昭阳E4430A12, 昭阳E4430A13（产品类型：B，能效等级：1级）规格：20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：ADLX65NCC3A、ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NDT3A、ADP-65FD B、ADLX65NLC3A、ADLX65NLT3A 输出：20VDC/3.25A；ADLX90NDC3A、 ADLX90NDT3A、ADP-90XD B、ADLX90NLC3A、ADLX90NLT3A、ADLX90NCC3A 输出：20VDC/4.5A）
证书编号：CQC13701101410
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-11-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K245024，昭阳K245025，昭阳K245026，昭阳K245027，昭阳K245028，昭阳K245029，昭阳K245030，昭阳K245031，昭阳K245032，昭阳K245033，昭阳K245034，昭阳K245035，昭阳K245036，昭阳K245037，昭阳K245038，昭阳K245039（产品类型：A，能效等级：1 级）；输入：20VDC，2.25A（电源适配器：ADLX45NDC3A, ADP-45TD B，PA-1450-12, ADLX45NLC3A，ADLX45NCC3A ）
证书编号：CQC14701110690
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-05-26
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K245001、昭阳K245002、昭阳K245003、昭阳K245004、昭阳K245005、昭阳K245006、昭阳K245007、昭阳K245008、昭阳K245009、昭阳K245010、昭阳K245011、昭阳K245012、昭阳K245013、昭阳K245014、昭阳K245015、昭阳K245016、昭阳K245017、昭阳K245018、昭阳K245019、昭阳K245020、昭阳K245021、昭阳K245022、昭阳K245023， 规格:20VDC 2.25A (适配器: ADLX45NDC3A, ADP-45TD B, PA-1450-12, ADLX45NLC3A, ADLX45NCC3A)（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701094189
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：1) 昭阳E4430G08，昭阳E4430G09，昭阳E4430G10，昭阳E4430G11，昭阳E4430G12，昭阳E4430G13，昭阳E4430G14，昭阳E4430G15，昭阳E4430G16，昭阳E4430G17，昭阳E4430G18，昭阳E4430G19（产品类型：A，能效等级：2 级）；2) 昭阳E4430A14，昭阳E4430A15，昭阳E4430A16，昭阳E4430A17，昭阳E4430A18，昭阳E4430A19，昭阳E4430A20，昭阳E4430A21，昭阳E4430A22，昭阳E4430A23（产品类型：B，能效等级：1 级）输入：20VDC，3.25A/4.5A（电源适配器：ADLX65NCC3A、ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NDT3A、ADP-65FD B、ADLX65NLC3A、ADLX65NLT3A 输出：20VDC/3.25A；ADLX90NDC3A、 ADLX90NDT3A、ADP-90XD B、ADLX90NLC3A、ADLX90NLT3A、ADLX90NCC3A 输出：20VDC/4.5A）
证书编号：CQC14701110617
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-05-23
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：1) 昭阳E4430G08，昭阳E4430G09，昭阳E4430G10，昭阳E4430G11，昭阳E4430G12，昭阳E4430G13，昭阳E4430G14，昭阳E4430G15，昭阳E4430G16，昭阳E4430G17，昭阳E4430G18，昭阳E4430G19（产品类型：A，能效等级：2 级）；2) 昭阳E4430A14，昭阳E4430A15，昭阳E4430A16，昭阳E4430A17，昭阳E4430A18，昭阳E4430A19，昭阳E4430A20，昭阳E4430A21，昭阳E4430A22，昭阳E4430A23（产品类型：B，能效等级：1 级）输入：20VDC，3.25A/4.5A（电源适配器：ADLX65NCC3A、ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NDT3A、ADP-65FD B、ADLX65NLC3A、ADLX65NLT3A 输出：20VDC/3.25A；ADLX90NDC3A、 ADLX90NDT3A、ADP-90XD B、ADLX90NLC3A、ADLX90NLT3A、ADLX90NCC3A 输出：20VDC/4.5A）
证书编号：CQC14701110615
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-05-23
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：1）昭阳E4430G01, 昭阳E4430G02, 昭阳E4430G03, 昭阳E4430G04, 昭阳E4430G05, 昭阳E4430G06, 昭阳E4430G07（产品类型：A，能效等级：1级）；2）昭阳E4430A01, 昭阳E4430A02, 昭阳E4430A03, 昭阳E4430A04, 昭阳E4430A05, 昭阳E4430A06, 昭阳E4430A07, 昭阳E4430A08, 昭阳E4430A09, 昭阳E4430A12, 昭阳E4430A13（产品类型：B，能效等级：1级）规格：20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：ADLX65NCC3A、ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NDT3A、ADP-65FD B、ADLX65NLC3A、ADLX65NLT3A 输出：20VDC/3.25A；ADLX90NDC3A、 ADLX90NDT3A、ADP-90XD B、ADLX90NLC3A、ADLX90NLT3A、ADLX90NCC3A 输出：20VDC/4.5A）
证书编号：CQC13701101413
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-11-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号： 昭阳K4450A01, 昭阳K4450A02, 昭阳K4450A03, 昭阳K4450A04, 昭阳K4450A05, 昭阳K4450A06, 昭阳K4450A07, 昭阳K4450A08, 昭阳K4450A09, 昭阳K4450A10, 昭阳K4450A11, 昭阳K4450A12, 昭阳K4450A13, 昭阳K4450A14, 规格:20VDC 3.25A (电源适配器:ADLX65NCC3A、 ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NDT3A、ADP-65FD B、ADLX65SDC2A、ADLX65NLC3A、ADLX65NLT3A、PA-1650-37LC、 ADLX65SLC2A )（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701094185
生效日期：2015-05-28
有效期至：2016-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：1）昭阳E4430G01, 昭阳E4430G02, 昭阳E4430G03, 昭阳E4430G04, 昭阳E4430G05, 昭阳E4430G06, 昭阳E4430G07（产品类型：A，能效等级：1级）；2）昭阳E4430A01, 昭阳E4430A02, 昭阳E4430A03, 昭阳E4430A04, 昭阳E4430A05, 昭阳E4430A06, 昭阳E4430A07, 昭阳E4430A08, 昭阳E4430A09, 昭阳E4430A12, 昭阳E4430A13（产品类型：B，能效等级：1级）规格：20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：ADLX65NCC3A、 ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NDT3A、 ADP-65FD B 输出：20VDC/3.25A；ADLX90NDC3A、 ADLX90NDT3A、 ADP-90XD B、ADLX90NCC3A 输出：20VDC/4.5A）
证书编号：CQC13701101413
生效日期：2015-05-28
有效期至：2016-11-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：1) 昭阳E4430G08，昭阳E4430G09，昭阳E4430G10，昭阳E4430G11，昭阳E4430G12，昭阳E4430G13，昭阳E4430G14，昭阳E4430G15，昭阳E4430G16，昭阳E4430G17，昭阳E4430G18，昭阳E4430G19（产品类型：A，能效等级：2 级）；2) 昭阳E4430A14，昭阳E4430A15，昭阳E4430A16，昭阳E4430A17，昭阳E4430A18，昭阳E4430A19，昭阳E4430A20，昭阳E4430A21，昭阳E4430A22，昭阳E4430A23（产品类型：B，能效等级：1 级）输入：20VDC，3.25A/4.5A（电源适配器：ADLX65NCC3A、ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NDT3A、ADP-65FD B 输出：20VDC/3.25A；ADLX90NDC3A、ADLX90NDT3A、ADP-90XD B、ADLX90NCC3A 输出：20VDC/4.5A）
证书编号：CQC14701110615
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-05-23
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：1) 昭阳E4430G08，昭阳E4430G09，昭阳E4430G10，昭阳E4430G11，昭阳E4430G12，昭阳E4430G13，昭阳E4430G14，昭阳E4430G15，昭阳E4430G16，昭阳E4430G17，昭阳E4430G18，昭阳E4430G19（产品类型：A，能效等级：2 级）；2) 昭阳E4430A14，昭阳E4430A15，昭阳E4430A16，昭阳E4430A17，昭阳E4430A18，昭阳E4430A19，昭阳E4430A20，昭阳E4430A21，昭阳E4430A22，昭阳E4430A23（产品类型：B，能效等级：1 级）输入：20VDC，3.25A/4.5A（电源适配器：ADLX65NCC3A、ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NDT3A、 ADP-65FD B 输出：20VDC/3.25A；ADLX90NDC3A、ADLX90NDT3A、 ADP-90XD B、ADLX90NCC3A输出：20VDC/4.5A）
证书编号：CQC14701110617
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-05-23
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳 K20-8001,昭阳 K20-8002,昭阳 K20-8003,昭阳 K20-8004,昭阳 K20-8005,昭阳 K20-8006,昭阳 K20-8007,昭阳 K20-8008,昭阳 K20-8009,昭阳 K20-8010,昭阳 K20-8011,昭阳 K20-8012,昭阳 K20-8013,昭阳 K20-8014,昭阳 K20-8015,昭阳 K20-8016,昭阳 K20-8017,昭阳 K20-8018,昭阳 K20-8019,昭阳 K20-8020,昭阳 K20-8021,昭阳 K20-8022,昭阳 K20-8023,昭阳 K20-8024,昭阳 K20-8025,昭阳 K20-8026,昭阳 K20-8027,昭阳 K20-8028,昭阳 K20-8029（产品类型：A，能效等级：1级）; 输入: 20VDC,2.25A（电源适配器：ADLX45NDC3A,ADP-45TD B,PA-1450-12,ADLX45NLC3A,ADLX45NCC3A)
证书编号：CQC14701118848
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-21
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K4450A01, 昭阳K4450A02, 昭阳K4450A03, 昭阳K4450A04, 昭阳K4450A05, 昭阳K4450A06, 昭阳K4450A07, 昭阳K4450A08, 昭阳K4450A09, 昭阳K4450A10, 昭阳K4450A11, 昭阳K4450A12, 昭阳K4450A13, 昭阳K4450A14, 规格:20VDC 3.25A (电源适配器: ADLX65NCC3A、ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NDT3A、ADP-65FD B、ADLX65NLC3A、ADLX65NLT3A、ADLX65SDC2A、PA-1650-37LC、ADLX65SLC2A )（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701094184
生效日期：2015-05-28
有效期至：2016-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K4450A15, 昭阳K4450A16, 昭阳K4450A17, 昭阳K4450A18, 昭阳K4450A19, 昭阳K4450A20, 昭阳K4450A21, 昭阳K4450A22, 昭阳K4450A23, 昭阳K4450A24, 昭阳K4450A25, 昭阳K4450A26, 昭阳K4450A27, 昭阳K4450A28, 昭阳K4450A29, 昭阳K4450A30, 昭阳K4450A31, 昭阳K4450A32（产品类型：B，能效等级：1 级）；输入：20VDC，3.25A（电源适配器：ADLX65NCC3A、ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NDT3A、ADP-65FD B、ADLX65NLC3A、ADLX65NLT3A、ADLX65SDC2A、PA-1650-37LC、ADLX65SLC2A）
证书编号：CQC14701110696
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-05-26
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127337
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳 E40-8031, 昭阳 E40-8032, 昭阳 E40-8033, 昭阳 E40-8034, 昭阳 E40-8035, 昭阳 E40-8036, 昭阳 E40-8037, 昭阳 E40-8038：20VDC，3.25A（电源适配器：ADLX65NCC3A，ADLX65NDC3A，ADLX65NLC3A）（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127121
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-08
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701127184
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701127196
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701118157
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳 E40-8023、昭阳 E40-8024、昭阳 E40-8025、昭阳 E40-8026、昭阳 E40-8027、昭阳 E40-8028、昭阳 E40-8029、昭阳 E40-8030：20VDC，2.25A（电源适配器：ADLX45NCC3A，ADLX45NDC3A，ADLX45NLC3A）（产品类型:A 类,能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701127238
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-08
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127193
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127189
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117570
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701127190
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701127183
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Yoga 11e-07; ThinkPad Yoga 11e-08; ThinkPad Yoga 11e-09; ThinkPad Yoga 11e-10; ThinkPad Yoga 11e-11; ThinkPad Yoga 11e-12; ThinkPad Yoga 11e-27; ThinkPad Yoga 11e-28 ; ThinkPad Yoga 11e-29; ThinkPad Yoga 11e-33; ThinkPad Yoga 11e-34; ThinkPad 11e-07; ThinkPad 11e-08; ThinkPad 11e-09; ThinkPad 11e-10; ThinkPad 11e-11; ThinkPad 11e-12; ThinkPad 11e-25; ThinkPad 11e-26; ThinkPad 11e-27; ThinkPad 11e-28; ThinkPad 11e-29 ; ThinkPad 11e-30; ThinkPad 11e-31; ThinkPad 11e-32;输入: 20VDC, 2.25A（电源适配器：ADLX45NDC3A; ADLX45NLC3A; ADLX45NCC3A;输出:20VDC,2.25A）（产品类型：A，能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701126693
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M3500q-B401，ThinkCentre M3500q-B402（产品类型：B，能效等级:1级）；ThinkCentre M3500q-D401，ThinkCentre M3500q-D402（产品类型：D，能效等级:1级）输入: 20VDC  3.25A （电源适配器：ADP-65FD B、PA-1650-72）
证书编号：CQC15701126657
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Yoga 11e-35; ThinkPad 11e-13; ThinkPad 11e-14; ThinkPad 11e-15; ThinkPad 11e-33; ThinkPad 11e-34; ThinkPad 11e-35; ThinkPad 11e-36; ThinkPad 11e-37; ThinkPad 11e-38; ThinkPad 11e-39; ThinkPad 11e-40; ThinkPad 11e-41; ThinkPad 11e-42; ThinkPad 11e-43; ThinkPad 11e-44; ThinkPad 11e-45; ThinkPad 11e-46: 20VDC, 2.25A（电源适配器：ADLX45NDC3A; ADLX45NLC3A; ADLX45NCC3A; ADLX45DLC3A输出:20VDC,2.25A）（产品类型：A，能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701126985
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：昭阳 E31-7001、昭阳 E31-7002、昭阳 E31-7003、昭阳 E31-7004、昭阳 E31-7005、昭阳 E31-7006、
昭阳 E31-7007、昭阳 E31-7008、昭阳 E31-7009、昭阳 E31-7010、昭阳 E31-7011、昭阳 E31-7012、
昭阳 E31-7013、昭阳 E31-7014、昭阳 E31-7015、昭阳 E31-7016、昭阳 E31-7017、昭阳 E31-7018、
昭阳 E31-7019、昭阳 E31-7020、昭阳 E31-7021、昭阳 E31-7022、昭阳 E31-7023、昭阳 E31-7024
（产品类型:A 类,能效等级:1 级）,（产品类型：A，能效等级：1级) ;20VDC,2.25A（ 电源适配器： ADLX45NCC3A,ADLX45NDC3A,ADLX45NLC3A ）
证书编号：CQC15701127085
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127042
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M7300z-D001，ThinkCentre M7300z-D002，ThinkCentre M7300z-D003，ThinkCentre M7300z-D004，ThinkCentre M7300z-D005，ThinkCentre M7300z-D006，ThinkCentre M7300z-D007，ThinkCentre M7300z-D008，ThinkCentre M7300z-D009，ThinkCentre M7300z-D010，ThinkCentre M7300z-D011，ThinkCentre M7300z-D012，ThinkCentre M7300z-D013，ThinkCentre M7300z-D014: 20VDC,6A（适配器：ADP-120TH B、PA-1121-72）（产品类型：D，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701127459
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127458
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M9550z-D001，ThinkCentre M9550z-D002，ThinkCentre M9550z-D003，ThinkCentre M9550z-D004，ThinkCentre M9550z-D005，ThinkCentre M9550z-D006，ThinkCentre M9550z-D007，ThinkCentre M9550z-D008，ThinkCentre M9550z-D009，ThinkCentre M9550z-D010，ThinkCentre M9550z-D011，ThinkCentre M9550z-D012，ThinkCentre M9550z-D013：100V-240VAC,50/60Hz,2A（产品类型：D，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701127308
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：YOGA Tablet 2–830F：5.2VDC 2A（电源适配器：C-P32）
证书编号：CQC14701115412
生效日期：2015-05-30
有效期至：2017-09-09
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo 2 A8-50LC: 5VDC 1500mA（电源适配器: C-P30 )
证书编号：CQC15701127496
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：昭阳 E50-8001，昭阳 E50-8002，昭阳 E50-8003，昭阳 E50-8004，昭阳 E50-8005，昭阳 E50-8006，昭阳 E50-8007，昭阳 E50-8008，昭阳 E50-8009，昭阳 E50-8010，昭阳 E50-8011，昭阳 E50-8012，昭阳 E50-8013，昭阳 E50-8014，昭阳 E50-8015，昭阳 E50-8016，昭阳 E50-8017，昭阳 E50-8018，昭阳 E50-8019，昭阳 E50-8020，昭阳 E50-8021，昭阳 E50-8022，昭阳 E50-8023，昭阳 E50-8024，昭阳 E50-8025，昭阳 E50-8026，昭阳 E50-8027，昭阳 E50-8028：20VDC,3.25A（电源适配器：ADLX65NCC3A, ADLX65NDC3A, ADLX65NLC3A）（产品类型：B，能效等级：1级)
证书编号：CQC15701127120
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-07
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127043
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127044
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo TAB 2 A10-70LC 输入: 5.2VDC 2A （电源适配器：C-P31 输出: 5.2VDC 2000mA）
证书编号：CQC15701127369
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：YOGA Tablet 2–1050F：5.2VDC 2A（电源适配器：C-P32）
证书编号：CQC14701115413
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-09-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo A7-60HC, 输入: 5VDC 1A （电源适配器：C-P31 ）
证书编号：CQC14701116966
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-10-21
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo TAB A10-80HC  输入: 5VDC 1.5A （电源适配器：C-P30）
证书编号：CQC14701116965
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-10-21
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo 2 A8-50F: 5VDC 1.5A（电源适配器: C-P30 输出: 5VDC 1500mA )
证书编号：CQC15701127226
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo TAB 2 A10-70F：5.2VDC 2A（电源适配器：C-P32 输出：5.2VDC 2000mA）
证书编号：CQC15701127228
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M3500q-B401，ThinkCentre M3500q-B402（产品类型：B，能效等级:1级）；ThinkCentre M3500q-D401，ThinkCentre M3500q-D402（产品类型：D，能效级:1级）。输入: 20VDC 3.25A （电源适配器：ADP-65FD B，PA-1650-72）
证书编号：CQC15701126682
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1900-56LC 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 20VDC/4.5A
证书编号：CQC15701127456
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1450-18,PA-1450-18LA 输入: 100-240VAC,50-60Hz，1.3A; 输出:20VDC，2.25A
证书编号：CQC15701127550
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-01-23
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1400-12 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A; 输出: 20VDC/2.0A
证书编号：CQC15701127553
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1650-56LC 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; 输出: 20VDC/3.25A
证书编号：CQC15701127554
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA5179U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.95A
证书编号：CQC15701125754
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：TOSHIBA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA5083U-1ACA；输入：100-240Vac, 50/60Hz, 2.0A；输出:19Vdc,6.32A
证书编号：CQC15701127546
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：TOSHIBA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA5061U-1ACA,PA5062U-1ACA；输入: 100-240VAC,50/60Hz,1A 输出：12VDC,3A
证书编号：CQC15701127608
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：TOSHIBA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：45N0349  输入: AC100-240V, 50-60Hz, 2.5A 输出:20VDC 8.5A
证书编号：CQC15701127551
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-33AW A; 输入：100-240VAC 50-60Hz 1 A; 输出：19VDC 1.75A,
证书编号：CQC15701127548
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-18FW A, 输入：100-240Vac, 50-60Hz, 0.4A；输出:12Vdc,1.5A
证书编号：CQC15701127545
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：柏怡电子有限公司
获证规格型号：AD897D23 输入：100-240VAC 50/60Hz 0.3A 输出：5.2Vdc,2.0A
证书编号：CQC13701095706
生效日期：2015-05-26
有效期至：2016-06-28
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：飞宏科技股份有限公司
获证规格型号：PSMF07C-050Q 输入：100-240VAC,0.25A,50-60Hz; 输出：5.2VDC,1.35A
证书编号：CQC15701127349
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：HP-A0301R3, 输入：100-240VAC 50-60Hz 1A; 输出：19VDC 1.58A（产品销售时不配电线组件）
证书编号：CQC14701111974
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-06-05
品牌：HIPRO
微型计算机用开关电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：H240ES-00 输入：100-127VAC/200-240VAC,50-60Hz,3.6A/1.8A 或 100-240VAC,50-60Hz,3.6A; 
直流输出：+3.3V/3.5A,+5V/11A,+12V/17A,-12V/0.5A,+5VSB/4A; +5V和+3.3V 的总输出功率不超过60W，最大输出功率240W。
证书编号：CQC13701096559
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-07-23
品牌：
微型计算机用开关电源
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：H875EF-00 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 12.5A,直流输出: +5V/32A, +3.3V/30A, +12VA/18A, +12VB/18A, +12VC/18A, +12VD/18A, +12VE/18A,-12V/0.5A, +5VSB/4A, +5V和+3.3V不超过225W, +12VA、+12VB、+12VC、+12VD和+12VE不超过825W，最大输出功率为875W.
证书编号：CQC14701114359
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-08-06
品牌：DELL
打印机
制造商：云南南天电子信息产业股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127311
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：Nantian
打印机
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS LBP8100n: 220VAC 50Hz 3.9A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126316
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Canon
打印机
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS LBP6230dw: 220VAC 50Hz 2.8A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701114443
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-08-12
品牌：Canon
打印机
制造商：北京惠融普生电子有限公司
获证规格型号：HR-80K、HR-85K、HR-835、HR-85KII、HR-85KIII、HR-850: 100-240VAC, 60/50Hz, 1.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127309
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：惠融普生
打印机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：DPK5690、DPK5690E、DPK5690G、DPK5690H、DPK5690S、DPK5690T、DPK5790、DPK5790E、DPK5790G、DPK5790H、DPK5790S、DPK5790T、DPK6190H：220-240VAC，50/60Hz，1.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701124310
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：FUJITSU
打印机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：1）票据证件打印机：DPK5016、DPK5016H、 DPK5016T、DPK5016E、DPK5016S、DPK5016G、 DPK5016K、DPK5116、DPK5116H、DPK5116T、 DPK5116E、DPK5116S、DPK5116G、DPK5116K、 DPK5216、DPK5216H、DPK5216T、DPK5216E、 DPK5216S、DPK5216G、DPK5216K、DPK5036、 DPK5036H、DPK5036T、DPK5036E、DPK5036S、 DPK5036G、DPK5036K、DPK5136、DPK5136H、 DPK5136T、DPK5136E、DPK5136S、DPK5136G、 DPK5136K、DPK5236、DPK5236H、DPK5236T、 DPK5236E、DPK5236S、DPK5236G、DPK5236K 2）超厚证件打印机：DPK5316、DPK5316H、 DPK5316T、DPK5316E、DPK5316S、DPK5316G、 DPK5316K、DPK5316B、DPK5316Z、DPK5316C 规格：220-240VAC，50/60Hz，0.8A （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100449
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-11-21
品牌：FUJITSU
打印机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：平推票据打印机：DPK800、DPK800H、DPK800S、DPK800T、DPK810、DPK810H、DPK810S、DPK810T、DPK820、DPK820H、DPK820S、DPK820T、DPK830、DPK830H、DPK830S、DPK830T、DPK900、DPK900H、DPK900S、DPK900T、DPK910、DPK910H、DPK910S、DPK910T、DPK920、DPK920H、DPK920S、DPK920T、DPK930、DPK930H、DPK930S、DPK930T、
票据证件打印机：DPK810P、DPK880、DPK880H、DPK880S、DPK880T、DPK910P、DPK8680
超厚证件打印机：DPK890、DPK890H、DPK890P、DPK890S、DPK890T
高速证件专用打印机：DPK9800GA
；规格： 220-240VAC ，50/60Hz ，0.8A；（能效等级： 2级）
证书编号：CQC15701121975
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-02-11
品牌：FUJITSU
打印机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：DPK7600E、DPK7600H、DPK7600S、 DPK7600T、DPK7700H、DPK7700S、 DPK7700T：220-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701100448
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-11-21
品牌：FUJITSU
打印机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：DPK6650K、DPK6650KII、DPK6650KII+（能效等级:2 级）电源输入: 220-240VAC；50/60Hz；0.8A
证书编号：CQC14701114975
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-07-25
品牌：FUJITSU
打印机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：DPK2380、DPK2380E、DPK2380G、DPK2380H、DPK2380K、DPK2380S、DPK2380T、DPK2380Z、DPK2381、DPK2381E、DPK2381G、DPK2381H、DPK2381K、DPK2381S、DPK2381T、DPK2381Z、DPK2385、DPK2385E、DPK2385G、DPK2385H、DPK2385K、DPK2385S、DPK2385T、DPK2385Z：220-240VAC， 50/60Hz，0.8A （能效等级:2 级）
证书编号：CQC15701124354
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：FUJITSU
打印机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：DPK2087、DPK2087B、DPK2087C、DPK2087D、DPK2087E、DPK2087F、DPK2087G、DPK2087H、DPK2087K、DPK2087M、DPK2087N、DPK2087S、DPK2087T、DPK2087Y、DPK2087Z、DPK2088、DPK2088B、DPK2088C、DPK2088D、DPK2088E、DPK2088F、DPK2088G、DPK2088H、DPK2088K、DPK2088M、DPK2088N、DPK2088S、DPK2088T、DPK2088Y、DPK2088Z、DPK2089、DPK2089B、DPK2089C、DPK2089D、DPK2089E、DPK2089F、DPK2089G、DPK2089H、DPK2089K、DPK2089M、DPK2089N、DPK2089S、DPK2089T、DPK2089Y、DPK2089Z：220-240VAC，50/60Hz，0.8A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701113443
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-07-25
品牌：FUJITSU
打印机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：DPK2880、DPK2880E、DPK2880H、DPK2880S、DPK2880T、DPK2880K、DPK2880D、DPK2881、DPK2881E、DPK2881H、DPK2881S、DPK2881T、DPK2881K、DPK2881D  :220-240VAC 50/60Hz 0.8A （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701101030
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-11-21
品牌：FUJITSU
打印机
制造商：得力集团有限公司
获证规格型号：DL-590K、DE-590K、DL-595K  220-240VAC 1.5A 50/60Hz（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127058
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-03
品牌：得力
打印机
制造商：得力集团有限公司
获证规格型号：DL-630K、DE-630K、DL-635K：220-240VAC 50/60Hz 1.0A；（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701127102
生效日期：2015-05-27
有效期至：2016-05-02
品牌：得力
打印机
制造商：得力集团有限公司
获证规格型号：DL-690K、DE-690K、DL-695K  规格：220-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701127103
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-05-28
品牌：得力
打印机
制造商：得力集团有限公司
获证规格型号：DL-730K、DE-730K、DL-735K  规格：220-240VAC 1.5A 50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701127104
生效日期：2015-05-27
有效期至：2016-05-31
品牌：得力
打印机
制造商：晟拓信息科技（上海）有限公司
获证规格型号：T-65、T-65C、T-65CⅡ、T-65CⅢ、T-65D、T-65DⅡ、T-65DⅢ、T-65E、T-65EⅡ、T-65EⅢ、T-65F、T-65FⅡ、T-65FⅢ、T-65G、T-65GⅡ、T-65GⅢ、T-65H、T-65HⅡ、T-65HⅢ、T-65K、T-65KⅡ、T-65KⅢ、T-65L、T-65LⅡ、T-65LⅢ、T-65N、T-65NⅡ、T-65NⅢ、T-65P、T-65PⅡ、T-65PⅢ、T-65R、T-65RⅡ、T-65RⅢ、T-65S、T-65SⅡ、T-65SⅢ、T-65U、T-65UⅡ、T-65UⅢ、T-65W、T-65WⅡ、T-65WⅢ、T-65Z、T-65ZⅡ、T-65ZⅢ、T-650、T-650C、T-650CⅡ、T-650CⅢ、T-650D、T-650DⅡ、T-650DⅢ、T-650E、T-650EⅡ、T-650EⅢ、T-650F、T-650FⅡ、T-650FⅢ、T-650G、T-650GⅡ、T-650GⅢ、T-650H、T-650HⅡ、T-650HⅢ、T-650K、T-650KⅡ、T-650KⅢ、T-650L、T-650LⅡ、T-650LⅢ、T-650N、T-650NⅡ、T-650NⅢ、T-650P、T-650PⅡ、T-650PⅢ、T-650R、T-650RⅡ、T-650RⅢ、T-650S、T-650SⅡ、T-650SⅢ、T-650U、T-650UⅡ、T-650UⅢ、T-650W、T-650WⅡ、T-650WⅢ、T-650Z、T-650ZⅡ、T-650ZⅢ：220-240VAC，50/60Hz，0.8A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701124628
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-03-26
品牌：suntalk
打印机
制造商：晟拓信息科技（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123730
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-02-11
品牌：suntalk
打印机
制造商：晟拓信息科技（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123808
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-02-11
品牌：suntalk
打印机
制造商：晟拓信息科技（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123731
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-02-11
品牌：suntalk
打印机
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub 3300P: 220-240VAC, 4.0A, 50/60Hz（能效等级:2级）
证书编号：CQC13701087054
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-01-11
品牌：KONICA MINOLTA
打印机
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub 4700P: 220-240VAC, 4.0A, 50/60Hz （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701087145
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-01-16
品牌：KONICA MINOLTA
打印机
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub 4000P: 220-240VAC,50/60Hz,4.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701087146
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-01-16
品牌：KONICA MINOLTA
打印机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：SP C440DN :220-240VAC；50/60Hz；8A；1650W（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701127559
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：RICOH
打印机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：SP 6430DN:220-240VAC；50/60Hz；5.3A；1073W（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701127557
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：RICOH
打印机
制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司
获证规格型号：DS-1820、DS-1820TX、DS-610+、DS-600+、DS-612、DS-630、AR-500+、AR-510+、AR-450、AR-460、AR-430K：220-240VAC 1.0A 50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701126744
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：得实
打印机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：LJ6500、LJ6501、LJ6502、LJ6503、LJ6504、LJ6500N、LJ6501N、LJ6502N、LJ6503N、LJ6504N、LJ6500D、LJ6501D、LJ6502D、LJ6503D、LJ6504D、LJ6500DN、LJ6501DN、LJ6502DN、LJ6503DN、LJ6504DN: 220-240VAC 50/60Hz 5.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126694
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：lenovo
打印机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：LJ6600、LJ6601、LJ6602、LJ6603、LJ6604、LJ6600N、LJ6601N、LJ6602N、LJ6603N、LJ6604N、LJ6600D、LJ6601D、LJ6602D、LJ6603D、LJ6604D、LJ6600DN、LJ6601DN、LJ6602DN、LJ6603DN、LJ6604DN: 220-240VAC 50/60Hz 5.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126695
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：lenovo
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：SK-810、SK-810II、SK-810+、SK-810N、SK-810L、SK-810E、SK-810K、SK-810H、SK-810S、SK-810R、SK-810D、TY-810、TY-810II、TY-810+、TY-810N、TY-810L、TY-810E、TY-810K、TY-810H、TY-810S、TY-810R、TY-810D、TY-6050、TY-6050II、TY-6050+、TY-6050N、TY-6050L、TY-6050E、TY-6050K、TY-6050H、TY-6050S、TY-6050R、TY-6050D、AX-310、AX-310II、AX-310+、AX-310N、AX-310L、AX-310E、AX-310K、AX-310H、AX-310S、AX-310R、AX-310D、
优翊UE-120、优翊UE-120II、优翊UE-120+、优翊UE-120N、优翊UE-120L、优翊UE-120E、优翊UE-120K、优翊UE-120H、优翊UE-120S、优翊UE-120R、优翊UE-120D、HT-120、HT-120II、HT-120+、HT-120N、HT-120L、HT-120E、HT-120K、HT-120H、HT-120S、HT-120R、HT-120D  220-240VAC 50/60Hz 1.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127461
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-27
品牌： Aisino
数字式多功能办公设备
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-2303A： 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701126631
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：TOSHIBA
数字式多功能办公设备
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-2309A、DP-2809A： 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701126642
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：TOSHIBA
数字式多功能办公设备
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-2802AM、DP-2802A： 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701126644
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：TOSHIBA
数字式多功能办公设备
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-2802AF： 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701126680
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：TOSHIBA
数字式多功能办公设备
制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司
获证规格型号：ADC 283, ADC 223, ADC 223s：220-240V～，50-60Hz，8A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108560
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-04-23
品牌：震旦
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageRUNNER ADVANCE 4251:AC220V,50Hz,5.6A; imageRUNNER ADVANCE 4245;AC220V,50Hz,5.2A; imageRUNNER ADVANCE 4235:AC220V,50Hz,5.2A; imageRUNNER ADVANCE 4225:AC220V,50Hz,4.3A （能效等级:1级）
证书编号：CQC14701106393
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-03-14
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageRUNNER ADVANCE 4251:AC220V 50Hz 5.6A, imageRUNNER ADVANCE 4245:AC220V 50Hz 5.2A, imageRUNNER ADVANCE 4235:AC220V 50Hz 5.2A, imageRUNNER ADVANCE 4225:AC220V 50Hz 4.3A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701114635
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-08-20
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageRUNNER 2535i, imageRUNNER 2545i: 220VAC,50Hz,4.2A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125693
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageRUNNER 2535i, imageRUNNER 2545i: 220VAC,50Hz,4.2A （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701114633
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-08-20
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-T800W: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.35A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126699
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：brother
数字式多功能办公设备
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-2638NC：220VAC 50Hz 8A 1840W（能效等级:2 级）
证书编号：CQC15701126870
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SHARP
数字式多功能办公设备
制造商：新都有限公司
获证规格型号：N702, N707：220-240V～ 50/60Hz 6.5A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC15701127625
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：Sindoh
数字式多功能办公设备
制造商：新都有限公司
获证规格型号：N701, N706：220-240V～ 50/60Hz 6.5A（能效等级:　2级）
证书编号：CQC15701127626
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：Sindoh
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub 3320:220-240VAC,4.0A, 50/60Hz（能效等级:2级）
证书编号：CQC13701103138
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-11-29
品牌：KONICA MINOLTA
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub 4020:220-240VAC,4.0A, 50/60Hz（能效等级:2级）
证书编号：CQC13701103141
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-11-29
品牌：KONICA MINOLTA
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub 4750: 220-240VAC, 4.2A, 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701104848
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-01-20
品牌：KONICA MINOLTA
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub 367：220-240VAC, 50-60Hz, 7A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126893
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：KONICA MINOLTA
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub C281，bizhub C7128， bizhub C221， bizhub C7122， bizhub C221s: 220-240V～ 50-60Hz 8A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108559
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-04-23
品牌：KONICA MINOLTA
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub 227, bizhub 287, bizhub 7528：220-240VAC, 50-60Hz, 7A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126897
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：KONICA MINOLTA
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub 4050: 220-240VAC, 4.2A, 50/60Hz （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701104847
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-01-20
品牌：KONICA MINOLTA
数字式多功能办公设备
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP 301SP: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A 1100W（能效等级:2 级）
证书编号：CQC15701126175
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：RICOH
数字式多功能办公设备
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Pro C5100S：220-240Vac,50/60Hz,12-10A,2400W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126764
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：RICOH
数字式多功能办公设备
制造商：株式会社理光
获证规格型号：SP 110SU Q: 220-240VAC, 50/60Hz, 4A, 730W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125692
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：RICOH
数字式多功能办公设备
制造商：株式会社理光
获证规格型号：MP 2014；   
MP 2014D；
MP 2014AD: 220-240VAC 50-60Hz 3.7A 800W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126477
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：RICOH
数字式多功能办公设备
制造商：株式会社理光
获证规格型号：SP 310SFNw：220-240VAC 50/60Hz 4A  （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701094465
生效日期：2015-05-28
有效期至：2016-05-31
品牌：RICOH
数字式多功能办公设备
制造商：株式会社理光
获证规格型号：MP C6502SP：220V-240VAC，50/60Hz，12-10A 2400W（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701102463
生效日期：2015-05-28
有效期至：2016-11-28
品牌：RICOH
数字式多功能办公设备
制造商：株式会社理光
获证规格型号：DSm1120；DSm1120d；DSm1120ad: 220-240VAC 50-60Hz 3.7A 800W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127556
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：Gestetner
数字式多功能办公设备
制造商：苏州三星电子电脑有限公司
获证规格型号：CLX-9201NA, CLX-9251NA, CLX-9301NA, CLX-9201ND, CLX-9251ND: 220-240VAC, 50/60Hz, 4A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125531
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SAMSUNG
数字式多功能办公设备
制造商：苏州三星电子电脑有限公司
获证规格型号：SCX-8123NA, SCX-8128NA, SCX-8123ND, SCX-8128ND: 220-240VAC, 50/60Hz, 4A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125529
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1902x、P191: 100-240VAC,1.5A,50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701126632
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：hp
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：E232: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126895
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：hp
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP EliteDisplay E240 Monitor: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126704
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：hp
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP EliteDisplay E222 Monitor: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126700
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：hp
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：E242,E242e: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126894
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：hp
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：E220t: 100-240VAC,1.0A,50/60Hz（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126889
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-04-29
品牌：hp
显示器
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：M7DLA, 1720E, 1721E: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.1A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127031
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：GreatWall长城
显示器
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：215LM00062: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127249
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：AOC
显示器
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：SL55SH001（能效等级：1级）；～100-240V, 50/60Hz, ≤3A
证书编号：CQC15701125823
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-10-14
品牌：BOE
显示器
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：SM32B100, SM32B200, SM32B300, SM32B400, SM32B500, AM32B100, AM32B200, AM32B300, AM32B400, AM32B500: 100V-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127028
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：BOE
显示器
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：SL55SH010（能效等级：1级）；100-240VAC, 50/60Hz, ≤2A
证书编号：CQC15701126630
生效日期：2015-05-27
有效期至：2016-10-14
品牌：BOE
显示器
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：SL46SL001 (能效等级：1级）；100-240VAC, 50/60Hz, ≤2A
证书编号：CQC15701127428
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-10-14
品牌：BOE
显示器
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：SL55SL010 (能效等级：1级）；～100-240V, 50/60Hz, ≤2A
证书编号：CQC15701127426
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-10-14
品牌：BOE
显示器
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：SL46SH001（能效等级：1级）；100-240VAC, 50/60Hz, ≤2A
证书编号：CQC15701126570
生效日期：2015-05-27
有效期至：2016-10-14
品牌：BOE
显示器
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：SM42B100, SM42B200, SM42B300, SM42B400, SM42B500, AM42B100, AM42B200, AM42B300, AM42B400, AM42B500, AM42L100, AM42L200, AM42L300, AM42L400, AM42L500: 100V-240VAC 50/60Hz 2.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127032
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：BOE
显示器
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：SL55SL001 (能效等级：1级） ；100-240VAC, 50/60Hz, ≤3A
证书编号：CQC15701127283
生效日期：2015-05-27
有效期至：2016-10-14
品牌：BOE
显示器
制造商：北京博创力讯科技有限公司
获证规格型号：BT400N,BT420N,BT460N,BT460S,BT460L,BT550S,BT820S,BT-120D,BT-60D,BT-50B,BT-50B+,BT-50BL,BT-60B,BT-60B+,BT-60BL,BT-67B,BT-67B+,BT-67BL,BT-SERVICE,BT-JG,BT-MY: 100-240VAC 50/60Hz 2A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126159
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：BTRAN博创力讯
显示器
制造商：北京唯瑞新源科技有限公司
获证规格型号：见附件（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126696
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-05-27
品牌：Vewell
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：EM2000W, EM2010W, EM2020W: 12VDC 2.5A（电源适配器：PDN-48-36B, SUN-1200300, 输出：12VDC 3A; PDN-30C-10, 输出：12VDC 2.5A）（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701105968
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-03-14
品牌：清华同方
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：EM2112W,EM2113W,EM2114W,EM2115W,EM2116W,EM2117W,EM2118W,EM2119W,EM2190W: 100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701093418
生效日期：2015-05-27
有效期至：2016-05-27
品牌：清华同方
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：EM1960W,EM1961W,EM1962W，EM1963W，EM1964W，EM1965W，EM1966W，EM1967W，EM1968W，EM1969W 电气参数: 12VDC，2.5A (电源适配器：PDN-30C-10、SUN-1200250B） （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701103742
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-02-24
品牌：清华同方
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：TGJ-19E81CG: 100-240VAC 50/60Hz 0.75-0.3A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126705
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：清华同方
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：EM2180W, EM2181W, EM2182W, EM2183W, EM2184W, EM2185W, EM2186W, EM2187W, EM2188W, EM2189W: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0-0.7A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127222
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：清华同方
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：EM2030W, EM2031W, EM2032W, EM2033W, EM2034W, EM2035W, EM2036W, EM2037W, EM2038W, EM2039W: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0-0.7A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127027
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：清华同方
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：EM1901, EM1902, EM1903, EM1904, EM1905, EM1906, EM1907, EM1908, EM1909: 100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701099955
生效日期：2015-05-27
有效期至：2016-10-29
品牌：清华同方
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：EM2300W, EM2310W, EM2320W, EM2330W, EM2340W, EM2350W, EM2360W, EM2370W, EM2380W, EM2390W：12VDC 2.5A（电源适配器：SUN-1200300、PDN-48-36B, 输出：12VDC 3A）（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701105973
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-03-14
品牌：清华同方
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：TLX-20E81AG：100-240Vac, 50/60Hz, 1.0A （能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701127632
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：清华同方
显示器
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：PN-L602B, PN-E602: 100V-240VAC, 50/60Hz, 2.0A, 170W（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127328
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：SHARP
显示器
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：PN-L702B, PN-E702: 100V-240VAC, 50/60Hz, 2.8A, 240W （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127338
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：SHARP
显示器
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：PN-L802B: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.9A, 260W; PN-E802: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1A, 270W （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127339
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：SHARP
显示器
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：PN-E703: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.8-1.2A, 225W （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127240
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：SHARP
显示器
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：PN-E603: 100V-240VAC 50/60Hz 2.1A-1.0A 180W （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127241
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：SHARP
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S19E200BW：100-240V~ 50/60Hz,0.4A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126747
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S24E450B：100-240V~ 50/60Hz,0.6A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126753
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：DB55E：100-240VAC 50/60Hz 1.6A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126754
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：DB55D:AC100-240V 50/60Hz 1.6A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701107389
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-04-04
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S27E650D：100-240V~ 50/60Hz,0.7A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127236
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S23E650D：100-240V~ 50/60Hz,0.55A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127239
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S24E650PL：100-240V~ 50/60Hz,0.6A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127033
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S22E200B：100-240V~ 50/60Hz,0.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126750
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S19E200BR：100-240V~ 50/60Hz,0.4A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126748
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：U24E850R：100-240VAC 50/60Hz 1.4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126752
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：DM55E：100-240VAC 50/60Hz 1.6A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126751
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S22E200BW：100-240V~ 50/60Hz,0.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126749
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：广州市赛普电子科技有限公司
获证规格型号：SCM-840W, SAM400MD03, SAM420MD01, SAM460MD03, SAM460MD05, SAM460MD06, SCM-650W, SCM-700W, SCM-820W: 100-240VAC 50/60Hz 4A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127230
生效日期：2015-05-27
有效期至：2016-12-26
品牌：Samplex
显示器
制造商：广州视睿电子科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126902
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：seewo
显示器
制造商：广州视睿电子科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126903
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：seewo
显示器
制造商：广州视睿电子科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126901
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：seewo
显示器
制造商：广州视睿电子科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126766
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：seewo
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：SE2216Hf: 100-240VAC,1.0A,50/60Hz（能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701126633
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：DELL
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：S2316Hc, S2316Mc 输入：12VDC,3.33A（电源适配器：ADP-40DD B）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127576
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：DELL
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：S2216Hc, S2216Mc 输入：12VDC,3.33A（电源适配器：ADP-40DD B）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127307
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：DELL
显示器
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：RP795S、RP796S、RP795V、RP796V、RP805S、RP806S、RP805V、RP806V、PR805A、RP806A、RP805C、RP806C、ST795Y、ST796Y、ST805Y、ST806Y、VQ795Y、VQ796Y、VQ805Y、VQ806Y: 100V-240VAC 50/60Hz 4A（显示器功能，能效等级：1级）（电视功能，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126688
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-03-06
品牌：BenQ
显示器
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：PL550 输入：100-240VAC,50-60Hz,7.0A；输出：100-240VAC,50-60Hz,3.5A；（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127035
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：BenQ
显示器
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：RP705、RP705H、RP705S、RP706S、RP705V、RP706V、RP705A、RP706A、
RP705C、RP706C：100-240VAC  50/60Hz  4A（显示器功能：能效等级1级）（电视功能：能效等级2级）
证书编号：CQC15701127347
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：BenQ
显示器
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：ST505, ST506, SS505, SS506, VS505, VS506: 100V-240VAC 50/60Hz 2.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127118
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：BenQ
显示器
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：ST425, ST426, SS425, SS426, VS425, VS426, ST435, ST436, SS435, SS436, VS435, VS436: 100V-240VAC 50/60Hz 2.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127154
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：BenQ
显示器
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：RP656E, RP656H, RP656A, RP656V, RP656C, RP656S, RP655, RP655+, RP655A, RP656, RP656+, RP657: 100V-240VAC,50/60Hz,3A
（显示器功能，能效等级：1级）（电视功能，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127084
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：BenQ
显示器
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：见附件（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126867
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-15
品牌：HIKVISION
显示器
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：见附件（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126865
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-15
品牌：HIKVISION
显示器
制造商：武汉烽火众智数字技术有限责任公司
获证规格型号：T1, T1-A, T1-B, T1-C, T1-D, T1-E, T1-F, T1-G, T1-H: 100-240VAC, 50/60Hz, Max 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126898
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：烽火众智
显示器
制造商：浩博泰德（北京）信息技术有限公司
获证规格型号：TD460B、TD550B、TD550、TD-460SM、TD-46HSM、TD-550SM、TD-55HSM、
TD-75MD、TD-84MD、TD-98MD、TD-47HL、TD-55HL、TD-500XHM、TD-600XHM、TD-670XHM、TD-800XHM: 100-240VAC，50/60Hz，2A（能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701127633
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-25
品牌：HOPETIDE浩博泰德
显示器
制造商：深圳市康冠技术有限公司
获证规格型号：PN-U79S、PN-U80S、PN-U79E、PN-U80E、PNY79S、PNY80S、PNY79E、PNY80E: 100V-240VAC 50/60Hz 4A（显示器功能，能效等级：1级）（电视功能，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127034
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-03-06
品牌：Horion
显示器
制造商：深圳市康冠技术有限公司
获证规格型号：IP79MH,IP80MH: 100V-240VAC 50/60Hz 4A（显示器功能，能效等级：1级）（电视功能，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127119
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-03-06
品牌：KTC
显示器
制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司
获证规格型号：D2065M: 100-240VAC 50/60Hz 1.1A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127572
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：Hasee
显示器
制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司
获证规格型号：D2165M: 100-240VAC 50/60Hz 1.1A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127571
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：Hasee
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127242
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：HiteVision
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127243
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：HiteVision
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127493
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：HiteVision
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127231
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：HiteVision
显示器
制造商：福建帝道电子技术有限公司
获证规格型号：DC-55A: 100-240VAC,50/60Hz,5.0A(max)（能效等级:1 级）
证书编号：CQC14701117796
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-28
品牌：帝道
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：226V4L 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701126765
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：241P6E: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127573
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：221P6E: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127575
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：196V4L: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127030
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：PHILIPS
扫描仪
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Scanjet 5590，输入: 24VDC，1500mA（电源适配器：0957-2292，输出：24VDC，1500mA）
证书编号：CQC14701116519
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-10-11
品牌：hp
扫描仪
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP ScanJet Pro2500 f1: DC24V,1.5A（电源适配器：0957-2292）
证书编号：CQC15701124249
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-04-22
品牌：hp
扫描仪
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Scanjet Enterprise 7500, HP Scanjet Enterprise Flow 7500: 32VDC 1560mA（电源适配器：0957-2479 ）
证书编号：CQC15701126755
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：hp
扫描仪
制造商：株式会社PFU
获证规格型号：S1300i,S1300i-PPM：7.2VDC 1A (电源适配器:NU13-1072166-I3 输出：7.2VDC, 1.66A)
证书编号：CQC15701127357
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：FUJITSU
扫描仪
制造商：株式会社PFU
获证规格型号：fi-6670, fi-6670A: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.0-0.9A
证书编号：CQC15701127631
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：FUJITSU
扫描仪
制造商：株式会社PFU
获证规格型号：fi-6750S, fi-6750LA : 100-240VAC, 50/60Hz, 2.0-0.9A
证书编号：CQC15701127630
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：FUJITSU
扫描仪
制造商：株式会社PFU
获证规格型号：P3708A 输入：24VDC, 1.0A （电源适配器：SYS1541-2424）
证书编号：CQC15701126308
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-20
品牌：FUJITSU
扫描仪
制造商：株式会社PFU
获证规格型号：fi-5530C2：24VDC, 2.5A(电源适配器: SED80N3-24.0：24VDC 2.65A)
证书编号：CQC15701127628
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：FUJITSU
扫描仪
制造商：株式会社PFU
获证规格型号：fi-6770, fi-6770A: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.0-0.9A
证书编号：CQC15701127629
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：FUJITSU
扫描仪
制造商：株式会社PFU
获证规格型号：fi-6670、fi-6670A ：100-240VAC 50/60Hz 2.0-0.9A
证书编号：CQC15701127627
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：FUJITSU
扫描仪
制造商：株式会社PFU
获证规格型号：P3715A: 24VDC,2.65A（电源适配器：SEF80N3-24.0）
证书编号：CQC15701124566
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-04-27
品牌：FUJITSU
扫描仪
制造商：株式会社PFU
获证规格型号：fi-6110, fi-6110LA：24VDC,1.5A.(电源适配器：SED80N2-24.0 输出：24VDC,2.65A）
证书编号：CQC15701127624
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：FUJITSU
扫描仪
制造商：株式会社PFU
获证规格型号：iX500,iX500LA,iX500-PPM,iX500LA-PPM：16VDC 2.5A (电源适配器:SEB55N2-16.0)
证书编号：CQC15701127223
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：FUJITSU
服务器
制造商：Hewlett Packard Enterprise Company
获证规格型号：ProLiant DL60 Gen9 规格：1）100-240VAC 50-60Hz 6.7-3.3A 或 240VDC 2.7A（适用于550W 开关电源）；2）100-120VAC/200-240VAC 50/60Hz 7A/5A（适用于900W 开关电源）（服务器路数：≤2）
证书编号：CQC15701126888
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-02-13
品牌：HPE
服务器
制造商：Hewlett Packard Enterprise Company
获证规格型号：ProLiant DL385p Gen8: 100/110-120/200-240VAC, 50/60Hz, 9/9/4.5A 或 6/6/3A（服务器路数：≤2）
证书编号：CQC15701126851
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-02-12
品牌：HPE
服务器
制造商：Hewlett Packard Enterprise Company
获证规格型号：ProLiant DL80 Gen9 规格：1）100-240VAC 50-60Hz 6.7-3.3A 或 240VDC 2.7A（适用于550W 开关电源）； 2）100-120VAC/200-240VAC 50/60Hz 7A/5A（适用于900W开关电源）（服务器路数：≤2）
证书编号：CQC15701126885
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-02-13
品牌：HPE
服务器
制造商：Hewlett Packard Enterprise Company
获证规格型号：ProLiant DL120 Gen9 电源输入：1）100-240VAC 50-60Hz 6.7-3.3A 或 240VDC 2.7A（适用于550W 开关电源）；2）100-120VAC/200-240VAC 50/60Hz 7A/5A（适用于900W开关电源）（服务器路数：1）
证书编号：CQC15701126884
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-03-11
品牌：HPE
服务器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件(服务器路数：1路)
证书编号：CQC15701127499
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：清华同方
服务器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件，服务器路数：≤2
证书编号：CQC15701127521
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：清华同方
服务器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件，服务器路数：≤2
证书编号：CQC15701127544
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：清华同方
服务器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件，服务器路数：≤2
证书编号：CQC15701127500
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：清华同方
服务器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件 ，(服务器路数：1路)
证书编号：CQC15701127542
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：清华同方
服务器
制造商：四川长虹佳华信息产品有限责任公司
获证规格型号：E2700、E2712、E2724、E2760、E5500、E5512、E5524、E5560、E5600、
E5612、E5624、E5660、EF550、EF560: 220VAC，50-60Hz，4.4A(服务器路数：≤2)
证书编号：CQC15701126661
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-02-27
品牌：CHANGHONG长虹
服务器
制造商：四川长虹佳华信息产品有限责任公司
获证规格型号：FAS2240、FAS2500、FAS2520、FAS2552、FAS2554、FAS8000、FAS8020、
FAS8040、FAS8060、FAS8080 EX：220Vac，50-60Hz，3A (服务器路数：≤2)
证书编号：CQC15701126671
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-02-27
品牌：CHANGHONG长虹
服务器
制造商：四川长虹佳华信息产品有限责任公司
获证规格型号：HUS130、HUS110、HUS150、HUS VM: 220VAC，50-60Hz，3.9A(服务器路数：≤2)
证书编号：CQC15701126662
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-02-27
品牌：CHANGHONG长虹
服务器
制造商：四川长虹佳华信息产品有限责任公司
获证规格型号：Scalar i40、Scalar i80、Scalar i350、Scalar i500、Scalar i700、Scalar i6000、Scalar i18000、Scalar i20000: 220Vac，50-60Hz，1.5A (服务器路数：1)
证书编号：CQC15701126665
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-02-27
品牌：CHANGHONG长虹
服务器
制造商：四川长虹佳华信息产品有限责任公司
获证规格型号：DXi6701、DXi4700、DXi4701、DXi4702、DXi6700、DXi6702、DXi6800、
DXi6801、DXi6802、DXi6900、DXi6901、DXi6902、DXi8500: 220VAC，50-60Hz，4A (服务器路数：≤2)
证书编号：CQC15701126886
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-02-27
品牌：CHANGHONG长虹
服务器
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126887
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Dahua
服务器
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126993
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Dahua
服务器
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件（服务器输出路数：1路）
证书编号：CQC15701123809
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-04-21
品牌：Dahua
服务器
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126992
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Dahua
服务器
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126990
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Dahua
服务器
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126991
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Dahua
服务器
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126896
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Dahua
服务器
制造商：浙江宇视科技有限公司
获证规格型号：VX1824，NI-CX1824-CDS，NI-CX1824-UCS：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A（服务器路数=1）
证书编号：CQC15701127416
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-03-03
品牌：uniview
服务器
制造商：浙江宇视科技有限公司
获证规格型号：VX3000-S，NI-VX3000-S-CDS：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A（路数：1路）
证书编号：CQC15701127234
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：uniview
服务器
制造商：浙江宇视科技有限公司
获证规格型号：VX1816，NI-CX1816-CDS，NI-CX1816-UCS：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A（服务器路数=1）
证书编号：CQC15701127454
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-03-03
品牌：uniview
服务器
制造商：浙江宇视科技有限公司
获证规格型号：NI-VX1648-CDS：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A（服务器路数≤2）
证书编号：CQC15701127412
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-03-03
品牌：uniview
服务器
制造商：浙江宇视科技有限公司
获证规格型号：NI-VX3000-CDS：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A（服务器路数=1）
证书编号：CQC15701127415
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-03-03
品牌：uniview
服务器
制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司
获证规格型号：NF5270M4: 100-240VAC 10-5A 60/50Hz 800W; 100-240VAC 7-3.5A 60/50Hz 550W (服务器路数：≤2)
证书编号：CQC15701127578
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：浪潮
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126762
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Dahua
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127221
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：Dahua
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126999
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Dahua
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127050
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Dahua
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127225
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：Dahua
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126860
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Dahua
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126763
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Dahua
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126856
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Dahua
不间断电源
制造商：深圳市商宇电子科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125785
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：CPSY商宇
不间断电源
制造商：深圳市商宇电子科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127604
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：CPSY商宇
不间断电源
制造商：深圳市商宇电子科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127605
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：CPSY商宇
不间断电源
制造商：深圳市商宇电子科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125756
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：CPSY商宇
不间断电源
制造商：深圳市商宇电子科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125757
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：CPSY商宇
不间断电源
制造商：深圳市商宇电子科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127606
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：CPSY商宇
不间断电源
制造商：深圳科士达科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127023
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：KSTAR
不间断电源
制造商：深圳科士达科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127005
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：KSTAR
不间断电源
制造商：深圳科士达科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127020
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：KSTAR
不间断电源
制造商：深圳科士达科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127009
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：KSTAR
不间断电源
制造商：深圳科士达科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127012
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：KSTAR
不间断电源
制造商：深圳科士达科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127024
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：KSTAR
不间断电源
制造商：深圳科士达科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127017
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：KSTAR
不间断电源
制造商：深圳科士达科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127025
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：KSTAR
不间断电源
制造商：深圳科士达科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127002
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：KSTAR
不间断电源
制造商：深圳科士达科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127026
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：KSTAR
不间断电源
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125859
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：EMERSON
不间断电源
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：Liebert APL 400kVA 交流输入:三相380/400/415VAC 50/60Hz 690A Max.; 逆变输出:三相380/400/415VAC 50/60Hz 606A Max.; 额定功率:400kVA/360kW
证书编号：CQC15701125530
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：EMERSON
中小型三相异步电动机
制造商：上海奥富特电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127088
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：AFT
中小型三相异步电动机
制造商：上海德驱驰电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127698
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：CDQC
中小型三相异步电动机
制造商：大福泵业有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127321
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：DAFU
中小型三相异步电动机
制造商：广州中晟电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127341
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：中晟
中小型三相异步电动机
制造商：湖北万邦机电发展有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127330
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：万邦瑞力特
中小型三相异步电动机
制造商：衡水电机股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126905
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：猛牛
清水离心泵
制造商：上海神龙企业（集团）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123404
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：SHENLONG
清水离心泵
制造商：格兰富水泵（苏州）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701114349
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-08-06
品牌：格兰富
三相永磁同步电动机
制造商：丽水市金茂电机制造有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127342
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：航星
三相永磁同步电动机
制造商：宁波市君纬电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125710
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-13
品牌：君纬
三相永磁同步电动机
制造商：安徽明腾永磁机电设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127270
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：明腾
三相永磁同步电动机
制造商：常州市武进金宝电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126790
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：金菊
三相永磁同步电动机
制造商：杭州中科赛思伺服电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127665
生效日期：2015-05-31
有效期至：2018-05-31
品牌：赛思
三相永磁同步电动机
制造商：杭州赛孚机电科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127326
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：赛孚
三相永磁同步电动机
制造商：江苏爱尔玛科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127068
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：爱尔玛Elmor
三相永磁同步电动机
制造商：浙江创美机电有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127286
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：创美
三相永磁同步电动机
制造商：浙江大成电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127489
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：大成伺服电机
三相永磁同步电动机
制造商：浙江大成电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127492
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：大成伺服电机
三相永磁同步电动机
制造商：苏州汇川技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127324
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：iNOVA
三相永磁同步电动机
制造商：苏州汇川技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127322
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：iNOVA
三相永磁同步电动机
制造商：苏州汇川技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127325
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：iNOVA
三相永磁同步电动机
制造商：葛氏控股有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127327
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：葛氏
电弧焊机
制造商：山东奥太电气有限公司
获证规格型号：Pulse MIG-500(3～380V,499A,X=60%,2级能效)、Pulse MIG-350(3～380V,350A,X=60%，2级能效）
证书编号：CQC15701126679
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：奥太
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：LES50H-LB1(E)、LES60H-LB1(E)、LES80H-LB1(E)、LES100H-LB1(E) 220V～ 50Hz IPX4 3000W
证书编号：CQC15701126803
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：统帅
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：LES40H-LQ1(E) 、LES50H-LQ1(E)、LES60H-LQ1(E)、 LES80H-LQ1(E) 220V～ 50Hz IPX4 1500W
证书编号：CQC15701126654
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：统帅
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：LES40H-LC1(E) 、LES50H-LC1(E)、LES60H-LC1(E)、 LES80H-LC1(E)、 LES40H-LC2(E)、 LES50H-LC2(E)、 LES60H-LC2(E)、 LES40H-C2(E)、 LES50H-C2(E)、 LES60H-C2(E)、 LES80H-C2(E) 220V～ 50Hz IPX4 1500W
证书编号：CQC15701126648
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：统帅
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：ES40H-HC(E)、ES50H-HC(E)、ES60H-HC(E)、ES80H-HC(E)、ES100H-HC(E) 1500W 220～ 50Hz IPX4
证书编号：CQC15701126726
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：海尔
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：ES40H-HC(E)、ES50H-HC(E)、ES60H-HC(E)、ES80H-HC(E)、ES100H-HC(E) 1500W 220～ 50Hz IPX4
证书编号：CQC15701126727
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：海尔
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：ES40H-HC(E)、ES50H-HC(E)、ES60H-HC(E)、ES80H-HC(E)、ES100H-HC(E) 1500W 220～ 50Hz IPX4
证书编号：CQC15701126797
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：海尔
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：ES40H-L3(ET)、ES50H-L3(ET)、EC4002-NL、EC5002-NL、EC6002-NL、ES40H-LR(ZE)、ES50H-LR(ZE)、ES60H-LR(ZE)， 2000W 220～ 50Hz IPX4
证书编号：CQC15701126698
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：海尔
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：ES40H-C1(E)、ES50H-C1(E)、ES60H-C1(E)、ES40H-C5(CE)、ES50H-C5(CE)、ES60H-C5(CE)、ES40H-C6(NE)、ES50H-C6(NE)、ES60H-C6(NE)，220V～ 50Hz IPX4 1500W
证书编号：CQC15701126801
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：海尔
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：ES40H-L1(QE)、ES50H-L1(QE) 1500W 220～ 50Hz IPX4
证书编号：CQC15701126718
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：海尔
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：FCD-HX40E Ⅰ(E)、FCD-HX50E Ⅰ(E)、FCD-HX60E Ⅰ(E)、FCD-HX80E Ⅰ(E)、220V～ 50Hz IPX4 2000W
证书编号：CQC15701126712
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：海尔
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：FCD-HX40E Ⅰ(E)、FCD-HX50E Ⅰ(E)、FCD-HX60E Ⅰ(E)、FCD-HX80E Ⅰ(E)、220V～ 50Hz IPX4 2000W
证书编号：CQC15701126713
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：海尔
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：ES40H-C1(E)、ES50H-C1(E)、ES60H-C1(E)、ES40H-C5(CE)、ES50H-C5(CE)、ES60H-C5(CE)、ES40H-C6(NE)、ES50H-C6(NE)、ES60H-C6(NE)，220V～ 50Hz IPX4 1500W
证书编号：CQC15701126799
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：海尔
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：CEH-236A(水韵)、CEH-266A(水韵)、CEH-236A(星语)、CEH-266A(星语) 储水模式：5000W 3D模式：5000W 220V～ 50Hz IPX4
证书编号：CQC15701127081
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：卡萨帝
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：3D236H-A1(E)、3D266H-A1(E) 220V～ 50Hz IPX4 5000W
证书编号：CQC15701127076
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：LES50H-LV1(E)、LES60H-LV1(E)、LES80H-LV1(E)、LES100H-LV1(E) 220V～ 50Hz IPX4 3000W
证书编号：CQC15701127080
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：统帅
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：LES50H-LB1(E)、LES60H-LB1(E)、LES80H-LB1(E)、LES100H-LB1(E) 220V～ 50Hz IPX4 3000W
证书编号：CQC15701127075
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：统帅
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：ES6.6FU、ES10U 220V～ 50Hz IPX4 2000W
证书编号：CQC15701127086
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：统帅
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：ES6.6F 220V～ 50Hz IPX4 1500W
证书编号：CQC15701127087
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：统帅
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：3D-HM40DI(E)、3D-HM50DI(E)、3D-HM60DI(E)、3D-HM80DI(E)　储水模式2000W、3D模式3000W，220V～ 50Hz  IPX4
证书编号：CQC15701127063
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：ES40H-C1(E)、ES50H-C1(E)、ES60H-C1(E)、ES40H-C5(CE)、ES50H-C5(CE)、ES60H-C5(CE)、ES40H-C6(NE)、ES50H-C6(NE)、ES60H-C6(NE)，220V～ 50Hz IPX4 1500W
证书编号：CQC15701127054
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：LES50H-LV1(E)、LES60H-LV1(E)、LES80H-LV1(E)、LES100H-LV1(E) 220V～ 50Hz IPX4 3000W
证书编号：CQC15701126957
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：统帅
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：LES50H-LB1(E)、LES60H-LB1(E)、LES80H-LB1(E)、LES100H-LB1(E) 220V～ 50Hz IPX4 3000W
证书编号：CQC15701126956
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：统帅
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：LES40H-D（E） 、LES50H-D(E)、LES60H-D(E)、 LES80H-D(E) 220V～ 50Hz IPX4 2000W
证书编号：CQC15701126664
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：统帅
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：ES40H-Q+(E), ES50H-Q+(E), ES60H-Q+(E), ES80H-Q+(E)，220V～ 50Hz IPX4 2000W
证书编号：CQC15701126796
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：海尔
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：LES40H-LC1(E) 、LES50H-LC1(E)、LES60H-LC1(E)、 LES80H-LC1(E)、 LES40H-LC2(E)、 LES50H-LC2(E)、 LES60H-LC2(E)、 LES40H-C2(E)、 LES50H-C2(E)、 LES60H-C2(E)、 LES80H-C2(E) 220V～ 50Hz IPX4 1500W
证书编号：CQC15701126650
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：统帅
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：LES40H-LD1(E)、LES50H-LD1(E)、LES60H-LD1(E)、 LES80H-LD1(E)、LES40H-LA1(E)、LES50H-LA1(E)、LES60H-LA1(E)、 LES80H-LA1(E) 220V～ 50Hz IPX4 2000W
证书编号：CQC15701126652
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：统帅
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：LES50H-LV1(E)、LES60H-LV1(E)、LES80H-LV1(E)、LES100H-LV1(E) 220V～ 50Hz IPX4 3000W
证书编号：CQC15701126802
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：统帅
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：LES40H-D（E） 、LES50H-D(E)、LES60H-D(E)、 LES80H-D(E) 220V～ 50Hz IPX4 2000W
证书编号：CQC15701126656
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：统帅
单元式空气调节机
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号： RFT72WKR/RFTC72WK, RFTD72WKR/RFTC72WK 220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC15701126960
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
单元式空气调节机
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：RFT12WKR/RFTC12WK, RFTD12WKR/RFTC12WK、  380V 50Hz R22
证书编号：CQC15701127345
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：三菱重工海尔
单元式空气调节机
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RY71FQAV2C/室内机:FCY71MAV2C
证书编号：CQC15701126737
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
单元式空气调节机
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RY125FQAHY3C/室内机:FCY125MAHV2C
证书编号：CQC15701126741
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
单元式空气调节机
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RY71FQCY3C/室内机:FBY71EQCV2C
证书编号：CQC15701127343
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：大金
单元式空气调节机
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RY125FQCY3C/室内机:FBY125EQCV2C
证书编号：CQC15701127340
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：大金
单元式空气调节机
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RY71FQCV2C/室内机:FBY71EQCV2C
证书编号：CQC15701127344
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：大金
单元式空气调节机
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RY71FQAHY3C/室内机:FCY71MAHV2C
证书编号：CQC15701127052
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：大金
单元式空气调节机
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RY125FQAY3C/室内机:FCY125MAV2C
证书编号：CQC15701126738
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
单元式空气调节机
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RY71FQAY3C/室内机:FCY71MAV2C
证书编号：CQC15701126736
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
单元式空气调节机
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RY71FQAHV2C/室内机:FCY71MAHV2C
证书编号：CQC15701126721
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
单元式空气调节机
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：RF25LW/D-N2, LF25LW/D-N2
证书编号：CQC15701127062
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：奥克斯
单元式空气调节机
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：GR-500DW/DGB-N2, GR-500DW/GB-N2, G-500DW/GB-N2
证书编号：CQC15701127070
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：奥克斯
单元式空气调节机
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：GR-250DW/DGB-N2, GR-250DW/GB-N2, G-250DW/GB-N2
证书编号：CQC15701127069
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：奥克斯
单元式空气调节机
制造商：德州亚太集团有限公司
获证规格型号：YLF28N
证书编号：CQC15701127449
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：亚泰
单元式空气调节机
制造商：浙江国祥空调设备有限公司
获证规格型号：KPW085A
证书编号：CQC15701127144
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：国祥空调
单元式空气调节机
制造商：浙江国祥空调设备有限公司
获证规格型号：KPW160B
证书编号：CQC15701127143
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：国祥空调
单元式空气调节机
制造商：浙江国祥空调设备有限公司
获证规格型号：KWH200BD
证书编号：CQC15701127168
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：国祥空调
单元式空气调节机
制造商：浙江国祥空调设备有限公司
获证规格型号：KWH250BD
证书编号：CQC15701127145
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：国祥空调
单元式空气调节机
制造商：浙江国祥空调设备有限公司
获证规格型号：KPW125A
证书编号：CQC15701127166
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：国祥空调
单元式空气调节机
制造商：浙江国祥空调设备有限公司
获证规格型号：KPW030A
证书编号：CQC15701127167
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：国祥空调
单元式空气调节机
制造商：浙江国祥空调设备有限公司
获证规格型号：KPW055A
证书编号：CQC15701127169
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：国祥空调
单元式空气调节机
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：KURd-72F1W/R-H(3C)
证书编号：CQC15701127274
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：科龙
单元式空气调节机
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：KURd-125F2W/SR-H(5E)
证书编号：CQC15701127079
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-29
品牌：科龙
单元式空气调节机
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：KURd-72QW/R-H(3D)   220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC15701126944
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-11-05
品牌：科龙
单元式空气调节机
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：KURd-72KFW/R-H(3C),KUR-72KFW/R-H(3C),KU-72KFW/R-H(3C)    220V～/50Hz,R22
证书编号：CQC15701127481
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-03-13
品牌：科龙
单元式空气调节机
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KURd-72FGW/22       220～ 50Hz  R22
证书编号：CQC15701126923
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：海信
单元式空气调节机
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KURd-72KFW/223(01), KUR-72KFW/223, KU-72KFW/223
  220V～/50Hz R22
证书编号：CQC15701127083
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-03-13
品牌：海信
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XW0352
证书编号：CQC15701127257
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：开利
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XW0912
证书编号：CQC15701127262
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：开利
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XW1262
证书编号：CQC15701127422
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：开利
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR5P51436DES52、19XR5P52436DES52、19XR5Q51436DES52、19XR5Q52436DES52、19XR5R51436DES52、19XR5R52436DES52、19XR5X55436DES52、19XR5X56436DES52、19XR5Y55436DES52、19XR5Y56436DES52
证书编号：CQC15701127424
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：开利
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XQ670
证书编号：CQC15701127414
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：开利
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XQ860
证书编号：CQC15701127417
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：开利
冷水机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWSF0200.1CC1
证书编号：CQC15701125297
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：天加
冷水机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：LSQWRF98MX/T, LSQWF98MX/T, LSQWRF98MX/T2, LSQWF98MX/T2, LSQWRF98MXH/T, LSQWF98MXH/T
证书编号：CQC15701127072
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：奥克斯
冷水机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：LSQWRF65MX/D, LSQWF65MX/D,LSQWRF65MXH/D, LSQWF65MXH/D
证书编号：CQC15701127078
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：奥克斯
冷水机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：LSSLGS345MS
证书编号：CQC15701127583
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：奥克斯
冷水机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：LSQWRF65MX/DR1B, LSQWF65MX/DR1B
证书编号：CQC15701127409
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
冷水机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：LSQWRF30MX/SR1B, LSQWF30MX/SR1B
证书编号：CQC15701127405
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
冷水机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：LSQWRF130MH/DR1, LSQWF130MH/DR1
证书编号：CQC15701127406
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
冷水机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：LSQWRF65MH/DDR1, LSQWF65MH/DDR1
证书编号：CQC15701127408
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
冷水机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：LSSLGS1450D
证书编号：CQC15701127582
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：奥克斯
冷水机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：LSQWRF130MX/F, LSQWF130MX/F, LSQWRF130MXH/F, LSQWF130MXH/F
证书编号：CQC15701127074
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：奥克斯
冷水机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：LSQWRF130MX/F2, LSQWF130MX/F2
证书编号：CQC15701127204
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：奥克斯
冷水机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：LSQWRF65MX/D2, LSQWF65MX/D2
证书编号：CQC15701127206
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：奥克斯
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC055、RTGC060
证书编号：CQC13701097783
生效日期：2015-05-28
有效期至：2016-09-02
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC10A51CC7C7A54, RTGC10A43CC8C8A55、
RTGC10A45CC7C8A55、
RTGC10A59CC5C5A56、
RTGC10A47CC7C8A55、
RTGC10A11CC8C8A54、
RTGC10A53CC8C9A55、
RTGC10A55CC7C8A55、
RTGC10A69CC4C4D56、
RTGC10A57CC8C9D56
证书编号：CQC14701118318
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-18
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC100、RTGC110
证书编号：CQC14701114245
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-08-06
品牌：
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC07A11CC0C0A51, RTGC07A13CC0C0A51、
RTGC07A15CC1C1A51、
RTGC07A17CC0C0A51、
RTGC07A11CC1C1A51、
RTGC07A23CC2C2A51、
RTGC07A33CC0C2A51、
RTGC07A23CC2C0A51、
RTGC07A27CC0C0A52、
RTGC07A35CC2C2A51
证书编号：CQC14701118381
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-18
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC20A71CDMDMD5B、RTGC20A61CDNDMD5B、RTGC20A63CDLDMD5C、RTGC20A41CDLDMD5B、RTGC20A71CDNDND5C、RTGC20A73CDLDND5C、RTGC20A51CDLDND5B、RTGC20A73CDQDQD5C、RTGC20A75CDPDQD5C、RTGC20A51CDMDQD5B、
证书编号：CQC15701127616
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC20A21CDGDGD5A、RTGC20A41CDFDGD5A、RTGC20A31CDGDFD5A、RTGC20A45CDGDFD5B、RTGC20A43CDGDGD5A、RTGC20A11CDFDGD5A、RTGC20A53CDHDHD5B、RTGC20A43CDGDHD5A、RTGC20A31CDHDHD5A
证书编号：CQC15701126079
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RHSCWM4AV25AS3AS3A52
证书编号：CQC14701118313
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-20
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RHSCWM3AV25AS2AS2A52
证书编号：CQC14701118295
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-20
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RHSCWM2AV25AS1AS1A51
证书编号：CQC14701118293
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-20
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RHSCWM1AV25AS0AS0A51
证书编号：CQC14701118312
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-20
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RHSCWL4AV25BS7BS7A54
证书编号：CQC14701118981
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-25
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RHSCWL3AV25BS6BS6A54
证书编号：CQC14701118294
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-20
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RHSCWL2AV25BS5BS5A53
证书编号：CQC14701118980
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-25
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RHSCWL1AV25BS4BS4A53
证书编号：CQC14701118296
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-20
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RHSBW270J
证书编号：CQC13701093303
生效日期：2015-05-28
有效期至：2016-05-31
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC15A71CDEDED58, RTGC15A63CDEDED58、
RTGC15A65CDCDED59、
RTGC15A69CCECED59、
RTGC15A67CDEDED59、
RTGC15A31CDEDED57、
RTGC15A79CDEDED59、
RTGC15A75CDDDED59、
RTGC15A51CDEDED58、
RTGC15A75CDEDED59
证书编号：CQC14701118380
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-18
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC15A51CDDDDD58, RTGC15A53CDDDDD58、
RTGC15A55CDCDDD58、
RTGC15A63CDDDBD58、
RTGC15A67CCECED59、
RTGC15A65CDEDED58、
RTGC15A21CDDDDD57、
RTGC15A31CDEDDD57、
RTGC15A75CDEDED59、
RTGC15A53CDEDED58
证书编号：CQC14701118316
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-18
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC15A31CDBDBD57, RTGC15A33CDBDBD57、
RTGC15A35CDBDBD57、
RTGC15A39CCCCCD58、
RTGC15A35CDCDCD57、
RTGC15A43CDCDCD58、
RTGC15A53CDCDCD58、
RTGC15A55CDDDDD58、
RTGC15A11CDDDCD57、
RTGC15A57CCDCDD58
证书编号：CQC14701118978
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-25
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC20A43CDKDKD5A、RTGC20A41CDKDJD5A、RTGC20A51CDHDKD5B、RTGC20A11CDHDKD5A、RTGC20A51CDLDLD5B、RTGC20A61CDLDLD5B、
RTGC20A31CDHDKD5A、RTGC20A53CDMDMD5B、RTGC20A71CDLDMD5B、
RTGC20A31CDLDMD5A
证书编号：CQC15701127617
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC07A31CC2C2A51, RTGC07A41CC2C2A51、
RTGC07A43CC0C2A52、
RTGC07A39CC0C0A52、
RTGC07A45CC2C2A52、
RTGC07A11CC3C3A51、
RTGC07A51CC4C4A52、
RTGC07A59CC0C0A53、
RTGC07A55CC4C4A52、
RTGC07A53CC2C4A52
证书编号：CQC14701118979
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-25
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC090
证书编号：CQC13701098055
生效日期：2015-05-28
有效期至：2016-09-02
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC10A71CC9C9A55, RTGC10A31CC9C9A54、
RTGC10A41CCBCBA55、
RTGC10A63CC9C9A55、
RTGC10A65CC7C9D56、
RTGC10A67CC9C9D56、
RTGC10A69CBABAD56、
RTGC10A69CCECED56、
RTGC10A75CCCCCD56、
RTGC10A77CCACBD56
证书编号：CQC14701118317
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-18
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC10A31CD6D6A54, RTGC10A11CD6D6A54、
RTGC10A23CD6D6A54、
RTGC10A25CD5D6A54、
RTGC10A33CD7D7A54、
RTGC10A35CD6D7A55、
RTGC10A35CD7D7A54、
RTGC10A37CD6D7A55、
RTGC10A39CD5D5A55、
RTGC10A45CD7D8A55
证书编号：CQC14701118319
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-20
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC07A61CC4C4A52, RTGC07A71CC4C4A52、
RTGC07A73CC3C4A52、
RTGC07A69CC0C0A53、
RTGC07A75CC4C4A53、
RTGC07A31CC4C4A51、
RTGC07A73CC6C6A53、
RTGC07A75CC5C6A53、
RTGC07A75CC7C7A53、
RTGC07A41CC6C6A52
证书编号：CQC14701118940
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-25
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX350SVE
证书编号：CQC15701127404
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX500SVE
证书编号：CQC15701127402
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX400SG
证书编号：CQC15701127403
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX450SVE
证书编号：CQC15701127401
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX400SVE
证书编号：CQC15701127400
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：格力
冷水机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YSPA0525HE
证书编号：CQC15701127146
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：约克
冷水机组
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFSY6M2KFJLE2FEL2N;PFSY6M2KFJLE2JCL2N;
PFSY6M2KFJFE3FEL2N;PFSY6M2KFJGE3FEL2N;
PFSY6M2KFJGE3JBL2N;PFSY6M2KFKFE3KBL2N;
PFSY6M2KFLGE3LBL2N;PFSS6M2KFJLE2FEL2N;
PFSS6M2KFJFE3FEL2N;PFSS6M2KFLGE3LBL2N
证书编号：CQC15701127314
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：麦克维尔
冷水机组
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFSY4I2JFEDE3EAL2N;PFSY4I2JFFDE3FAL2N;
PFSY4I2JFFEE3FBL2N;PFSS4I2JFEDE3EAL2N;
PFSS4I2JFFDE3FAL2N;PFSS4I2JFFEE3FBL2N;
PFSY4I2JFFDE3FAL2B;PFSY4I2JFFEE3FBL2B
证书编号：CQC15701127313
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：麦克维尔
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RGW004E、RGW010E、RGW013E、RGW015E、RGW018E、RGW021E、RGW025E、RGW028E、RGW032E、RGW036E、RGW040E、RGW045E、RGW050E、RGW058E、RGW066E、RGW083E、RGW100E、RGW120E、RGW135E、RGW150E、RGW166E、RGW182E、RGW200E、RGW220E、RGW250E、RGW265E、RGW331E
证书编号：CQC15701127477
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：EBARA
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：外机：  RFC280KX4    380V   50Hz   R410A
内机：四面出风嵌入机：
RFT28KX4、RFT36KX4、RFT45KX4、RFT56KX4、RFT71KX4、RFT90KX4、RFT112KX4、RFT140KX4、RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD45KX4、RFTD56KX4、RFTD71KX4、RFTD90KX4、RFTD112KX4、RFTD140KX4
高静压风管机：RFU71KX4、RFU90KX4、RFU112KX4、RFU140KX4
RFUD71KX4、RFUD90KX4、RFUD112KX4、RFUD140KX4
中静压风管机：RFUM71KX4、RFUM80KX4、RFUM90KX4、RFUM100KX4、RFUM112KX4、RFUM125KX4、RFUM140KX4
低静压风管机：RFUT22KX4-A、RFUT25KX4-A、RFUT28KX4-A、RFUT32KX4-A、RFUT36KX4-A、RFUT40KX4-A、RFUT45KX4-A、RFUT50KX4-A、RFUT56KX4-A、RFUT63KX4、RFUT71KX4、RFUTD22KX4-A、RFUTD25KX4-A、RFUTD28KX4-A、RFUTD32KX4-A、RFUTD36KX4-A、RFUTD40KX4-A、RFUTD45KX4-A、RFUTD50KX4-A、RFUTD56KX4-A、RFUTD63KX4、RFUTD71KX4
新风换气机：RFU140KX-F
证书编号：CQC15701126683
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126767
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126706
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126742
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126697
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126702
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126707
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126703
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：外机：RFC100JX 220V～ 50Hz  R410A
内机：低静压风管机：
RFUT22JX、RFUT25JX、RFUT28JX、RFUT32JX、RFUT36JX、RFUT40JX、RFUT45JX、RFUT50JX、RFUT56JX、RFUTD22JX、RFUTD25JX、RFUTD28JX、RFUTD32JX、RFUTD36JX、RFUTD40JX、RFUTD45JX、RFUTD50JX、RFUTD56JX
四面出风嵌入机：RFT28JX、RFT36JX、RFT40JX、RFT45JX、RFT50JX、RFT56JX
壁挂机RFK22X、RFK28X、RFK36X、RFK40X、RFK45X、RFK56X
证书编号：CQC15701126681
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：外机：RFC80JX 220V～ 50Hz  R410A
内机：低静压风管机：RFUT22JX、RFUT25JX、RFUT28JX、RFUT32JX、RFUT36JX、RFUT40JX、RFUT45JX、RFUTD22JX、RFUTD25JX、RFUTD28JX、RFUTD32JX、RFUTD36JX、RFUTD40JX、RFUTD45JX、四面出风嵌入机：RFT28JX、RFT36JX、RFT40JX、RFT45JX 壁挂机RFK22X、RFK28X、RFK36X、RFK40X、RFK45X
证书编号：CQC15701126685
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：外机：RFC140JX  220V～ 50Hz  R410A
内机：低静压风管机：
RFUT22JX、RFUT25JX、RFUT28JX、RFUT32JX、RFUT36JX、RFUT40JX、RFUT45JX、RFUT50JX、RFUT56JX、RFUT63JX、RFUT71JX
RFUTD22JX、RFUTD25JX、RFUTD28JX、RFUTD32JX、RFUTD36JX、RFUTD40JX、RFUTD45JX、RFUTD50JX、RFUTD56JX、RFUTD63JX、RFUTD71JX
四面出风嵌入机：RFT28JX、RFT36JX、RFT40JX、RFT45JX、RFT50JX、RFT56JX、RFT63JX、RFT71JX、RFT80JX、壁挂机
RFK22X、RFK28X、RFK36X、RFK40X、RFK45X、RFK56X、RFK71X
证书编号：CQC15701126678
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126711
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126708
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126735
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126733
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126743
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：外机：RFC125JX  220V～ 50Hz  R410A
内机：低静压风管机：
RFUT22JX、RFUT25JX、RFUT28JX、RFUT32JX、RFUT36JX、RFUT40JX、RFUT45JX、RFUT50JX、RFUT56JX、RFUT63JX、RFUT71JX、RFUTD22JX、RFUTD25JX、RFUTD28JX、RFUTD32JX、RFUTD36JX、RFUTD40JX、RFUTD45JX、RFUTD50JX、RFUTD56JX、RFUTD63JX、RFUTD71JX
四面出风嵌入机：RFT28JX、RFT36JX、RFT40JX、RFT45JX、RFT50JX、RFT56JX、RFT63JX、RFT71JX、
壁挂机RFK22X、RFK28X、RFK36X、RFK40X、RFK45X、RFK56X、RFK71X
证书编号：CQC15701126740
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126701
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：外机：  RFC335KX4-K   380V   50Hz   R410A
内机：四面出风嵌入机：RFT28KX4、RFT36KX4、RFT45KX4、RFT56KX4、RFT71KX4、RFT90KX4、RFT112KX4、RFT140KX4
RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD45KX4、RFTD56KX4、RFTD71KX4、RFTD90KX4、RFTD112KX4、RFTD140KX4
高静压风管机：RFU71KX4、RFU90KX4、RFU112KX4、RFU140KX4
RFUD71KX4、RFUD90KX4、RFUD112KX4、RFUD140KX4
中静压风管机：RFUM71KX4、RFUM80KX4、RFUM90KX4、RFUM100KX4、RFUM112KX4、RFUM125KX4、RFUM140KX4
低静压风管机：RFUT22KX4-A、RFUT25KX4-A、RFUT28KX4-A、RFUT32KX4-A、RFUT36KX4-A、RFUT40KX4-A、RFUT45KX4-A、RFUT50KX4-A、RFUT56KX4-A、RFUT63KX4、RFUT71KX4、RFUTD22KX4-A、RFUTD25KX4-A、RFUTD28KX4-A、RFUTD32KX4-A、RFUTD36KX4-A、RFUTD40KX4-A、RFUTD45KX4-A、RFUTD50KX4-A、RFUTD56KX4-A、RFUTD63KX4、RFUTD71KX4
新风换气机：RFU140KX-F
证书编号：CQC15701126684
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:FDC280KXZE1GQ。室内机: FDUT15KXE6FQ ，FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ，FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ； FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ，FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D。
证书编号：CQC15701125319
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:FDC335KXZE1GQ。室内机: FDUT15KXE6FQ ，FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ，FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ； FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ，FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D。
证书编号：CQC15701125323
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:FDC450KXZE1GQ。室内机: FDUT15KXE6FQ ，FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ，FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ； FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ，FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D。
证书编号：CQC15701125324
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:FDC500KXZE1GQ。室内机: FDUT15KXE6FQ ，FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ，FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ； FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ，FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D。
证书编号：CQC15701125325
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:FDC560KXZE1GQ。室内机: FDUT15KXE6FQ ，FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ，FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ； FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ，FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D。
证书编号：CQC15701125322
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:FDC475KXZE1GQ。室内机: FDUT15KXE6FQ ，FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ，FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ； FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ，FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D。
证书编号：CQC15701125320
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:FDC400KXZE1GQ。室内机: FDUT15KXE6FQ ，FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ，FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ； FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ，FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D。
证书编号：CQC15701125321
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：室外机:SCM80I(DLR-80W/MBp);室内机:SKM20I(DLR-20G/MBp), SKM25I(DLR-25G/MBp), SKM35I(DLR-35G/MBp), SUM25I(DLR-25F/MBp), SUM25IA(DLR-25F/MABp), SUM35I(DLR-35F/MBp), SUM35IA(DLR-35F/MABp)（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127318
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126606
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-01-15
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126541
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-21
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127053
生效日期：2015-05-26
有效期至：2015-12-28
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127358
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126716
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：天加
多联式空调（热泵）机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126817
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：天加
多联式空调（热泵）机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126715
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：天加
多联式空调（热泵）机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126819
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：天加
多联式空调（热泵）机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126207
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：天加
多联式空调（热泵）机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126339
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：天加
多联式空调（热泵）机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127641
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：天加
多联式空调（热泵）机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127640
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：天加
多联式空调（热泵）机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127638
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：天加
多联式空调（热泵）机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127637
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：天加
多联式空调（热泵）机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127612
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：天加
多联式空调（热泵）机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127413
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：天加
多联式空调（热泵）机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126675
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：天加
多联式空调（热泵）机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126611
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：天加
多联式空调（热泵）机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126673
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：天加
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126717
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126730
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126653
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126638
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126668
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：FSAPP25AA,FSAPP35AA,FSAPP50AA,FSAPP71AA,FSVPP71AA/配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RSQ200BAY（证书号：CQC15701126275）
证书编号：CQC15701127000
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：FSAPP25AA,FSAPP35AA,FSAPP50AA,FSAPP71AA,FSVPP71AA/配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RSQ150BAV（证书号：CQC15701126269）
证书编号：CQC15701126995
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件。
证书编号：CQC15701127364
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件。
证书编号：CQC15701127363
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：FSAPP25AA,FSAPP35AA,FSAPP50AA,FSAPP71AA，FSVPP71AA/配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RSQ500BAY（证书号：CQC15701126380）
证书编号：CQC15701127001
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：FSAPP25AA,FSAPP35AA,FSAPP50AA,FSAPP71AA，FSVPP71AA/配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RSQ400BAY（证书号：CQC15701126271）
证书编号：CQC15701126996
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：FSAPP25AA,FSAPP35AA,FSAPP50AA,FSAPP71AA，FSVPP71AA/配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RSQ350BAY（证书号：CQC15701126268）
证书编号：CQC15701127003
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：FSAPP25AA,FSAPP35AA,FSAPP50AA,FSAPP71AA，FSVPP71AA/配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RSQ300BAY（证书号：CQC15701126278）
证书编号：CQC15701126997
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：FSAPP25AA,FSAPP35AA,FSAPP50AA,FSAPP71AA，FSVPP71AA/配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RSQ250BAY（证书号：CQC15701126270）
证书编号：CQC15701127004
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127199
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127201
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：FSAPP25AA,FSAPP35AA,FSAPP50AA,FSAPP71AA，FSVPP71AA/配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RSQ250BAY（证书号：V2015CQC701309-234678）
证书编号：CQC15701127004
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：FSAPP25AA,FSAPP35AA,FSAPP50AA,FSAPP71AA,FSVPP71AA/配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RSQ200BAY（证书号：V2015CQC701309-234677）
证书编号：CQC15701127000
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：FSAPP25AA,FSAPP35AA,FSAPP50AA,FSAPP71AA,FSVPP71AA/配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RSQ150BAV（证书号：V2015CQC701309-234676）
证书编号：CQC15701126995
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126998
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127006
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126994
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：FSAPP25AA,FSAPP35AA,FSAPP50AA,FSAPP71AA，FSVPP71AA/配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RSQ500BAY（证书号：V2015CQC701309-234682）
证书编号：CQC15701127001
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：FSAPP25AA,FSAPP35AA,FSAPP50AA,FSAPP71AA，FSVPP71AA/配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RSQ400BAY（证书号：V2015CQC701309-234681）
证书编号：CQC15701126996
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：FSAPP25AA,FSAPP35AA,FSAPP50AA,FSAPP71AA，FSVPP71AA/配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RSQ350BAY（证书号：V2015CQC701309-234680）
证书编号：CQC15701127003
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：FSAPP25AA,FSAPP35AA,FSAPP50AA,FSAPP71AA，FSVPP71AA/配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RSQ300BAY（证书号：V2015CQC701309-234679）
证书编号：CQC15701126997
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126667
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126714
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126729
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126669
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126651
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126649
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126655
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126666
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126719
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126720
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127164
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127161
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127163
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127447
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127439
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127440
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127443
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127438
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127445
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127444
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127256
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127260
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127437
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127446
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127423
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127425
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127419
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127442
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127082
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126610
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-09-17
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126614
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-09-17
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127177
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127170
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127282
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127109
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127112
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127106
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127259
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127220
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127214
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127176
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127175
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127105
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127115
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127174
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127258
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127173
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127110
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127172
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127171
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127108
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127107
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：不需要英文证书
证书编号：CQC15701127432
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-11-28
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见证书附件
证书编号：CQC15701127565
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-11-28
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：室外机：CU-ME12B1YX6（大连经济技术开发区松岚街10号）与广东省广州市番禺区钟村万宝基地万宝北街28号生产的室内机搭配使用。
1：天花嵌入式CS-ME7BX3、CS-ME8BX3、CS-ME9BX3、CS-ME12BX3、CS-ME14BX3、CS-ME15BX3、CS-ME16BX3、CS-ME17BX3、CS-ME18BX3、CS-ME23BX3、CS-ME27BX3、CS-ME28BX3、CS-ME32BX3、CS-ME35BX3、CS-ME36BX3、CS-ME38BX3 、CS-ME45BX3、CS-ME54BX3、CS-ME60BX3、
2：暗藏管道式CS-ME7D1EX3、CS-ME8D1EX3 CS-ME9D1EX3、 CS-ME12D1EX3、CS-ME14D1EX3、CS-ME15D1EX3、CS-ME16D1EX3、CS-ME17D1EX3、CS-ME18D1EX3、CS-ME23D1EX3、CS-ME27D1EX3、CS-ME28D1EX3、 CS-ME32D1EX3、CS-ME35D1EX3、CS-ME36D1EX3、CS-ME38D1EX3、CS-ME45D1EX3、CS-ME54D1EX3、CS-ME60D1EX3
3：暗藏管道式CS-ME7D0AX4、CS-ME8D0AX4、CS-ME9D0AX4、CS-ME12D0AX4、CS-ME14D0AX4、CS-ME15D0AX4、CS-ME16D0AX4、CS-ME17D0AX4、CS-ME18D0AX4、CS-ME23D0AX4、CS-ME27D0AX4
证书编号：CQC15701127427
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-11-28
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：室外机：CU-ME16B1YX6（大连经济技术开发区松岚街10号）与广东省广州市番禺区钟村万宝基地万宝北街28号生产的室内机搭配使用。
1：天花嵌入式CS-ME7BX3、CS-ME8BX3、CS-ME9BX3、CS-ME12BX3、CS-ME14BX3、CS-ME15BX3、CS-ME16BX3、CS-ME17BX3、CS-ME18BX3、CS-ME23BX3、CS-ME27BX3、CS-ME28BX3、CS-ME32BX3、CS-ME35BX3、CS-ME36BX3、CS-ME38BX3 、CS-ME45BX3、CS-ME54BX3、CS-ME60BX3、
2：暗藏管道式CS-ME7D1EX3、CS-ME8D1EX3 CS-ME9D1EX3、 CS-ME12D1EX3、CS-ME14D1EX3、CS-ME15D1EX3、CS-ME16D1EX3、CS-ME17D1EX3、CS-ME18D1EX3、CS-ME23D1EX3、CS-ME27D1EX3、CS-ME28D1EX3、 CS-ME32D1EX3、CS-ME35D1EX3、CS-ME36D1EX3、CS-ME38D1EX3、CS-ME45D1EX3、CS-ME54D1EX3、CS-ME60D1EX3
3：暗藏管道式CS-ME7D0AX4、CS-ME8D0AX4、CS-ME9D0AX4、CS-ME12D0AX4、CS-ME14D0AX4、CS-ME15D0AX4、CS-ME16D0AX4、CS-ME17D0AX4、CS-ME18D0AX4、CS-ME23D0AX4、CS-ME27D0AX4
证书编号：CQC15701127420
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-11-28
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127386
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-28
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：详见证书附件
证书编号：CQC15701127387
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-11-28
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：室外机：CU-ME14B1YX6（大连经济技术开发区松岚街10号）与广东省广州市番禺区钟村万宝基地万宝北街28号生产的室内机搭配使用。
1：天花嵌入式CS-ME7BX3、CS-ME8BX3、CS-ME9BX3、CS-ME12BX3、CS-ME14BX3、CS-ME15BX3、CS-ME16BX3、CS-ME17BX3、CS-ME18BX3、CS-ME23BX3、CS-ME27BX3、CS-ME28BX3、CS-ME32BX3、CS-ME35BX3、CS-ME36BX3、CS-ME38BX3 、CS-ME45BX3、CS-ME54BX3、CS-ME60BX3、
2：暗藏管道式CS-ME7D1EX3、CS-ME8D1EX3 CS-ME9D1EX3、 CS-ME12D1EX3、CS-ME14D1EX3、CS-ME15D1EX3、CS-ME16D1EX3、CS-ME17D1EX3、CS-ME18D1EX3、CS-ME23D1EX3、CS-ME27D1EX3、CS-ME28D1EX3、 CS-ME32D1EX3、CS-ME35D1EX3、CS-ME36D1EX3、CS-ME38D1EX3、CS-ME45D1EX3、CS-ME54D1EX3、CS-ME60D1EX3
3：暗藏管道式CS-ME7D0AX4、CS-ME8D0AX4、CS-ME9D0AX4、CS-ME12D0AX4、CS-ME14D0AX4、CS-ME15D0AX4、CS-ME16D0AX4、CS-ME17D0AX4、CS-ME18D0AX4、CS-ME23D0AX4、CS-ME27D0AX4
证书编号：CQC15701127421
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-11-28
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127475
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-11-28
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：详见证书附件
证书编号：CQC15701127441
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-11-28
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：详见证书附件
证书编号：CQC15701127564
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-11-28
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127474
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127436
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127431
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127434
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127433
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127498
生效日期：2015-05-28
有效期至：2015-12-31
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127537
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127535
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127536
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127541
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127566
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127435
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127488
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127533
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：KMV-90M3-N,室内机型号：KMV-22FM-A,KMV-26FM-A,KMV-35FM-A,KMVd-26KFM-A,KMVd-35KFM-A,KMVd-50KFM-A, KMVd-26GM/85,
KMVd-35GM/85,KMVd-56GM/87,KMVd-50QM-A  220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701127153
生效日期：2015-05-26
有效期至：2016-11-05
品牌：科龙
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：KMV-80W-E,室内机型号：KMV-22F-A,KMV-25F-A,KMV-28F-A,KMV-32F-A,KMV-36F-A,KMV-40KF-A,KMV-46KF-A,KMV-50KF-A,KMV-56KF-A,KMV-63KF-A,KMV-71KF-A,KMVd-22KF-D, KMVd-25KF-D,KMVd-28KF-D,KMVd-32KF-D,KMVd-36KF-D,KMVd-32KF-T,KMVd-36KF-T,KMVd-40KF-D,KMVd-46KF-D,KMVd-50KF-D, KMVd-56KF-D,KMVd-63KF-D,KMV-36Q-A,KMV-40Q-A,KMV-46Q-A, KMV-50Q-A,KMV-56Q-A,KMVd-36G/TG,KMVd-40G/TG, KMVd-46G/TG,KMVd-50G/TG   220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701126943
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-05-30
品牌：科龙
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：KMV-100W-E,室内机型号：KMV-22F-A,KMV-25F-A,KMV-28F-A,KMV-32F-A,KMV-36F-A,KMV-40KF-A,KMV-46KF-A,KMV-50KF-A,KMV-56KF-A,KMV-63KF-A,KMV-71KF-A,KMVd-22KF-D, KMVd-25KF-D,KMVd-28KF-D,KMVd-32KF-D,KMVd-36KF-D,KMVd-32KF-T,KMVd-36KF-T,KMVd-40KF-D,KMVd-46KF-D,KMVd-50KF-D, KMVd-56KF-D,KMVd-63KF-D,KMV-36Q-A,KMV-40Q-A,KMV-46Q-A, KMV-50Q-A,KMV-56Q-A,KMVd-36G/TG,KMVd-40G/TG, KMVd-46G/TG,KMVd-50G/TG   220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701126946
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-05-30
品牌：科龙
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：KMV-125W-E,室内机型号：KMV-22F-A,KMV-25F-A,KMV-28F-A,KMV-32F-A,KMV-36F-A,KMV-40KF-A,KMV-46KF-A,KMV-50KF-A,KMV-56KF-A,KMV-63KF-A,KMV-71KF-A,KMVd-22KF-D, KMVd-25KF-D,KMVd-28KF-D,KMVd-32KF-D,KMVd-36KF-D,KMVd-32KF-T,KMVd-36KF-T,KMVd-40KF-D,KMVd-46KF-D,KMVd-50KF-D, KMVd-56KF-D,KMVd-63KF-D,KMV-36Q-A,KMV-40Q-A,KMV-46Q-A, KMV-50Q-A,KMV-56Q-A,KMVd-36G/TG,KMVd-40G/TG, KMVd-46G/TG,KMVd-50G/TG   220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701126966
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-05-30
品牌：科龙
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：KMV-112W-E,室内机型号：KMV-22F-A,KMV-25F-A,KMV-28F-A,KMV-32F-A,KMV-36F-A,KMV-40KF-A,KMV-46KF-A,KMV-50KF-A,KMV-56KF-A,KMV-63KF-A,KMV-71KF-A,KMVd-22KF-D, KMVd-25KF-D,KMVd-28KF-D,KMVd-32KF-D,KMVd-36KF-D,KMVd-32KF-T,KMVd-36KF-T,KMVd-40KF-D,KMVd-46KF-D,KMVd-50KF-D, KMVd-56KF-D,KMVd-63KF-D,KMV-36Q-A,KMV-40Q-A,KMV-46Q-A, KMV-50Q-A,KMV-56Q-A,KMVd-36G/TG,KMVd-40G/TG, KMVd-46G/TG,KMVd-50G/TG   220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701126964
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-11-29
品牌：科龙
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：KMV-125M-N,室内机型号：KMV-22FM-A,KMV-26FM-A,KMV-35FM-A,KMVd-26KFM-A,KMVd-35KFM-A,KMVd-50KFM-A,KMVd-63KFM-A,KMVd-71KFM-A,KMVd-26GM/85,KMVd-35GM/85,KMVd-56GM/87,KMVd-50QM-A  220V～ 50Hz，R410A
证书编号：CQC15701127148
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-05-22
品牌：科龙
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：KMV-180W/S-E,室内机型号：KMV-22F-A,KMV-25F-A,KMV-28F-A,KMV-32F-A,KMV-36F-A,KMV-40KF-A,KMV-46KF-A,KMV-50KF-A,KMV-56KF-A,KMV-63KF-A,KMV-71KF-A,KMVd-22KF-D,KMVd-25KF-D,KMVd-28KF-D,KMVd-32KF-D, KMVd-36KF-D,KMVd-32KF-T,KMVd-36KF-T,KMVd-40KF-D,KMVd-46KF-D,KMVd-50KF-D,KMVd-56KF-D,KMVd-63KF-D,KMV-36Q-A, KMV-40Q-A,KMV-46Q-A,KMV-50Q-A,KMV-56Q-A, KMVd-36G/TG,KMVd-40G/TG,KMVd-46G/TG,KMVd-50G/TG    380V 3N～/50Hz，R410A
证书编号：CQC15701127484
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-26
品牌：科龙
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：KMV-160W/S-E,室内机型号：KMV-22F-A,KMV-25F-A,KMV-28F-A,KMV-32F-A,KMV-36F-A,KMV-40KF-A,KMV-46KF-A,KMV-50KF-A,KMV-56KF-A,KMV-63KF-A,KMV-71KF-A,KMVd-22KF-D,KMVd-25KF-D,KMVd-28KF-D,KMVd-32KF-D, KMVd-36KF-D,KMVd-32KF-T,KMVd-36KF-T,KMVd-40KF-D,KMVd-46KF-D,KMVd-50KF-D,KMVd-56KF-D,KMVd-63KF-D,KMV-36Q-A, KMV-40Q-A,KMV-46Q-A,KMV-50Q-A,KMV-56Q-A, KMVd-36G/TG,KMVd-40G/TG,KMVd-46G/TG,KMVd-50G/TG    380V 3N～/50Hz，R410A
证书编号：CQC15701127478
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-26
品牌：科龙
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：KMV-140W/S-E,室内机型号：KMV-22F-A,KMV-25F-A,KMV-28F-A,KMV-32F-A,KMV-36F-A,KMV-40KF-A,KMV-46KF-A,KMV-50KF-A,KMV-56KF-A,KMV-63KF-A,KMV-71KF-A,KMVd-22KF-D,KMVd-25KF-D,KMVd-28KF-D,KMVd-32KF-D, KMVd-36KF-D,KMVd-32KF-T,KMVd-36KF-T,KMVd-40KF-D,KMVd-46KF-D,KMVd-50KF-D,KMVd-56KF-D,KMVd-63KF-D,KMV-36Q-A, KMV-40Q-A,KMV-46Q-A,KMV-50Q-A,KMV-56Q-A, KMVd-36G/TG,KMVd-40G/TG,KMVd-46G/TG,KMVd-50G/TG    380V 3N～/50Hz，R410A
证书编号：CQC15701127483
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-26
品牌：科龙
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：KMV-160W-S,室内机型号：KMV-22F-A,KMV-25F-A,KMV-28F-A,KMV-32F-A,KMV-36F-A,KMV-40KF-A,KMV-46KF-A,KMV-50KF-A,KMV-56KF-A,KMV-63KF-A,KMV-71KF-A,KMVd-22KF-D, KMVd-25KF-D,KMVd-28KF-D,KMVd-32KF-D,KMVd-36KF-D,KMVd-32KF-T,KMVd-36KF-T,KMVd-40KF-D,KMVd-46KF-D,KMVd-50KF-D, KMVd-56KF-D,KMVd-63KF-D,KMV-36Q-A,KMV-40Q-A,KMV-46Q-A, KMV-50Q-A,KMV-56Q-A,KMVd-36G/TG,KMVd-40G/TG, KMVd-46G/TG,KMVd-50G/TG   220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701126987
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-21
品牌：科龙
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：KMV-140W-S,室内机型号：KMV-22F-A,KMV-25F-A,KMV-28F-A,KMV-32F-A,KMV-36F-A,KMV-40KF-A,KMV-46KF-A,KMV-50KF-A,KMV-56KF-A,KMV-63KF-A,KMV-71KF-A,KMVd-22KF-D, KMVd-25KF-D,KMVd-28KF-D,KMVd-32KF-D,KMVd-36KF-D,KMVd-32KF-T,KMVd-36KF-T,KMVd-40KF-D,KMVd-46KF-D,KMVd-50KF-D, KMVd-56KF-D,KMVd-63KF-D,KMV-36Q-A,KMVd-40-A,KMVd-46-A, KMVd-50-A,KMVd-56-A,KMVd-36G/TG,KMVd-40G/TG, KMVd-46G/TG,KMVd-50G/TG   220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701126989
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-05-22
品牌：科龙
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：KMV-125W-S,室内机型号：KMV-22F-A,KMV-25F-A,KMV-28F-A,KMV-32F-A,KMV-36F-A,KMV-40KF-A,KMV-46KF-A,KMV-50KF-A,KMV-56KF-A,KMV-63KF-A,KMV-71KF-A,KMVd-22KF-D, KMVd-25KF-D,KMVd-28KF-D,KMVd-32KF-D,KMVd-36KF-D,KMVd-32KF-T,KMVd-36KF-T,KMVd-40KF-D,KMVd-46KF-D,KMVd-50KF-D, KMVd-56KF-D,KMVd-63KF-D,KMV-36Q-A,KMV-40Q-A,KMV-46Q-A, KMV-50Q-A,KMV-56Q-A,KMVd-36G/TG,KMVd-40G/TG, KMVd-46G/TG,KMVd-50G/TG   220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701126988
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-05-22
品牌：科龙
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：KMV-160W-E,室内机型号：KMV-22F-A,KMV-25F-A,KMV-28F-A,KMV-32F-A,KMV-36F-A,KMV-40KF-A,KMV-46KF-A,KMV-50KF-A,KMV-56KF-A,KMV-63KF-A,KMV-71KF-A,KMVd-22KF-D, KMVd-25KF-D,KMVd-28KF-D,KMVd-32KF-D,KMVd-36KF-D,KMVd-32KF-T,KMVd-36KF-T,KMVd-40KF-D,KMVd-46KF-D,KMVd-50KF-D, KMVd-56KF-D,KMVd-63KF-D,KMV-36Q-A,KMV-40Q-A,KMV-46Q-A, KMV-50Q-A,KMV-56Q-A,KMVd-36G/TG,KMVd-40G/TG, KMVd-46G/TG,KMVd-50G/TG   220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701126974
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-21
品牌：科龙
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：KMV-140W-E,室内机型号：KMV-22F-A,KMV-25F-A,KMV-28F-A,KMV-32F-A,KMV-36F-A,KMV-40KF-A,KMV-46KF-A,KMV-50KF-A,KMV-56KF-A,KMV-63KF-A,KMV-71KF-A,KMVd-22KF-D, KMVd-25KF-D,KMVd-28KF-D,KMVd-32KF-D,KMVd-36KF-D,KMVd-32KF-T,KMVd-36KF-T,KMVd-40KF-D,KMVd-46KF-D,KMVd-50KF-D, KMVd-56KF-D,KMVd-63KF-D,KMV-36Q-A,KMV-40Q-A,KMV-46Q-A, KMV-50Q-A,KMV-56Q-A,KMVd-36G/TG,KMVd-40G/TG, KMVd-46G/TG,KMVd-50G/TG   220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701126968
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-21
品牌：科龙
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信科龙电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：KMV-100M4-N,室内机型号：KMV-22FM-A,KMV-26FM-A,KMV-35FM-A,KMVd-26KFM-A,KMVd-35KFM-A,KMVd-50KFM-A, KMVd-26GM/85,
KMVd-35GM/85,KMVd-56GM/87,KMVd-50QM-A  220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701127149
生效日期：2015-05-26
有效期至：2016-05-30
品牌：科龙
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：室外机型号： DLR-160W/S61FZBp, 室内机型号：DLR-22F/11FZBp1, DLR-25F/11FZBp1, DLR-28F/11FZBp1, DLR-32F/11FZBp1, DLR-36F/11FZBp1, DLR-40F/11FZBp1, DLR-32F/21FZBp1, DLR-36F/21FZBp1, DLR-40F/21FZBp1, DLR-46F/21FZBp1, DLR-50F/21FZBp1, DLR-56F/21FZBp1, DLR-63F/21FZBp1, DLR-71F/21FZBp1, DLR-28G/21FZBp1, DLR-32G/21FZBp1, DLR-36G/21FZBp1, DLR-40G/21FZBp1, DLR-46G/21FZBp1, DLR-50G/21FZBp1, DLR-56G/21FZBp1, DLR-63G/21FZBp1, DLR- 28Q/21FZBp1, DLR-32Q/21FZBp1, DLR-36Q/21FZBp1, DLR-40Q/21FZBp1, DLR-46Q/21FZBp1, DLR-50Q/21FZBp1, DLR-56Q/21FZBp1, DLR-63Q/21FZBp1, DLRd-22KF/12FZBp2, DLRd-25KF/12FZBp2, DLRd-28KF/12FZBp2, DLRd-32KF/12FZBp2, DLRd-36KF/12FZBp2, DLRd-32KF/21FZBp2, DLRd-36KF/21FZBp2, DLRd-40KF/21FZBp2, DLRd-46KF/21FZBp2, DLRd-50KF/21FZBp2, DLRd-56KF/21FZBp2, DLRd-63KF/21FZBp2,DLRd-36G/22FZBp2,DLRd-40G/22FZBp2,DLRd-46G/22FZBp2,DLRd-50G/22FZBp2   
380V 3N～/50Hz,R410A
证书编号：CQC15701127155
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：室外机型号： DLR-180W/S61FZBp, 室内机型号：DLR-22F/11FZBp1, DLR-25F/11FZBp1, DLR-28F/11FZBp1, DLR-32F/11FZBp1, DLR-36F/11FZBp1, DLR-40F/11FZBp1, DLR-32F/21FZBp1, DLR-36F/21FZBp1, DLR-40F/21FZBp1, DLR-46F/21FZBp1, DLR-50F/21FZBp1, DLR-56F/21FZBp1, DLR-63F/21FZBp1, DLR-71F/21FZBp1, DLR-28G/21FZBp1, DLR-32G/21FZBp1, DLR-36G/21FZBp1, DLR-40G/21FZBp1, DLR-46G/21FZBp1, DLR-50G/21FZBp1, DLR-56G/21FZBp1, DLR-63G/21FZBp1, DLR- 28Q/21FZBp1, DLR-32Q/21FZBp1, DLR-36Q/21FZBp1, DLR-40Q/21FZBp1, DLR-46Q/21FZBp1, DLR-50Q/21FZBp1, DLR-56Q/21FZBp1, DLR-63Q/21FZBp1, DLRd-22KF/12FZBp2, DLRd-25KF/12FZBp2, DLRd-28KF/12FZBp2, DLRd-32KF/12FZBp2, DLRd-36KF/12FZBp2, DLRd-32KF/21FZBp2, DLRd-36KF/21FZBp2, DLRd-40KF/21FZBp2, DLRd-46KF/21FZBp2, DLRd-50KF/21FZBp2, DLRd-56KF/21FZBp2, DLRd-63KF/21FZBp2,DLRd-36G/22FZBp2,DLRd-40G/22FZBp2,DLRd-46G/22FZBp2,DLRd-50G/22FZBp2   
380V 3N～/50Hz,R410A
证书编号：CQC15701127156
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：室外机型号： DLR-140W/S61FZBp, 室内机型号：DLR-22F/11FZBp1, DLR-25F/11FZBp1, DLR-28F/11FZBp1, DLR-32F/11FZBp1, DLR-36F/11FZBp1, DLR-40F/11FZBp1, DLR-32F/21FZBp1, DLR-36F/21FZBp1, DLR-40F/21FZBp1, DLR-46F/21FZBp1, DLR-50F/21FZBp1, DLR-56F/21FZBp1, DLR-63F/21FZBp1, DLR-71F/21FZBp1, DLR-28G/21FZBp1, DLR-32G/21FZBp1, DLR-36G/21FZBp1, DLR-40G/21FZBp1, DLR-46G/21FZBp1, DLR-50G/21FZBp1, DLR-56G/21FZBp1, DLR-63G/21FZBp1, DLR- 28Q/21FZBp1, DLR-32Q/21FZBp1, DLR-36Q/21FZBp1, DLR-40Q/21FZBp1, DLR-46Q/21FZBp1, DLR-50Q/21FZBp1, DLR-56Q/21FZBp1, DLR-63Q/21FZBp1, DLRd-22KF/12FZBp2, DLRd-25KF/12FZBp2, DLRd-28KF/12FZBp2, DLRd-32KF/12FZBp2, DLRd-36KF/12FZBp2, DLRd-32KF/21FZBp2, DLRd-36KF/21FZBp2, DLRd-40KF/21FZBp2, DLRd-46KF/21FZBp2, DLRd-50KF/21FZBp2, DLRd-56KF/21FZBp2, DLRd-63KF/21FZBp2,DLRd-36G/22FZBp2,DLRd-40G/22FZBp2,DLRd-46G/22FZBp2,DLRd-50G/22FZBp2   
380V 3N～/50Hz,R410A
证书编号：CQC15701127157
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126899
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127263
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127264
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127265
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126900
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127268
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127269
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127418
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127398
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127267
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127266
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127429
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127399
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127430
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127397
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125626
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127132
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127136
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127133
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127137
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127134
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127138
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127131
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
水(地)源热泵机组
制造商：德州亚太集团有限公司
获证规格型号：SRBLG510
证书编号：CQC15701127448
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：亚泰
水(地)源热泵机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RHSBW370HJ
证书编号：CQC12701076302
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：EBARA
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD2600H/Nb
证书编号：CQC15701126793
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD20000DH
证书编号：CQC15701126925
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD18000DH
证书编号：CQC15701126878
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD14000DH
证书编号：CQC15701126911
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD9000DH
证书编号：CQC15701126926
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD8000DH
证书编号：CQC15701126940
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD2800DH
证书编号：CQC15701126913
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD14000H
证书编号：CQC15701126857
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD8000H
证书编号：CQC15701126924
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD7000H
证书编号：CQC15701126914
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD8000DHR
证书编号：CQC15701126920
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD7000DHR
证书编号：CQC15701126916
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD6000DHR
证书编号：CQC15701126917
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD4600DHR
证书编号：CQC15701126877
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD4000DHR
证书编号：CQC15701126938
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD3500DHR
证书编号：CQC15701126876
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD2800DHR
证书编号：CQC15701126936
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD2100DHR
证书编号：CQC15701126933
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD1600DHR
证书编号：CQC15701126915
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD1600H
证书编号：CQC15701126922
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD280SWT
证书编号：CQC15701126843
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD2100DH
证书编号：CQC15701126792
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD9000DHR
证书编号：CQC15701126787
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD18000H
证书编号：CQC15701126800
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD210SWT
证书编号：CQC15701126798
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD210WT
证书编号：CQC15701126778
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD13500DH/Nb
证书编号：CQC15701126775
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD12000DH/Nb
证书编号：CQC15701126772
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD10000DH/Nb
证书编号：CQC15701126773
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD8800DH/Nb
证书编号：CQC15701126784
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD7800DH/Nb
证书编号：CQC15701126781
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD6700DH/Nb
证书编号：CQC15701126780
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD4400DH/Nb
证书编号：CQC15701126779
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD3900DH/Nb
证书编号：CQC15701126782
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD3300DH/Nb
证书编号：CQC15701126785
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD145WT
证书编号：CQC15701126863
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD120WT
证书编号：CQC15701126859
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD1500DW
证书编号：CQC15701126872
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD1100DW
证书编号：CQC15701126874
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD750DW
证书编号：CQC15701126875
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD6700H/Nb
证书编号：CQC15701126919
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD4400H/Nb
证书编号：CQC15701126937
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD7800H/Nb
证书编号：CQC15701126788
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD8800H/Nb
证书编号：CQC15701126791
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD280DWT
证书编号：CQC15701126839
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD280WT
证书编号：CQC15701126827
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD210DWT
证书编号：CQC15701126848
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD168SWT
证书编号：CQC15701126871
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD168DWT
证书编号：CQC15701126873
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD168WT
证书编号：CQC15701126866
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD145SWT
证书编号：CQC15701126869
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD145DWT
证书编号：CQC15701126864
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD10000H/Nb
证书编号：CQC15701126789
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD2100DH/Nb
证书编号：CQC15701126783
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD13500H/Nb
证书编号：CQC15701126777
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD3900H/Nb
证书编号：CQC15701126794
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD3300H/Nb
证书编号：CQC15701126786
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YSDACAS35CIE-HP/22
证书编号：CQC15701126548
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：约克
水(地)源热泵机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YEWS210HA50E-HP, YEWS210HA50E-HP2
证书编号：CQC15701126954
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：约克
水(地)源热泵机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YKKRK4H95CWG-HP/RP22
证书编号：CQC15701127261
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：约克
水(地)源热泵机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YEWS130HA50E-HP, YEWS130HA50E-HP2
证书编号：CQC15701126546
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：约克
家用电冰箱
制造商：合肥美的电冰箱有限公司
获证规格型号：BD/BC-145KMQ（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127603
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：美的
家用电冰箱
制造商：合肥美的电冰箱有限公司
获证规格型号：BD/BC-301KEM（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127607
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：美的
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冷柜有限公司
获证规格型号：BD/BC-203MS （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701127384
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：
房间空气调节器
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/MBDSAW，KFR-35GW/MBDSAG，KFR-35GW/MCDSAW，KF-35GW/MBSAW，KF-35GW/MBSAG，KF-35GW/MCSAW， 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC15701127383
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：三菱重工
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/WYAD2
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126814
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/JH1(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126970
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：HUALING
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/JH1(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126971
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：HUALING
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/JH1S(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126984
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：HUALING
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KFRd-50GW/JH1(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126986
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：HUALING
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/JH1(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126981
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：HUALING
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KFRd-35GW/JH1(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126983
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：HUALING
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/JH1(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126980
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：HUALING
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KFRd-120LW/JH1S(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126979
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：HUALING
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120LW/JH1S(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126973
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：HUALING
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/JH1S(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126969
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：HUALING
房间空气调节器
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/VF2d-E0（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127501
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：春兰
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KUR-125LW/S61-2, KUR-125LW/S01-N2   380V 3N～ 50Hz R22  （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127471
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32582)Ba-2,KFR-32GW/(32582)Ca-2(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126815
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/(35392)Da-2；KFR-35GW/(35592)Da-2 (能效等级:2级)
证书编号：CQC15701127648
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32392)Da-2；KFR-32GW/(32592)Da-2 (能效等级:2级)
证书编号：CQC15701127645
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KF-26GW/06NBA12, KF-26GW/06NCA12, KF-26GW/06NCB12, KF-26GW/06NDA12, KF-26GW/06NEA12, KF-26GW/06NFA12, KF-26GW/06NHA12, KF-26GW/06NIA12, KF-26GW/06NJA12, KF-26GW/06NKA12, KF-26GW/06NAA12, KF-26GW/06NCA12（白） (能效等级:2级)
证书编号：CQC15701127312
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：广东万和新电气股份有限公司
获证规格型号：L1PB16-B15T,L1PB30-E28B2,L1PB32-S30B2,L1PB30-H28B2,L1PB53-Y48B2, L1PB46-Y42B2, L1PB20-Y18B3, L1PB20-S18B3
证书编号：CQC15701127141
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：万和
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：JSQ46-A  12T
证书编号：CQC15701126619
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：樱花
转速可控型房间空气调节器
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：  RFD75WQ/RFC75WQ, RF75WQ/RFC75WQ  220V ~ 50Hz R410A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127101
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：三菱重工海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：  RFD52WQ/RFC52WQ, RF52WQ/RFC52WQ  220V ~ 50Hz  R410A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127368
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：三菱重工海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/Q1B、KFR-50LW/ZDVPB(C1-H)+A1、KFR-50LW/ZDVPC(W1-H)+A1、 KFR-50LW/ZDVPE(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZDVPF(W1-J)+A1 （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127059
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：CHANGHONG长虹
转速可控型房间空气调节器
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/ZDVPC(W1-H)+S1 （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127066
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：CHANGHONG长虹
转速可控型房间空气调节器
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/Q1B （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127065
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：CHANGHONG长虹
转速可控型房间空气调节器
制造商：大金空调(苏州)有限公司
获证规格型号：室内机:KFR-35G/BP(FTXM235RC)/室外机:KFR-35W/BP(RXM235RC);
室内机:KFR-35G/BP(ATXE235RC-W)/室外机:KFR-35W/BP(AXE235RC);
室内机:KFR-35G/BP(ATXS235RCSW)/室外机:KFR-35W/BP(AXE235RC);
室内机:KFR-35G/BP(ATXS235RCSN)/室外机:KFR-35W/BP(AXE235RC);
室内机:KFR-35G/BP(FTXK235RC-W)/室外机:KFR-35W/BP(RXK235RC);
室内机:KFR-35G/BP(FTXK235RC-N)/室外机:KFR-35W/BP(RXK235RC)
(能效等级:2级)
证书编号：CQC15701127385
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：大金
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpLD600(A2)  (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126607
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-12-31
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpLD600(A2)  (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126608
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-12-31
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/BpLK700(A2) (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126728
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-YA100(B1)T
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701126739
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-SA100(B1)T;KFR-26GW/BP3DN1Y-SA300(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701126725
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-SA100(B1)T;KFR-35GW/BP3DN1Y-SA300(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701126724
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-SA100(B1)E
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701126722
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-YA100(B1)E
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701126813
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-YA201(B2);KFR-35GW/BP3DN1Y-YA200(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701127051
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-YA201(B2) KFR-26GW/BP3DN1Y-YA200(B2) 
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701126723
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50551)FNBc-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127195
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50551)FNBc-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127197
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/06BAA21U1    220V～50Hz R410A （能源效率等級：1級）
证书编号：CQC15701126810
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/06BAA21AU1（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701126795
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/03EAA22AU1, KFR-35GW/12NXA22AU1, KFR-35GW/12NYA22AU1     （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701127336
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-06-17
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/03EAA22AU1, KFR-26GW/12NXA22AU1, KFR-26GW/12NYA22AU1     （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701127348
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-06-17
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：SKFR-50LW/13WEA22AU1 （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701126811
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：海尔
热泵热水机(器)
制造商：广东纽恩泰新能源科技发展有限公司
获证规格型号：NE-K115/L200
证书编号：CQC15701126071
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：
热泵热水机(器)
制造商：广东纽恩泰新能源科技发展有限公司
获证规格型号：NERS-FR1.5
证书编号：CQC15701126072
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：
热泵热水机(器)
制造商：广州德能热源设备有限公司
获证规格型号：DE-92W/D 380V 3N～ 50Hz
证书编号：CQC15701127319
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：德能
热泵热水机(器)
制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：KFXRS-38II/1-a
证书编号：CQC15701127649
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：天舒电器
热泵热水机(器)
制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：KFXRS-88II/2-a
证书编号：CQC15701127651
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：天舒电器
热泵热水机(器)
制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：KFXRS-44Ⅱ/2-a
证书编号：CQC15701127652
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：天舒电器
热泵热水机(器)
制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：KFXRS-76II/2-a
证书编号：CQC15701127658
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：天舒电器
热泵热水机(器)
制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：KFXRS-76IIB/2-a
证书编号：CQC15701127654
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：天舒电器
热泵热水机(器)
制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：KFXRS-38IIB/1-a
证书编号：CQC15701127657
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：天舒电器
热泵热水机(器)
制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：KFXRS-25II/2-b
证书编号：CQC15701127660
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：天舒电器
热泵热水机(器)
制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：KFXRS-38IIB/2-a
证书编号：CQC15701127655
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：天舒电器
热泵热水机(器)
制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：KFXRS-38II/2-a
证书编号：CQC15701127659
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：天舒电器
热泵热水机(器)
制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：KFXRS-44Ⅱ/1-a
证书编号：CQC15701127656
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：天舒电器
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器有限公司
获证规格型号：  主机型号 KF110-1 220V～ 50Hz R22 1150W IPX4, 水箱型号 A200L-1, A200L-3, B200L-1, D200L
证书编号：CQC15701126958
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器有限公司
获证规格型号：  主机型号 KF80-1 220V～ 50Hz R22 920W IPX4, 水箱型号 F150L-1
证书编号：CQC15701126959
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：KF70/150-BⅡ 配用水箱 KSX-150(70)/WBⅡ150L，KF70/200-BⅡ 配用水箱 KSX-200(70)/WBⅡ200L， KF70/150-BEⅡ配用水箱 KSXD-150(70)/WBⅡ150L ,KF70/200-BEⅡ 配用水箱 KSXD-200(70)/WBⅡ200L
证书编号：CQC15701127495
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：海尔
热泵热水机(器)
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：LKF70/150-BG 配用水箱 LKSXG-150(70)/WB  150L，LKF70/200-BG   配用水箱 LKSXG-200(70)/WB 200L，LKF70/150-BDG  配用水箱 LKSXDG-150(70)/WB 150L ,LKF70/200-BDG  配用水箱 LKSXDG-200(70)/WB 200L
证书编号：CQC15701127538
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：统帅
热泵热水机(器)
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：KF3500W-150A 配用水箱KSX-150(75)/WAJ 150L，KF3500W-200A 配用水箱KSX-200(75)/WAJ 200L，KF3500W-150AE 配用水箱KSXD-150(75)/WAJ 150L ,KF3500W-200AE 配用水箱KSXD-200(75)/WAJ 200L ,220V～ 50Hz 835W(热泵额定功率）2000W(电热管额定功率)  R22
证书编号：CQC15701127494
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：海尔
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM070DA,室外机型号：ACS50(2台)
证书编号：CQC14701116304
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM100UA,室外机型号：ACS80(2台)
证书编号：CQC14701116299
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：CMD2090A(室内机：CMD2090A  室外机：ACS60(2台))
证书编号：CQC14701110338
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM040DA,室外机型号：ACS32(2台)
证书编号：CQC14701116310
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：CMD2080A(室内机：CMD2080A  室外机：ACS50(2台))
证书编号：CQC14701110409
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM040UA,室外机型号：ACS32(2台)
证书编号：CQC14701116308
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机：CS007HA0TI1、CS007HA0T01、CS007HA0T00;室外机：ASC10 
220V～ 50Hz (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701116657
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-10-13
品牌：雅驿欣/TEAQ
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM100DA,室外机型号：ACS80(2台)
证书编号：CQC14701116297
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM070UA,室外机型号：ACS50(2台)
证书编号：CQC14701116296
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM030DA,室外机型号：ACS42
证书编号：CQC14701116301
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM035UA,室外机型号：ACS50
证书编号：CQC14701116302
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：整机：CMD2050A(室内机：CMD2050A  室外机：ACS30(2台))
证书编号：CQC14701110413
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：CMU2060A(室内机：CMU2060A  室外机：ACS40(2台))
证书编号：CQC14701110412
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：整机：CMD2060A(室内机：CMD2060A  室外机：ACS40(2台))
证书编号：CQC14701110411
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM035DA,室外机型号：ACS50
证书编号：CQC14701116298
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：整机：CMD2060A(室内机：CMD2060A  室外机：ACS40(2台))
证书编号：CQC14701110411
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：CMU2060A(室内机：CMU2060A  室外机：ACS40(2台))
证书编号：CQC14701110412
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机：CS020HA0TI1、CS020HA0T01、CS020HA0T00;室外机：ACS28 
220V～ 50Hz (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701119550
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-11-28
品牌：雅驿欣/TEAQ
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机：CS020HA0TI1、CS020HA0T01、CS020HA0T00;室外机：ACS28 
220V～ 50Hz (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701119550
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-11-28
品牌：雅驿欣/TEAQ
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机：CS007HA0PI1、CS007HA0P01、CS007HA0P00;室外机：ACS10 
220V～ 50Hz (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701119549
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-11-28
品牌：雅驿欣/TEAQ
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：整机：CMD2050A(室内机：CMD2050A  室外机：ACS30(2台))
证书编号：CQC14701110413
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：CMU2050A(室内机：CMU2050A 室外机：ACS30(2 台))
证书编号：CQC14701110337
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机：CS016HA0TI1、CS016HA0T01、CS016HA0T00;室外机：ACS22 220V～ 50Hz (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701119547
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-11-28
品牌：雅驿欣/TEAQ
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机：CS005HA0PI1、CS005HA0P01、CS005HA0P00;室外机：ACS08 
220V～ 50Hz (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701119548
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-11-28
品牌：雅驿欣/TEAQ
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：CMD2090A(室内机：CMD2090A  室外机：ACS60(2台))
证书编号：CQC14701110338
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：整机：CMU2090A(室内机：CMU2090A  室外机：ACS60(2台))
证书编号：CQC14701110343
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：CMD2080A(室内机：CMD2080A  室外机：ACS50(2台))
证书编号：CQC14701110409
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机：CS007HA0PI1、CS007HA0P01、CS007HA0P00;室外机：ACS10 
220V～ 50Hz (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701119549
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-11-28
品牌：雅驿欣/TEAQ
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机：CS005HA0PI1、CS005HA0P01、CS005HA0P00;室外机：ACS08 
220V～ 50Hz (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701119548
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-11-28
品牌：雅驿欣/TEAQ
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：CMU2080A(室内机：CMU2080A  室外机：ACS50(2台))
证书编号：CQC14701110410
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机：CS016HA0TI1、CS016HA0T01、CS016HA0T00;室外机：ACS22 220V～ 50Hz (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701119547
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-11-28
品牌：雅驿欣/TEAQ
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机：CS007HA0TI1、CS007HA0T01、CS007HA0T00;室外机：ASC10 
220V～ 50Hz (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701116657
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-10-13
品牌：雅驿欣/TEAQ
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机：CS012HA0TI1、CS012HA0T01、CS012HA0T00;室外机：ASC16 220V～ 50Hz (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701116656
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-10-13
品牌：雅驿欣/TEAQ
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM040DA,室外机型号：ACS32(2台)
证书编号：CQC14701116310
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM025UA,室外机型号：ACS32
证书编号：CQC14701116309
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM040UA,室外机型号：ACS32(2台)
证书编号：CQC14701116308
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM070DA,室外机型号：ACS50(2台)
证书编号：CQC14701116304
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM025DA,室外机型号：ACS32
证书编号：CQC14701116303
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM035UA,室外机型号：ACS50
证书编号：CQC14701116302
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM030DA,室外机型号：ACS42
证书编号：CQC14701116301
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM030UA,室外机型号：ACS42;
证书编号：CQC14701116300
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM025UA,室外机型号：ACS32
证书编号：CQC14701116309
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM025DA,室外机型号：ACS32
证书编号：CQC14701116303
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM100UA,室外机型号：ACS80(2台)
证书编号：CQC14701116299
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM035DA,室外机型号：ACS50
证书编号：CQC14701116298
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM030UA,室外机型号：ACS42;
证书编号：CQC14701116300
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：CMU2080A(室内机：CMU2080A  室外机：ACS50(2台))
证书编号：CQC14701110410
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：整机：CMU2090A(室内机：CMU2090A  室外机：ACS60(2台))
证书编号：CQC14701110343
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM070UA,室外机型号：ACS50(2台)
证书编号：CQC14701116296
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：CMU2050A(室内机：CMU2050A 室外机：ACS30(2 台))
证书编号：CQC14701110337
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-05-22
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机型号：CM100DA,室外机型号：ACS80(2台)
证书编号：CQC14701116297
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-09-30
品牌：雅驿欣
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机：CS012HA0TI1、CS012HA0T01、CS012HA0T00;室外机：ASC16 220V～ 50Hz (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701116656
生效日期：2015-05-26
有效期至：2017-10-13
品牌：雅驿欣/TEAQ
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：广东欧科空调制冷有限公司
获证规格型号：室内机型号：EKCU06AH、EKCU06A 380V 3N~ 50Hz R407C，室外机型号：EKCU03A 220V~ 50Hz R407C
证书编号：CQC15701127150
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：EK
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：广东欧科空调制冷有限公司
获证规格型号：室内机型号：EKCU08AH、EKCU08A 380V 3N~ 50Hz R407C，室外机型号：EKCU04A 220V~ 50Hz R407C
证书编号：CQC15701127152
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：EK
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：广东欧科空调制冷有限公司
获证规格型号：室内机型号：EKCU12AH、EKCU12A 380V 3N~ 50Hz R407C，室外机型号：EKCU05A 220V~ 50Hz R407C
证书编号：CQC15701127151
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：EK
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：   整机型号:MAV006WS1N2S(内机型号:MAV006S1N2S,外机型号:MA0071N); 整机型号:MAV006WS1N20(内机型号:MAV006S1N20,外机型号:MA0071N); 整机型号:MAV006WS1N00(内机型号:MAV006S1N00,外机型号:MA0071N); 220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701126868
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：美的
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：   整机型号:MAV008WT1N2S(内机型号:MAV008T1N2S,外机型号:MA0101N);  整机型号:MAV008WT1N20(内机型号:MAV008T1N20,外机型号:MA0101N);  整机型号:MAV008WT1N00(内机型号:MAV008T1N00,外机型号:MA0101N);  室内机:380V 3N～ 50Hz R410A, 室外机:220V～50Hz R410A
证书编号：CQC15701126862
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：美的
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：   整机型号:MAV013WT1N2S(内机型号:MAV013T1N2S,外机型号:MA0162N); 整机型号:MAV013WT1N20(内机型号:MAV013T1N20,外机型号:MA0162N); 整机型号:MAV013WT1N00(内机型号:MAV013T1N00,外机型号:MA0162N);  室内机:380V 3N～ 50Hz R410a, 室外机:220V～50Hz R410A
证书编号：CQC15701126812
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：美的
平板电视
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：KDL-65W850C：220Vac,50Hz, 227W（能效等级：1 级）
证书编号：CQC15701126756
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SONY
平板电视
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：KDL-40R550C：19.5VDC，59W （电源适配器: ACDP-060E02、 ACDP-060S02(可选) 输出：19.5Vdc,3.05A）（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701126882
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SONY
平板电视
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：KDL-48R550C：19.5VDC 78W  （电源适配器: ACDP-085E03、ACDP-085S01(可选)、ACDP-085S02(可选) 输出：19.5Vdc,4.36A）（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701126883
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SONY
平板电视
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：KDL-75W850C：220Vac 50Hz，298W （能效等级：1 级）
证书编号：CQC15701126757
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SONY
平板电视
制造商：乐金电子（沈阳）有限公司
获证规格型号：49LX341C-CA：100-220VAC, 50Hz, 1.2A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701126835
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：LG
平板电视
制造商：乐金电子（沈阳）有限公司
获证规格型号：43UX310C-CA：100-220V~ 50Hz 0.9A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC15701126838
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：LG
平板电视
制造商：乐金电子（沈阳）有限公司
获证规格型号：55UX340C-CA：100-220V～ 50Hz 1.4A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701126847
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：LG
平板电视
制造商：乐金电子（沈阳）有限公司
获证规格型号：42LX330H-CA：100-220V～ 50Hz 0.9A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC15701126834
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：LG
平板电视
制造商：乐金电子（沈阳）有限公司
获证规格型号：65UX340C-CA：100-220V～ 50Hz 1.7A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701126840
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：LG
平板电视
制造商：乐金电子（沈阳）有限公司
获证规格型号：49UX310C-CA：100-220V~ 50Hz 1.0A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC15701126846
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：LG
平板电视
制造商：乐金电子（沈阳）有限公司
获证规格型号：49LX341H-CA：100-220V～ 50Hz 1.2A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701126841
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：LG
平板电视
制造商：乐金电子（沈阳）有限公司
获证规格型号：55LX341C-CA ：100-220VAC 50Hz 1.3A（能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701126833
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：LG
平板电视
制造商：乐金电子（沈阳）有限公司
获证规格型号：55LX341H-CA：100-220V～ 50Hz 1.3A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701126844
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：LG
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：40PFF5650/T3: 220VAC 50Hz 75W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127073
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：55PFF5657/T3: 220VAC 50Hz 140W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127305
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：55PFF2651/T3、55PFF3655/T3、55PFF3750/T3: 220VAC 50Hz 140W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127077
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：50PFF2651/T3: 220VAC 50Hz 100W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127067
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：49PFF5755/T3: 220VAC 50Hz 100W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127071
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：55PFF5650/T3: 220VAC 50Hz 140W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127301
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：49PFF3655/T3: 220VAC 50Hz 95W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127303
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：65PFL5W40/T3: 220VAC 50Hz 150W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127299
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：43PFF2651/T3: 220VAC 50Hz 74W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127300
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：40PFF2651/T3: 220VAC 50Hz 74W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127302
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：65PFF5652/T3: 220VAC 50Hz 200W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127306
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：85PUF9750/T3: 220VAC 50Hz 580W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127304
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：LE65P05S, LE65P05S1, LE65P05S3, LE65P05S6, LE65P05S8: 220VAC 50Hz 160W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127244
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：AOC
平板电视
制造商：北京点众电子股份有限公司
获证规格型号：见附件 （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126955
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-01-28
品牌：Dezeal
平板电视
制造商：南京LG新港新技术有限公司
获证规格型号：49LX310C-CA:100-220VAC 50Hz 0.7A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC15701126837
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：LG
平板电视
制造商：南京LG新港新技术有限公司
获证规格型号：43LX310C-CA:100-220VAC 50Hz 1.0A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC15701126842
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：LG
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：SMART Board C4065：220VAC 50Hz 265W （能效等级:2级）
证书编号：CQC15701126892
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SMART
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：SMART Board C4084：: 100-240Vac，50/60Hz，475W（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701126849
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SMART
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：SMART Board C4075： 220VAC 50Hz 350W （能效等级:2级）
证书编号：CQC15701126850
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SMART
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED55B10TGN： 220VAC 50Hz 125W （能效等级:2级）
证书编号：CQC15701126852
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：CHANGHONG长虹
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：SMART Board C4070： 220VAC 50Hz 235W （能效等级:2级）
证书编号：CQC15701126891
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SMART
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED70B10TGN 、LED70B10TGZ、LED70B10TZ：220VAC 50Hz 235W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126853
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：CHANGHONG长虹
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：SMART Board C4055： 220VAC 50Hz 185W （能效等级:2级）
证书编号：CQC15701127049
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SMART
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED65D10TGN：220VAC 50Hz 198W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126858
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：CHANGHONG长虹
平板电视
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：HG58AD570TJXXZ：AC220-240V, 50/60Hz, 145W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126855
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：SAMSUNG
平板电视
制造商：广州市安秀电子科技有限公司
获证规格型号：AS-6517L、AS-6518L、AS-6519L、AS-6521L、AS-6523L、AS-6525L、AS-6527L、AS-6530L、AS-6532L、AS-6533L、AS-6534L、AS-6537L、AS-6540L、AS-6542L、AS-6543L、AS-6545L：100-240VAC，50/60Hz 240W（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701126734
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Anyshow
平板电视
制造商：广州市安秀电子科技有限公司
获证规格型号：AS-7017L、AS-7018L、AS-7019L、AS-7021L、AS-7023L、AS-7025L、AS-7027L、AS-7030L、AS-7032L、AS-7033L、AS-7034L、AS-7037L、AS-7040L、AS-7042L、AS-7043L、AS-7045L：100-240VAC，50/60Hz 280W（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701126732
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Anyshow
平板电视
制造商：广州市安秀电子科技有限公司
获证规格型号：AS-5517L、AS-5518L、AS-5519L、AS-5521L、AS-5523L、AS-5525L、AS-5527L、AS-5530L、AS-5532L、AS-5533L、AS-5534L、AS-5537L、AS-5540L、AS-5542L、AS-5543L、AS-5545L：100-240VAC，50/60Hz 280W （能效等级:2级）
证书编号：CQC15701126731
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Anyshow
平板电视
制造商：方正国际软件（北京）有限公司
获证规格型号：F65: 100-240VAC 50/60Hz 240W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127568
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-05-07
品牌：方正
平板电视
制造商：方正国际软件（北京）有限公司
获证规格型号：F84: 100-240VAC 50/60Hz 475W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127570
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-05-30
品牌：方正
平板电视
制造商：方正国际软件（北京）有限公司
获证规格型号：F70: 100-240VAC 50/60Hz 280W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701127569
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-05-13
品牌：方正
平板电视
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HT-70N61TB, HT-70N62TB, HT-70N63TB, HT-70N64TB, HT-70N65TB, HT-70N66TB,  HT-70N67TB, HT-70N68TB, HT-70N69TB, TN-706A, TN-707A, TN-708A, TN-709A, HN-706N,HN-707N,HN-708N,HN-709N，HT-70961TB, HT-70962TB, HT-70963TB,  HT-70964TB, HT-70965TB, HT-70966TB, HT-70967TB, HT-70968TB, HT-70969TB,  HT-70E61TB, HT-70E62TB, HT-70E63TB, HT-70E64TB, HT-70E65TB, HT-70E66TB,  HT-70E67TB, HT-70E68TB, HT-70E69TB,HC-B170H, HC-B270H, HC-B370H, HC-B470H, 
HC-A1701NA1，HC-A2701NA1，HC-A3701NA1，HC-4701NA1（能效等级:2级） 
电源输入: AC220-240V, 50/60Hz, 220W
证书编号：CQC15701127680
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：海尔
平板电视
制造商：深圳市中银科技有限公司
获证规格型号：T1000D、BT1700、BT1900、BT1500、BT2200、BT2600、BT3200、BT4200、BT4700、T5000G、BT5000、T5800H、BT5800、BT6000、T6500H、BT6500、T7000H、BT7000、BT7200、BT7500、BT8000、BT8400、BT9800、BT1030、
BT1100、T4700G、T6500G、T7000G、T1030G、T6000G: 100V-240VAC 50/60Hz 5A（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701127460
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：BOCT
平板电视
制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司
获证规格型号：M32LA ，M32HD , M32HDS , M32LP(能效等级：1级）；100-240VAC 50/60Hz ≤125W
证书编号：CQC15701127543
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：Skyworth
平板电视
制造商：深圳市灵畅互动科技有限公司
获证规格型号：TL5505E, TL5515E, TL6505E, TL6515E, TL7005E, TL7015E, TL8403E, TL8405E：110-240VAC 50/60Hz 220W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125173
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-02-13
品牌：Wanin
平板电视
制造商：深圳市豪威薄膜技术有限公司
获证规格型号：65L6、65L8、65L9、65W6、65W8、65W9、65S6、65S8、65S9、65T6、65T8、65T9、65C6、65C8、65C9、65I6、65I8、65I9（能效等级:2级）
电源输入: 100-240VAC，50/60Hz ≤200W
证书编号：CQC15701127621
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：HIVAC
平板电视
制造商：深圳市豪威薄膜技术有限公司
获证规格型号：70L6、70L8、70L9、70W6、70W8、70W9、70S6、70S8、70S9、70T6、70T8、70T9、70C6、70C8、70C9、70I6、70I8、70I9、B8I6、B8I9、A8I6: 100-240VAC，50/60Hz ≤200W（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701127623
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：HIVAC
平板电视
制造商：深圳市豪威薄膜技术有限公司
获证规格型号：60L6、60L8、60L9、60W6、60W8、60W9、60S6、60S8、60S9、60T6、60T8、60T9、60C6、60C8、60C9、60I6、60I8、60I9：100-240VAC 50/60Hz ≤200W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC15701127622
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：HIVAC
平板电视
制造商：熊猫电子集团有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127567
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-04-20
品牌：PANDA
平板电视
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：D48KH1008、D48KH1009、D48TS1008、D48TS1009、E48LX1008、E48LX1009、D48LW1008、D48MF7000、D48KH7228、D48KH7229、D48TS7228、D48TS7229、E48LX7228、E48LX7229、D48LW7228、D48KH7238、D48KH7239、D48TS7238、D48TS7239、E48LX7238、E48LX7239、D48LW7238、D49KH1008、D49KH1009、D48LW1009、D48ME7229、D48MF1008、D48MF1009、D48ME7228、D49KH7228、D49KH7229、D48LW7229、D49ME1009、D48MF7228、D48MF7229、D49ME1008、D49KH7238、D49KH7239、D48LW7239、D49ME7229、D48ME1008、D48ME1009、D49ME7228: 220VAC 50Hz 110W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126881
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Leader
平板电视
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：D32KH1008、D32KH1009、D32TS1008、D32TS1009、D32KH7228、D32KH7229、D32TS7228、D32TS7229、D32KH7238、D32KH7239、D32TS7238、D32TS7239、D32LW1008、D32LW1009、D32ME1008、D32ME1009、D32MF7228、D32LW7228、D32LW7229、D32ME7228、D32ME7229、D32MF7229、D32LW7238、D32LW7239、D32MF1008、D32MF1009: 220VAC 50Hz 55W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126854
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Leader
平板电视
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：见附件（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126890
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：Leader
平板电视
制造商：青岛坤显电子有限公司
获证规格型号：KX7000A、KX7000G、KX7000H 输入规格：220VAC 50/60Hz 220W （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701096552
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-07-24
品牌：坤显
平板电视
制造商：青岛坤显电子有限公司
获证规格型号：KX6500A、KX6500B、KX6500C、KX6500D、KX6500E、KX6500F、KX6500G、KX6500H、KX6500I、KX6500J、KX6500K、KX6500L、KX6500M、KX6500N、KX6500O、KX6500P、KX6500Q、KX6500R、KX6500S、KX6500T、KX6500U、KX6500V、KX6500W、KX6500X、KX6500Y、KX6500Z、KX65000、KX65001、KX65002、KX65003、KX65004、KX65005、KX65006、KX65007、KX65008、KX65009，220VAC 50/60Hz 230W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701090722
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-04-02
品牌：坤显
商用开水器
制造商：广东世纪丰源饮水设备制造有限公司
获证规格型号：FY-3AUF
证书编号：CQC13701100642
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-11-01
品牌：/
商用开水器
制造商：广东世纪丰源饮水设备制造有限公司
获证规格型号：FY-2AUF,FY-4AUF,FY-6AUF
证书编号：CQC14701114240
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-08-01
品牌：/
商用开水器
制造商：广东世纪丰源饮水设备制造有限公司
获证规格型号：FY-2W
证书编号：CQC13701100643
生效日期：2015-05-25
有效期至：2016-10-31
品牌：/
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127346
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127362
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127315
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127361
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127316
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127317
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127360
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127359
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126609
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-09-17
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126598
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-09-17
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126599
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-09-17
品牌：富士通
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V20W50Hz/S-RR 20W 220V～50Hz.
证书编号：CQC12701085576
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-11-30
品牌：阳光
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V45W50Hz/S-T5·RR 45W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC12701085633
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-11-30
品牌：阳光
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：YZ36RR25 36W
证书编号：CQC14701115612
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-09-15
品牌：晨辉·光宝
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：YZ14RR16 14W
证书编号：CQC14701115611
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-09-15
品牌：晨辉·光宝
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：YZ18RL25 18W
证书编号：CQC14701115614
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-09-15
品牌：晨辉·光宝
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：YZ36RL25 36W
证书编号：CQC14701115613
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-09-15
品牌：晨辉·光宝
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：YZ28RR16 28W
证书编号：CQC14701115615
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-09-15
品牌：晨辉·光宝
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：YZ28RR16 28W，YZ28RZ16 28W.
证书编号：CQC14701115615
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-09-15
品牌：晨辉·光宝
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：YZ36RR25 36W，YZ36RZ25 36W.
证书编号：CQC14701115612
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-09-15
品牌：晨辉·光宝
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：YZ28RL16 28W
证书编号：CQC14701115617
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-09-15
品牌：晨辉·光宝
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：YZ18RR25 18W
证书编号：CQC14701115609
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-09-15
品牌：晨辉·光宝
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：YZ14RL16 14W
证书编号：CQC14701115616
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-09-15
品牌：晨辉·光宝
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ28RZ16/G 28W
证书编号：CQC15701127611
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-05-29
品牌：阳光
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ36RZ25 36W
证书编号：CQC15701127620
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-05-29
品牌：阳光
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ36RZ25 36W
证书编号：CQC15701127619
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-05-29
品牌：阳光
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ28RZ16/G 28W
证书编号：CQC15701127602
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-05-29
品牌：阳光
管型荧光灯镇流器
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：CHT8EA118 T8 1×18W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701092212
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-05-06
品牌：晨辉·光宝
管型荧光灯镇流器
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：CHT8EB230 T8 2×30W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701092211
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-05-06
品牌：晨辉·光宝
管型荧光灯镇流器
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：CHT8EB218 T8 2×18W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701092216
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-05-06
品牌：晨辉·光宝
管型荧光灯镇流器
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：CHT8EB236 T8 2×36W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701092208
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-05-06
品牌：晨辉·光宝
管型荧光灯镇流器
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：CHT8EA136 T8 1×36W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701092213
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-05-06
品牌：晨辉·光宝
管型荧光灯镇流器
制造商：深圳市恒耀光电科技有限公司
获证规格型号：HYQ 1×36/220-240 T8/TC-L 36W×1 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701127586
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-05-29
品牌：3AAA
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：RL2E520130 50W（2×25W/LED模块）2900K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701123239
生效日期：2015-05-25
有效期至：2019-05-25
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：RL2E400340 120W（3×（2×20W/LED模块）） 3800K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701123229
生效日期：2015-05-25
有效期至：2019-05-25
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：RL2E400330 120W（3×（2×20W/LED模块））2900K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701123230
生效日期：2015-05-25
有效期至：2019-05-25
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：RL2E520140 50W（2×25W/LED模块）3800K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701123228
生效日期：2015-05-25
有效期至：2019-05-25
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：RL2E400230 75W（2×（2×20W/LED模块）） 2900K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701123236
生效日期：2015-05-25
有效期至：2019-05-25
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：RL2E400240 75W（2×（2×20W/LED模块）） 3800K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701123234
生效日期：2015-05-25
有效期至：2019-05-25
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司
获证规格型号：GY5713SD30(28)/220AC 30W（4×（4×1.07W/LED模块）+ （4×（3×1.07W/LED模块）） 4000K 3000lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701127473
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-05-29
品牌：光宇照明
LED道路/隧道照明产品
制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司
获证规格型号：GY7026SD90(80)/220AC 90W（20×（4×1.13W/LED模块）） 9000lm 4000K 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701127479
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-05-29
品牌：光宇照明
LED道路/隧道照明产品
制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司
获证规格型号：GY8313SD55(48)/220AC 55W（12×（4×1.15W/LED模块）） 5400lm 4000K 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701127480
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-05-29
品牌：光宇照明
LED道路/隧道照明产品
制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司
获证规格型号：GY5739SD140(96)/220AC 140W（24×（4×1.45W/LED模块）） 14000lm 4000K 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701127482
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-05-29
品牌：光宇照明
LED道路/隧道照明产品
制造商：扬州市润源灯饰有限公司
获证规格型号：RYLED150 150W（5×（30×1W/LED模块））6500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。
证书编号：CQC15701127486
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-05-29
品牌：孟星
LED道路/隧道照明产品
制造商：桂林海威科技有限公司
获证规格型号：HVALA12-NWX100-1001 100W （4×（16×1.5W/LED模块））5100K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701125344
生效日期：2015-05-28
有效期至：2019-05-28
品牌：Hivisi
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：CH7101-54 60W（2×（28×1.07W/LED模块）） 4400K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。
证书编号：CQC13701094761
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-05-31
品牌：晨辉·光宝
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：CH7201-54 50W（2×（24×1.04W/LED模块）） 4200K 5400lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701103134
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-11-29
品牌：晨辉·光宝
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：CH7201-140 135W（5×（24×1.13W/LED模块）） 4200K 14000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701116859
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-10-17
品牌：晨辉·光宝
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：CH7201-90 105W（4×（24×1.09W/LED模块）） 4200K 9000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701116860
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-10-17
品牌：晨辉·光宝
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：CH7101-140 150W（5×（28×1.1W/LED模块）） 4400K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。
证书编号：CQC13701094758
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-05-31
品牌：晨辉·光宝
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：CH7101-90 100W（3×（28×1.2W/LED模块））4000K 9000lm 220V～ 50Hz.安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701111809
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-31
品牌：晨辉·光宝
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：CH7101-30 30W（28×1.05W/颗LED） 4000K 3000lm 220V～ 50Hz.安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701111803
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-31
品牌：晨辉·光宝
LED道路/隧道照明产品
制造商：长治市华光照明有限公司
获证规格型号：HGT1A-2 50W（2×（30×1W/LED模块）） 4100K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701111358
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：高科光电
LED道路/隧道照明产品
制造商：长治市华光照明有限公司
获证规格型号：HGT1A-3 90W（3×（30×1W/LED模块）） 4100K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701111357
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：高科光电
LED道路/隧道照明产品
制造商：长治市华光照明有限公司
获证规格型号：HGT1A-4 140W（4×（30×1W/LED模块）） 4100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701111355
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：高科光电
LED道路/隧道照明产品
制造商：长治市华光照明有限公司
获证规格型号：HGT1A-1 30W（1×（30×1W/LED模块）） 4100K 3000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701111359
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：高科光电
LED筒灯
制造商：广东三雄极光照明股份有限公司
获证规格型号：PAK560180 18W（112×0.2W/LED模块）6500K 2000lm；220V～，50Hz。
证书编号：CQC15701126605
生效日期：2015-05-25
有效期至：2019-05-25
品牌：三雄·极光
LED筒灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：CH4104-LED 7.5W（36×0.2W/LED模块） 4000K 800lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111800
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-31
品牌：晨辉·光宝
LED筒灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：CH4108-LED 20W（96×0.2W/LED模块） 4000K 2000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111796
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-31
品牌：晨辉·光宝
LED筒灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：CH4106-LED 10.5W（72×0.2W/LED模块） 4000K 1100lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111799
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-31
品牌：晨辉·光宝
反射型自镇流LED灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：BPZ220/5 RL.E27.PAR20 5W（5×1W/LED模块） 4000K 400lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111584
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-30
品牌：晨辉·光宝
反射型自镇流LED灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：BPZ220/8 RL.E27.PAR30 8W（9×1W/LED模块） 4000K 700lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111583
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-30
品牌：晨辉·光宝
反射型自镇流LED灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：BPZ220/13 RL.E27.PAR38 13W（12×1W/LED模块） 4000K 1000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111581
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-30
品牌：晨辉·光宝
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：BPZ220/3 C35 E14 RN 3W（12×0.2W/LED模块） 3000K 250lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701096551
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-07-24
品牌：FSL
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：BPZ220/11 A70 E27 RZ 11W（24×0.5W/LED模块） 5000K 1000lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701105709
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-02-25
品牌：FSL
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：BPZ220/15 A70 E27 RZ 15W（30×0.5W/LED模块） 5000K 1500lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701104480
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-01-07
品牌：FSL
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：宁波升谱光电半导体有限公司
获证规格型号：LMP-A60E27W03-01B 3W（30×0.2W/LED模块） 6500K 300lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701106905
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-03-25
品牌：SUNPULED
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：横店集团得邦照明股份有限公司
获证规格型号：BPZ500-850.E27 4.6W（10×0.5W/LED模块） 5000K 500lm 220V 50Hz。
证书编号：CQC15701127736
生效日期：2015-05-31
有效期至：2019-05-31
品牌：TOSPO
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：横店集团得邦照明股份有限公司
获证规格型号：BPZ800-850.E27 7W（22×0.5W/LED模块） 5000K 800lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701127706
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-05-29
品牌：TOSPO
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：BPZ250/840.E27 2.5W（8×0.5W/LED模块） 4000K 250lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701110368
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-22
品牌：晨辉·光宝
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：BPZ500/840.E27 6W（16×0.5W/LED模块） 4000K 500lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701110811
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-27
品牌：晨辉·光宝
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：BPZ1000/840.E27 9W（30×0.3W/LED模块） 4000K 1000lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701110364
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-22
品牌：晨辉·光宝
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：漳州和泰电光源科技有限公司
获证规格型号：BPZ250/Q 2.2W (7×1W/LED模块）5000K 250lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC15701127061
生效日期：2015-05-26
有效期至：2019-05-26
品牌：梦之光
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：漳州和泰电光源科技有限公司
获证规格型号：BPZ500/Q 4.2W (14×1W/LED模块）5000K 500lm 220V 50Hz
证书编号：CQC15701127094
生效日期：2015-05-26
有效期至：2019-05-26
品牌：梦之光
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：漳州和泰电光源科技有限公司
获证规格型号：BPZ800/Q 6.8W (20×1W/LED模块）5000K 800lm 220V 50Hz
证书编号：CQC15701127096
生效日期：2015-05-26
有效期至：2019-05-26
品牌：梦之光
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：漳州和泰电光源科技有限公司
获证规格型号：BPZ1000/Q 9.5W (26×1W/LED模块）5000K 1000lm 220V 50Hz
证书编号：CQC15701127095
生效日期：2015-05-26
有效期至：2019-05-26
品牌：梦之光
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：BPT1600-865 G13.1200 13W（160×0.5W/LED模块） 6500K 1600lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701127682
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-05-29
品牌：雪莱特
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：BPT800-865 G13.600（80×0.5W/LED模块） 6500K 800lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701127687
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-05-29
品牌：雪莱特
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：BPT800-827 G13.600 6.5W（80×0.5W/LED模块） 2700K 800lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701127689
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-05-29
品牌：雪莱特
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：BPT1600-827 G13.1200 13W（160×0.5W/LED模块） 2700K 1600lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701127685
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-05-29
品牌：雪莱特
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：惠州市西顿工业发展有限公司
获证规格型号：CEGC14-T8 4000K 14W（120×0.09W/LED模块） 4000K 1500lm，CEGC14-T8 5000K 14W（120×0.09W/LED模块） 5000K 1500lm，CEGC14-T8 6500K 14W（120×0.09W/LED模块） 6500K 1500lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701126620
生效日期：2015-05-25
有效期至：2019-05-25
品牌：CDN
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：惠州市西顿工业发展有限公司
获证规格型号：CEGC09-T8 4000K 9W（80×0.09W/LED模块） 4000K 1000lm，CEGC09-T8 5000K 9W（80×0.09W/LED模块） 5000K 1000lm，CEGC09-T8 6500K 9W（80×0.09W/LED模块） 6500K 1000lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701126622
生效日期：2015-05-25
有效期至：2019-05-25
品牌：CDN
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：惠州市西顿工业发展有限公司
获证规格型号：CEGC14-T8 2700K 14W（120×0.09W/LED模块） 2700K 1500lm，CEGC14-T8 3000K 14W（120×0.09W/LED模块） 3000K 1500lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701126621
生效日期：2015-05-25
有效期至：2019-05-25
品牌：CDN
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：BPT1000-W 865 G13.600 9W（60×0.3W/LED模块） 6500K 1000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701123764
生效日期：2015-05-27
有效期至：2019-04-27
品牌：晨辉光宝
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：BPT2000-W 865 G13.1200 18W（120×0.3W/LED模块） 6500K 2000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701123763
生效日期：2015-05-29
有效期至：2019-04-27
品牌：晨辉·光宝
汽车
制造商：中联重科股份有限公司
获证规格型号：ZLJ5162GQXCA1E4、ZLJ5162GQXCAE4、ZLJ5160TXSCAE4、ZLJ5163GQXHE4、ZLJ5164TSLHE4、ZLJ5164TSLDFE5、ZLJ5164TSLE4、ZLJ5165TSLDFE4、ZLJ5163TSLE4、ZLJ5162GQXE4、ZLJ5163GQXTE4、ZLJ5163GQXE4、ZLJ5163GQXLZE4、ZLJ5163GQXDHE4、ZLJ5162GQXLZE4、ZLJ5160TXSE4、ZLJ5161TXSE4、ZLJ5160GXEEQE4、ZLJ5160GXEDFE4、ZLJ5160TCXE4、ZLJ5160GPSE4、ZLJ5161TXQDE4、ZLJ5169GQXE4、ZLJ5160TDYDFE4、ZLJ5162TDYDFE4、ZLJ5160TXQQLE4、ZLJ5169GQXQE4
证书编号：CQC15701127515
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：中联牌
汽车
制造商：中联重科股份有限公司
获证规格型号：ZLJ5073TSLHE4、ZLJ5073TSLZNE4、ZLJ5074TSLHE4、ZLJ5083TSLEQE4、ZLJ5083TSLRE4、ZLJ5070GQXHFE4、ZLJ5073GQXDFE4、ZLJ5073GQXDF1E4、ZLJ5080TXSBE4、ZLJ5080TXSRE4
证书编号：CQC15701127516
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：中联牌
汽车
制造商：中联重科股份有限公司
获证规格型号：ZLJ5070ZZZHFE4、ZLJ5080ZZZDFE4、ZLJ5080ZZZJXE4、ZLJ5070ZYSHFE4、ZLJ5070ZYSDF1E4、ZLJ5070ZYSDFE4、ZLJ5071ZYSJXE5、ZLJ5071ZYSDFE4、ZLJ5071ZYSDE4、ZLJ5072ZYSJXE5、ZLJ5072ZYSDF1E4、ZLJ5072ZYSDFE4、ZLJ5080ZYSZNE4、ZLJ5080ZYSBE4、ZLJ5081ZYSRE4、ZLJ5070ZXXDFE4、ZLJ5070ZXXZNE4、ZLJ5072TCAJXE4、ZLJ5080TCABE4
证书编号：CQC15701127518
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：中联牌
汽车
制造商：中联重科股份有限公司
获证规格型号：ZLJ5250GQXE4、ZLJ5250GQXCAE4、ZLJ5250GQXLZE4、ZLJ5250GQXZE4、ZLJ5250GQXDFE4、ZLJ5250GQXDFE5、ZLJ5251GQXCAE4、ZLJ5251GQXLZE4、ZLJ5251GQXZE4 、ZLJ5252GQXE4、ZLJ5250TWCZZE4、ZLJ5250TCXZE4、ZLJ5250TCXSXE4、ZLJ5251TCXDFE4
证书编号：CQC15701127519
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：中联牌
汽车
制造商：中联重科股份有限公司
获证规格型号：ZLJ5250ZLJDFE4、ZLJ5251ZYSDFE5、ZLJ5251ZYSCAE4、ZLJ5251ZXXDFE5
证书编号：CQC15701127522
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：中联牌
汽车
制造商：中联重科股份有限公司
获证规格型号：ZLJ5063TSLBE4、ZLJ5063TSLDE4
证书编号：CQC15701127511
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：中联牌
汽车
制造商：中联重科股份有限公司
获证规格型号：ZLJ5123GQXCAE4、ZLJ5123GQXDF1E4、ZLJ5123GQXLZE4、ZLJ5123GQXDFE4、ZLJ5120GXEDFE4、ZLJ5122TCXE4
证书编号：CQC15701127523
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：中联牌
汽车
制造商：中联重科股份有限公司
获证规格型号：ZLJ5120ZLJE4、ZLJ5120ZLJHE4、ZLJ5120ZYSDFE4、ZLJ5120ZYSDFE5、ZLJ5120ZDJDFE5、ZLJ5120ZXXE4
证书编号：CQC15701127512
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：中联牌
汽车
制造商：中联重科股份有限公司
获证规格型号：ZLJ5113GQXDFE4、ZLJ5123GQXHFE4、ZLJ5101TSLQLE4、ZLJ5100TSLE4、ZLJ5100TXSE4、ZLJ5101GQXE4
证书编号：CQC15701127513
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：中联牌
汽车
制造商：中联重科股份有限公司
获证规格型号：ZLJ5100ZYSE4、ZLJ5100TCAE4
证书编号：CQC15701127514
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：中联牌
汽车
制造商：中联重科股份有限公司
获证规格型号：ZLJ5040ZZZDFE4、ZLJ5040ZZZBJE4 、ZLJ5040ZZZHFE4、ZLJ5040ZXXDFE4
证书编号：CQC15701127520
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：中联牌
汽车
制造商：中联重科股份有限公司
获证规格型号：ZLJ5162ZLJE4、ZLJ5162ZLJHE4、ZLJ5160ZYSE4、ZLJ5160ZYSHE4、ZLJ5160ZYSBE4、ZLJ5160ZYSLZE4、ZLJ5162ZYSCAE4、ZLJ5164ZYSBE4、ZLJ5169ZYSLZE4、ZLJ5160ZXXE、ZLJ5160ZXXCAE4、ZLJ5160ZXXDFE5、ZLJ5160ZXXLZE4 、ZLJ5160TCACAE4、ZLJ5160TCAE4、ZLJ5160TCAHFE4、ZLJ5162ZDJDFE5
证书编号：CQC15701127517
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：中联牌
汽车
制造商：北京华林特装车有限公司
获证规格型号：HLT5087ZYS/HLT5080TCA
证书编号：CQC15701127021
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：华林
汽车
制造商：北京华林特装车有限公司
获证规格型号：HLT5162ZYSD/HLT5164ZYSD/HLT5166ZXX
证书编号：CQC15701127022
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：华林
汽车
制造商：北京华林特装车有限公司
获证规格型号：HLT5120ZYSE5/HLT5121ZYSE5
证书编号：CQC15701127018
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：华林
汽车
制造商：北京华林特装车有限公司
获证规格型号：HLT5082ZYS
证书编号：CQC15701127019
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：华林
汽车
制造商：广汽丰田汽车有限公司
获证规格型号：GTM7150MB、GTM7150ME、GTM7130MB、GTM7130ME
证书编号：CQC15701127503
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：致炫
汽车
制造商：广汽丰田汽车有限公司
获证规格型号：GTM7252HEVE、GTM7251HEVS
证书编号：CQC15701127506
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：凯美瑞
汽车
制造商：广汽丰田汽车有限公司
获证规格型号：GTM6490HNW、GTM6490HSW
证书编号：CQC15701127505
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：汉兰达
汽车
制造商：广汽丰田汽车有限公司
获证规格型号：GTM6490HNFN、GTM6490HNFNF、GTM6490HNF、GTM6490HNWN、GTM6490HSWN
证书编号：CQC15701127510
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：汉兰达
汽车
制造商：广汽丰田汽车有限公司
获证规格型号：GTM7202RE、GTM7202GE、GTM7252VB、GTM7252VE、GTM7252RB、GTM7252RE、GTM7252GB、GTM7252GE
证书编号：CQC15701127509
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：凯美瑞
汽车
制造商：广汽丰田汽车有限公司
获证规格型号：GTM7150AB、GTM7150AE、GTM7130AB、GTM7130AE
证书编号：CQC15701127508
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：致炫
汽车
制造商：广汽丰田汽车有限公司
获证规格型号：GTM7160LVMB、GTM7160LVME、GTM7180LKMB、GTM7180LKME、GTM7180LLMB、GTM7180LLME
证书编号：CQC15701127502
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：雷凌
汽车
制造商：广汽丰田汽车有限公司
获证规格型号：GTM7180CE、GTM7180ME、GTM6440LCE、GTM6440LME
证书编号：CQC15701127507
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：逸致
汽车
制造商：广汽丰田汽车有限公司
获证规格型号：GTM7160LVCB、GTM7160LVCE、GTM7180LKCB、GTM7180LKCE、GTM7180LLCB、GTM7180LLCE
证书编号：CQC15701127504
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：雷凌
汽车
制造商：福建龙马环卫装备股份有限公司
获证规格型号：FLM5070GQXJ4/FLM5070GXWJ4/FLM5072GQXJ4/FLM5072TSLJ4/FLM5080TSLF5/FLM5080TXSF5
证书编号：CQC15701127013
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：福龙马
汽车
制造商：福建龙马环卫装备股份有限公司
获证规格型号：FLM5160ZDJD4/FLM5160ZYSD4A/FLM5162ZDJD4/FLM5160ZXXD5/FLM5163ZYSD5K
证书编号：CQC15701127014
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：福龙马
汽车
制造商：福建龙马环卫装备股份有限公司
获证规格型号：FLM5250ZXXD5/FLM5250ZYSD5
证书编号：CQC15701127016
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：福龙马
汽车
制造商：福建龙马环卫装备股份有限公司
获证规格型号：FLM5120ZDJD4/FLM5120ZLJD5/FLM5120ZYSD5/FLM5123ZYSD4A/FLM5123ZYSD4K/FLM5123ZYSD5K
证书编号：CQC15701127011
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：福龙马
汽车
制造商：福建龙马环卫装备股份有限公司
获证规格型号：FLM5160GQXD4B/FLM5160TDYD4/FLM5160TXCD4/FLM5161TDYD4/FLM5165GQXD4P/FLM5160TXCD5/FLM5160TXSD5B/FLM5162GQXD5/FLM5164TSLD5
证书编号：CQC15701127008
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：福龙马
汽车
制造商：福建龙马环卫装备股份有限公司
获证规格型号：FLM5250GQXD5/FLM5252GQXD5/FLM5250TXSD4/FLM5250TXSD5
证书编号：CQC15701127015
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：福龙马
汽车
制造商：福建龙马环卫装备股份有限公司
获证规格型号：FLM5070ZDJQ4/FLM5071CTYQ4/FLM5070ZXXQ4/FLM5080ZYSF5
证书编号：CQC15701127010
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：福龙马
汽车
制造商：程力专用汽车股份有限公司
获证规格型号：CLW5073GSS4、CLW5080GSS4、CLW5071GPS4
证书编号：CQC15701127530
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：程力威
汽车
制造商：程力专用汽车股份有限公司
获证规格型号：CLW5161ZXXD4、CLW5161ZXX4、CLW5161ZXXT4、CLW5160ZZZ4、CLW5162ZYST4、CLW5162ZDJ4、CLW5160ZDJT4
证书编号：CQC15701127524
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：程力威
汽车
制造商：程力专用汽车股份有限公司
获证规格型号：CLW5120ZXXT4、CLW5120ZYST4
证书编号：CQC15701127531
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：程力威
汽车
制造商：程力专用汽车股份有限公司
获证规格型号：CLW5070ZXX4、CLW5071ZZZ4、CLW5070ZLJD4、CLW5070ZYS4、CLW5071GXE4、CLW5071GXW4
证书编号：CQC15701127527
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：程力威
汽车
制造商：程力专用汽车股份有限公司
获证规格型号：CLW5120GSST4、CLW5121GSST4、CLW5110GSSD4
证书编号：CQC15701127529
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：程力威
汽车
制造商：程力专用汽车股份有限公司
获证规格型号：CLW5163GSS4、CLW5161GSST4、CLW5163GSST4、CLW5165GSSE4
证书编号：CQC15701127528
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：程力威
汽车
制造商：肥乡县远达车辆制造有限公司
获证规格型号：CXY5250GPS、CXY5251GSS、CXY5250GQX
证书编号：CQC15701127588
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：永康
汽车
制造商：肥乡县远达车辆制造有限公司
获证规格型号：CXY5070ZXX、CXY5071ZXX、CXY5070ZYS、CXY5080ZYS、CXY5071ZYS、CXY5070ZZZ、CXY5070ZBS、CXY5080ZBS、CXY5070TCA
证书编号：CQC15701127590
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：永康
汽车
制造商：肥乡县远达车辆制造有限公司
获证规格型号：CXY5250ZXX、CXY5250ZYS
证书编号：CQC15701127591
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：永康
汽车
制造商：肥乡县远达车辆制造有限公司
获证规格型号：CXY5162ZYS、CXY5165ZYS、CXY5161ZLJ
证书编号：CQC15701127592
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：永康
汽车
制造商：肥乡县远达车辆制造有限公司
获证规格型号：CXY5250GQX
证书编号：CQC15701127589
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：永康
汽车
制造商：郑州宇通重工有限公司
获证规格型号：YTZ5160GQX10F/YTZ5160GQX20D5/YTZ5161GQX20F/YTZ5161TSL20F/YTZ5160TXS10F/YTZ5160TXS20D5/YTZ5161TXS20F
证书编号：CQC15701127370
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：宇通
汽车
制造商：长安福特汽车有限公司
获证规格型号：CAF6450A54、CAF6450A55
证书编号：CQC15701127598
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：翼虎
汽车
制造商：长安福特汽车有限公司
获证规格型号：CAF7154A5、CAF7154M5
证书编号：CQC15701127596
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：福睿斯
汽车
制造商：长安福特汽车有限公司
获证规格型号：CAF7103N4
证书编号：CQC15701127599
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：翼搏
汽车
制造商：长安福特汽车有限公司
获证规格型号：CAF7153A4、CAF7200A41、CAF7200A42
证书编号：CQC15701127594
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：蒙迪欧
汽车
制造商：青岛中集环境保护设备有限公司
获证规格型号：ZJV5121ZYSHBE、ZJV5120ZYSHBE5、ZJV5120TCAHBE4、ZJV5120TCAHBE5、ZJV5120ZXXHBE4、ZJV5120ZXXHBE5
证书编号：CQC14701111094
生效日期：2015-05-26
有效期至：2019-05-29
品牌：中集
汽车
制造商：青岛中集环境保护设备有限公司
获证规格型号：ZJV5162ZYSHBE、ZJV5164ZYSHBE、ZJV5168ZYSHBE、ZJV5160ZYSHBH、ZJV5160ZYSHBQ4、ZJV5161ZYSHBQ4、ZJV5160ZXXHBE4、ZJV5160ZXXHBE5
证书编号：CQC14701111093
生效日期：2015-05-26
有效期至：2019-05-29
品牌：中集
数字投影机
制造商：Digital Projection Limited
获证规格型号：E-vision 4500 XGA：100-240VAC 50/60Hz 5A
证书编号：CQC15702127113
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：DIGITAL PROJECTION
数字投影机
制造商：Digital Projection Limited
获证规格型号：E-vision 4500 XGA：100-240VAC 50/60Hz 5A
证书编号：CQC15702127111
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：DIGITAL PROJECTION
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC350XS+、NP-CK4250X、NP-CK4251X、NP-CK4252X、NP-CK4253X、 NP-CK4254X：200-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC15702126982
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC350XS+、NP-CK4250X、NP-CK4251X、NP-CK4252X、NP-CK4253X、
NP-CK4254X：200-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC15702126978
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC370X+、NP-CA4250X、NP-CA4251X、NP-CA4252X、NP-CA4253X、
NP-CA4254X：200-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC15702127130
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC330X+、NP-CA4150X、NP-CA4151X、NP-CA4152X、NP-CA4153X、
NP-CA4154X：200-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC15702127128
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC330W+、NP-CA4150W、NP-CA4151W、NP-CA4152W、NP-CA4153W、
NP-CA4154W ：200-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC15702127124
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC320XS+、NP-CK4150X、NP-CK4151X、NP-CK4152X、NP-CK4153X、
NP-CK4154X：200-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC15702127135
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC280XS+、NP-CK4050X、NP-CK4051X、NP-CK4052X、NP-CK4053X、
NP-CK4054X：200-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC15702127125
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC300X+、NP-CA4100X、NP-CA4101X、NP-CA4102X、NP-CA4103X、 
NP-CA4104X：200-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC15702127117
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC320WS+、NP-CK4150W、NP-CK4151W、NP-CK4152W、NP-CK4153W、
NP-CK4154W：200-240VAC,50/60Hz，2.5A
证书编号：CQC15702127140
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC320WS+、NP-CK4150W、NP-CK4151W、NP-CK4152W、NP-CK4153W、
NP-CK4154W：200-240VAC,50/60Hz，2.5A
证书编号：CQC15702127127
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC280XS+、NP-CK4050X、NP-CK4051X、NP-CK4052X、NP-CK4053X、
NP-CK4054X：200-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC15702127126
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC320XS+、NP-CK4150X、NP-CK4151X、NP-CK4152X、NP-CK4153X、
NP-CK4154X：200-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC15702127139
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC330W+、NP-CA4150W、NP-CA4151W、NP-CA4152W、NP-CA4153W、
NP-CA4154W ：200-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC15702127122
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC300X+、NP-CA4100X、NP-CA4101X、NP-CA4102X、NP-CA4103X、 
NP-CA4104X：200-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC15702127116
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC330X+、NP-CA4150X、NP-CA4151X、NP-CA4152X、NP-CA4153X、
NP-CA4154X：200-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC15702127123
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-MC370X+、NP-CA4250X、NP-CA4251X、NP-CA4252X、NP-CA4253X、
NP-CA4254X：200-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC15702127129
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：NEC
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：D555、D555WH、D55EWHAA、 D55EWHAB、 D55EWHAC:100-240VAC，50/60Hz，3A
证书编号：CQC15702126907
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：D555、D555WH、D55EWHAA、 D55EWHAB、 D55EWHAC:100-240VAC，50/60Hz，3A
证书编号：CQC15702126909
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：D557WH、D557W、 D55GWHAA、 D55GWHAB、 D55GWHAC:100-240VAC，50/60Hz，3A
证书编号：CQC15702126906
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DX3350; LX1138L; LX1538L; LX2038L; LX3538L; LX3738L; LX4238L; LX5338L; LX6638L; LX7038L; DX335ZAA; DX335ZAB; DX335ZAC：100-240VAC 50/60Hz 5.0A
证书编号：CQC15702126908
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DX3350; LX1138L; LX1538L; LX2038L; LX3538L; LX3738L; LX4238L; LX5338L; LX6638L; LX7038L; DX335ZAA; DX335ZAB; DX335ZAC：100-240VAC 50/60Hz 5.0A
证书编号：CQC15702126912
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：D557WH、D557W、 D55GWHAA、 D55GWHAB、 D55GWHAC:100-240VAC，50/60Hz，3A
证书编号：CQC15702126910
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MX854UST; TX854UST; CP2854UST; EX9659UST; EN8549UST; MX854USTH; MX854UST+; SP9854; ML9659UST; PX8965UST: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.80A
证书编号：CQC15702127098
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MX854UST; TX854UST; CP2854UST; EX9659UST; EN8549UST; MX854USTH; MX854UST+; SP9854; ML9659UST; PX8965UST: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.80A
证书编号：CQC15702127097
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：BenQ
商用燃气灶具
制造商：扬州御宝厨房设备有限公司
获证规格型号：ZCTG1-28A
证书编号：CQC15702127099
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：/
商用燃气灶具
制造商：扬州御宝厨房设备有限公司
获证规格型号：ZCTG1-28A
证书编号：CQC15702127100
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：/
商用燃气灶具
制造商：湖北谁与争锋节能灶具有限公司
获证规格型号：DZTD800/32-A (天然气12T,  额定热负荷32kW)
证书编号：CQC15702124953
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-06
品牌：谁与争锋
商用燃气灶具
制造商：湖北谁与争锋节能灶具有限公司
获证规格型号：ZCTG1-21A （天然气12T，额定热负荷21kW）
证书编号：CQC15702125022
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-06
品牌：谁与争锋
商用燃气灶具
制造商：湖北谁与争锋节能灶具有限公司
获证规格型号：DZTD800/32-A  (天然气12T, 额定热负荷32kW)
证书编号：CQC15702124954
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-06
品牌：谁与争锋
商用燃气灶具
制造商：湖北谁与争锋节能灶具有限公司
获证规格型号：ZCTG1-21A （天然气12T，额定热负荷21kW）
证书编号：CQC15702125023
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-06
品牌：谁与争锋
商用燃气灶具
制造商：湖北谁与争锋节能灶具有限公司
获证规格型号：ZCTG2-35/70A  （天然气12T，额定热负荷35kW×2）
证书编号：CQC15702125025
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-06
品牌：谁与争锋
商用燃气灶具
制造商：湖北谁与争锋节能灶具有限公司
获证规格型号：ZCTG2-35/70A （天然气12T，额定热负荷35kW×2）
证书编号：CQC15702125024
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-06
品牌：谁与争锋
室内装饰装修材料溶剂型木器涂料
制造商：青岛玄华涂料有限公司
获证规格型号：聚氨酯亮光清漆 聚氨酯哑光清漆
证书编号：CQC12703077379
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-07-05
品牌：玄华
家燃气采暖热水用燃气快速热水器和炉
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：JSQ46-A  12T
证书编号：CQC15703126618
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：樱花
家具
制造商：中山市聚美家具有限公司
获证规格型号：屏风系列
证书编号：CQC15703127093
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：聚美
家具
制造商：中山市聚美家具有限公司
获证规格型号：钢木办公桌系列
证书编号：CQC15703127091
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：聚美
家具
制造商：中山市聚美家具有限公司
获证规格型号：办公椅系列
证书编号：CQC15703127092
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：聚美
家具
制造商：中山市聚美家具有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC15703127090
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：聚美
家具
制造商：伟特家具有限公司
获证规格型号：木制宾馆家具
证书编号：CQC15703126935
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：伟特
家具
制造商：伟特家具有限公司
获证规格型号：软体家具：沙发
证书编号：CQC15703126934
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：伟特
家具
制造商：四川佳林现代办公家具有限公司
获证规格型号：金属办公家具系列
证书编号：CQC15703127029
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：
家具
制造商：四川佳林现代办公家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC15703127057
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：
家具
制造商：四川佳林现代办公家具有限公司
获证规格型号：床垫
证书编号：CQC15703127055
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：
家具
制造商：四川佳林现代办公家具有限公司
获证规格型号：沙发
证书编号：CQC15703127056
生效日期：2015-05-26
有效期至：2018-05-26
品牌：
家具
制造商：广州市仪美医用家具科技有限公司
获证规格型号：诊椅系列
证书编号：CQC15703125338
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：
家具
制造商：成都永泰家具有限公司
获证规格型号：床，组合柜，组合床，桌椅
证书编号：CQC15703127395
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：
家具
制造商：成都永泰家具有限公司
获证规格型号：课桌、椅，柜，台，板
证书编号：CQC15703127394
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：
家具
制造商：杭州大圣家具制造有限公司
获证规格型号：办公桌 DSB、文件柜 DSG、屏风位 DSD
证书编号：CQC15703126184
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：华尔大圣
家具
制造商：苏州市永固金属制品有限公司
获证规格型号：智能（电动）密集架 手动密集架 书架 文件柜 桌子 椅子
证书编号：CQC15703126383
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：干将
家具
制造商：诚丰家具(中国)有限公司
获证规格型号：办公桌、课桌、会议桌、阅览桌、折叠桌、屏风工作位
证书编号：CQC15703126931
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：
家具
制造商：诚丰家具(中国)有限公司
获证规格型号：单人沙发、双人沙发、组合沙发
证书编号：CQC15703126929
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：
家具
制造商：诚丰家具(中国)有限公司
获证规格型号：班台、办公桌、会议桌、会议条桌、文件柜、书柜、木制椅、茶几、写字台、衣柜
证书编号：CQC15703126927
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：
家具
制造商：诚丰家具(中国)有限公司
获证规格型号：转椅、软包椅、椅子
证书编号：CQC15703126928
生效日期：2015-05-25
有效期至：2018-05-25
品牌：
紧凑型荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V20W50Hz/S-RR 20W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13703090340
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-03-27
品牌：阳光
紧凑型荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V45W50Hz/S-T5·RR 45W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13703088899
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-02-25
品牌：阳光
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL344E、DL344-1E
证书编号：CQC15704127668
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL342E、DL342-1E
证书编号：CQC15704127669
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL321S、DL322S
证书编号：CQC15704127671
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL320ER、DL320-1ER、DL320-2ER、DL320BER、DL320B1ER、DL320B2ER
证书编号：CQC15704127672
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL315S、DL316S
证书编号：CQC15704127673
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：TOTO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：2302-277
证书编号：CQC13704094641
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-05-31
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：35127-131、35108-121、35109-122
证书编号：CQC13704094639
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-05-31
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：3259-022、3274-065、32141-125 、32148-125、3299-022、3275-065
证书编号：CQC13704094636
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-05-31
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：32136-121、32157-131、32162-131、32150-131
证书编号：CQC13704094634
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-05-31
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：2217-035
证书编号：CQC13704094633
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-05-31
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：32135-122、32151-131
证书编号：CQC13704094635
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-05-31
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：3217-107
证书编号：CQC13704094638
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-05-31
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：3558-022、3571-065
证书编号：CQC13704094640
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-05-31
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：35106-121、35107-122、35128-131
证书编号：CQC13704095919
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-07-04
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：3557-022、3570-065
证书编号：CQC13704095918
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-07-04
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：3330-061、3333-065
证书编号：CQC13704094642
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-05-31
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：32134-122、32137-121
证书编号：CQC14704104741
生效日期：2015-05-29
有效期至：2016-05-31
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：广东希恩卫浴实业有限公司
获证规格型号：331040C、751129C、751229C、791618C、791628C、801051C、801061C
证书编号：CQC14704108995
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-05-05
品牌：希恩
水嘴
制造商：广东希恩卫浴实业有限公司
获证规格型号：503268C、893736C、503064C
证书编号：CQC14704108997
生效日期：2015-05-29
有效期至：2017-05-05
品牌：希恩
水箱配件
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：9515-00-1
证书编号：CQC15704127215
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：JOMOO
水箱配件
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：9517-00-1、9518-00-1
证书编号：CQC15704127217
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：JOMOO
水箱配件
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：95027-00-1
证书编号：CQC15704127219
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：JOMOO
水箱配件
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：95022-00-1
证书编号：CQC15704127218
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：JOMOO
水箱配件
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：9516-00-1、95026-00-1
证书编号：CQC15704127216
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：JOMOO
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B4920DLM
证书编号：CQC15704127610
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B4920DLL
证书编号：CQC15704127613
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B4220DLM
证书编号：CQC15704127614
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B4220DLL
证书编号：CQC15704127618
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：WDI
水箱配件
制造商：泉州科发卫浴有限公司
获证规格型号：9A661-12L、9A661-12F、9A661-22L、9A661-22F
证书编号：CQC15704127211
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：KFI
水箱配件
制造商：泉州科发卫浴有限公司
获证规格型号：9A661-11L、9A661-11F、9A661-21L、9A661-21F
证书编号：CQC15704127210
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：KFI
便器冲洗阀
制造商：厦门贝多卫浴有限公司
获证规格型号：B-246,B-206,B-216,B-217,B-247,B-220
证书编号：CQC15704122309
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：Beiduo
便器
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：11129-1/31Z-1、11129-1/41Z-1
证书编号：CQC15704127188
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：JOMOO
便器
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：11117-1/31Z-1、11117-1/41Z-1
证书编号：CQC15704127185
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：JOMOO
便器
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：11169-2-1/31Z-1、11169-2-1/41Z-1
证书编号：CQC15704127181
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：JOMOO
便器
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：1166-2-1/31Z-1、1166-2-1/41Z-1
证书编号：CQC15704127179
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：JOMOO
便器
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：11157-2-1/31Z-1、11157-2-1/41Z-1
证书编号：CQC15704127165
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：JOMOO
液体洗涤剂
制造商：上海花王有限公司
获证规格型号：洁霸瞬清亮彩无磷洗衣液
证书编号：CQC15704127202
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：洁霸
冷却塔
制造商：湖南元亨科技发展有限公司
获证规格型号：见附件清单
证书编号：CQC14704120273
生效日期：2015-05-25
有效期至：2017-12-19
品牌：元亨
家用电动洗衣机
制造商：合肥美的洗衣机有限公司
获证规格型号：MB70-1000H
证书编号：CQC15706127601
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：美的
家用电动洗衣机
制造商：合肥美的洗衣机有限公司
获证规格型号：MB70-1000H
证书编号：CQC15706127600
生效日期：2015-05-29
有效期至：2018-05-29
品牌：美的
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WF1702WCW(XQG70-1702WCW), WF1702WCS(XQG70-1702WCS), WF1702NCW(XQG70-1702NCW), WF1702NCS(XQG70-1702NCS)
证书编号：CQC15706127355
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：三星
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WF702U2BBGD(XQG70-702U2BBGD), WF702U2BBSD(XQG70-702U2BBSD)
证书编号：CQC15706127468
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：SAMSUNG
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WF602U2BKSD(XQG60-602U2BKSD),WF602U2BKWQ(XQG60-602U2BKWQ),WF602U2BKGD(XQG60-602U2BKGD)
证书编号：CQC15706127466
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：SAMSUNG
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WD8704RER(XQG70-8704RER),WD8704REG(XQG70-8704REG)
证书编号：CQC15706127470
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：SAMSUNG
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WF1802XEY(XQG80-1802XEY), WF1802XEU(XQG80-1802XEU)
证书编号：CQC15706127350
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：三星
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WF1702WCW(XQG70-1702WCW), WF1702WCS(XQG70-1702WCS), WF1702NCW(XQG70-1702NCW), WF1702NCS(XQG70-1702NCS)
证书编号：CQC15706127354
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：三星
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WF1600NCW(XQG60-1600NCW), WF1600WCW(XQG60-1600WCW), WF1600WCS(XQG60-1600WCS)
证书编号：CQC15706127464
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：三星
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WF702U2BBGD(XQG70-702U2BBGD), WF702U2BBSD(XQG70-702U2BBSD)
证书编号：CQC15706127467
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：SAMSUNG
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WF1600NCW(XQG60-1600NCW), WF1600WCW(XQG60-1600WCW), WF1600WCS(XQG60-1600WCS)
证书编号：CQC15706127463
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：三星
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WF1802XEY(XQG80-1802XEY), WF1802XEU(XQG80-1802XEU)
证书编号：CQC15706127351
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：三星
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WD8704RER (XQG70-8704RER),WD8704REG(XQG70-8704REG)
证书编号：CQC15706127469
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：SAMSUNG
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WF602U2BKSD(XQG60-602U2BKSD),WF602U2BKWQ(XQG60-602U2BKWQ),WF602U2BKGD(XQG60-602U2BKGD)
证书编号：CQC15706127465
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：SAMSUNG
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WD702U4BKGD(XQG70-702U4BKGD), WD702U4BKWQ(XQG70-702U4BKWQ)
证书编号：CQC15706127366
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：三星
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WD702U4BKGD(XQG70-702U4BKGD), WD702U4BKWQ(XQG70-702U4BKWQ)
证书编号：CQC15706127365
生效日期：2015-05-28
有效期至：2018-05-28
品牌：三星
家用电动洗衣机
制造商：青岛海尔滚筒洗衣机有限公司
获证规格型号：XQG60-B1226A （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC12706074145
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
金太阳节能认证
制造商：大厂菲斯曼供热技术有限公司
获证规格型号：B-R-F-2-80/1.25/0.60-1：能效等级：1级
证书编号：CQC14707106396
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-03-17
品牌：VIESSMANN
金太阳节能认证
制造商：大厂菲斯曼供热技术有限公司
获证规格型号：B-R-F-2-80/1.25/0.60-1：能效等级：1级
证书编号：CQC14707106395
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-03-17
品牌：VIESSMANN
金太阳节能认证
制造商：大厂菲斯曼供热技术有限公司
获证规格型号：B-R-F-2-120/1.89/0.60-1;能效等级：1级
证书编号：CQC14707106398
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-03-17
品牌：VIESSMANN
金太阳节能认证
制造商：大厂菲斯曼供热技术有限公司
获证规格型号：B-R-F-2-120/1.89/0.60-1：能效等级：1级
证书编号：CQC14707106397
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-03-17
品牌：VIESSMANN
金太阳节能认证
制造商：天普新能源科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-140/2.40/0.05
Q-B-J-1-130/2.10/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707127726
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-30
品牌：天普
金太阳节能认证
制造商：天普新能源科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-165/2.70/0.05
Q-B-J-1-195/3.20/0.05
Q-B-J-1-245/4.00/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707127724
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-30
品牌：天普
金太阳节能认证
制造商：天普新能源科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-285/4.90/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707127721
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-30
品牌：天普
金太阳节能认证
制造商：天普新能源科技有限公司
获证规格型号：Q-R-J-1-140/2.40/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707127720
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-30
品牌：
金太阳节能认证
制造商：天普新能源科技有限公司
获证规格型号：Q-R-J-1-165/2.70/0.05
Q-R-J-1-195/3.20/0.05
Q-R-J-1-245/4.00/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707127716
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-30
品牌：天普
金太阳节能认证
制造商：天普新能源科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-230/3.17/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707127717
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-30
品牌：天普
金太阳节能认证
制造商：天普新能源科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-230/3.17/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707127718
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-30
品牌：天普
金太阳节能认证
制造商：天普新能源科技有限公司
获证规格型号：Q-R-J-1-165/2.70/0.05
Q-R-J-1-195/3.20/0.05
Q-R-J-1-245/4.00/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707127715
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-30
品牌：天普
金太阳节能认证
制造商：天普新能源科技有限公司
获证规格型号：Q-R-J-1-140/2.40/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707127719
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-30
品牌：天普
金太阳节能认证
制造商：天普新能源科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-285/4.90/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707127722
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-30
品牌：天普
金太阳节能认证
制造商：天普新能源科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-165/2.70/0.05
Q-B-J-1-195/3.20/0.05
Q-B-J-1-245/4.00/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707127723
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-30
品牌：天普
金太阳节能认证
制造商：天普新能源科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-140/2.40/0.05
Q-B-J-1-130/2.10/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707127725
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-30
品牌：天普
金太阳节能认证
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-80/1.60/0.80-HE-H3; P-J-F-2-80/1.60/0.80-HW-H3；
P-J-F-2-100/1.80/0.80-HE-H3;P-J-F-2-100/1.80/0.80-HW-H3;
P-J-F-2-80/1.60/0.80-VE-G3;P-J-F-2-80/1.60/0.80-VW-G3;
P-J-F-2-100/1.80/0.80-HE-B2;P-J-F-2-100/1.80/0.80-HW-B2;
P-J-F-2-100/1.80/0.80-VE-B2;P-J-F-2-100/1.80/0.80-VW-B2;
P-J-F-2-100/1.80/0.80-VE-G3;P-J-F-2-100/1.80/0.80-VW-G3:能系等级:1级
证书编号：CQC15707126628
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
金太阳节能认证
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-80/1.60/0.80-HE-H3; P-J-F-2-80/1.60/0.80-HW-H3；
P-J-F-2-100/1.80/0.80-HE-H3;P-J-F-2-100/1.80/0.80-HW-H3;
P-J-F-2-80/1.60/0.80-VE-G3;P-J-F-2-80/1.60/0.80-VW-G3;
P-J-F-2-100/1.80/0.80-HE-B2;P-J-F-2-100/1.80/0.80-HW-B2;
P-J-F-2-100/1.80/0.80-VE-B2;P-J-F-2-100/1.80/0.80-VW-B2;
P-J-F-2-100/1.80/0.80-VE-G3;P-J-F-2-100/1.80/0.80-VW-G3:能系等级: 1级
证书编号：CQC15707126627
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
金太阳节能认证
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-165/2.49/0.05-D/N1;Q-B-J-1-165/2.37/0.05-D/K1;Q-B-J-1-171/2.67/0.05-D/M;Q-B-J-1-170/2.75/0.05-D/I1; Q-B-J-1-185/3.00/0.05-D/I1;Q-B-J-1-188/2.75/0.05-D/K1; Q-B-J-1-205/3.00/0.05-D/K1;Q-B-J-1-222/3.26/0.05-D/K1; Q-B-J-1-171/2.49/0.05-D/K1;Q-B-J-1-166/2.75/0.05-D/N1; Q-B-J-1-185/3.00/0.05-D/Q;Q-B-J-1-170/2.75/0.05-D/X：能效等级：1级
证书编号：CQC14707113039
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-07-25
品牌：海尔
金太阳节能认证
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-125/1.99/0.05-D/I1；Q-B-J-1-141/2.24/0.05-D/I1；Q-B-J-1-146/2.37/0.05-D/I1；Q-B-J-1-155/2.50/0.05-D/I1；Q-B-J-1-141/2.24/0.05-D/N1；Q-B-J-1-151/2.49/0.05-D/N1；Q-B-J-1-155/2.50/0.05-D/Q；Q-B-J-1-141/2.24/0.05-D/X；Q-B-J-1-155/2.50/0.05-D/X；Q-B-J-1-115/1.99/0.05-D/L；Q-B-J-1-130/2.24/0.05-D/L；Q-B-J-1-145/2.50/0.05-D/L；Q-B-J-1-100/1.48/0.05-D/J；Q-B-J-1-110/1.74/0.05-D/J; Q-B-J-1-160/2.75/0.05-D/L ：能效等级：1级
证书编号：CQC14707113041
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-07-25
品牌：海尔
金太阳节能认证
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-125/1.99/0.05-D/I1；Q-B-J-1-141/2.24/0.05-D/I1；Q-B-J-1-146/2.37/0.05-D/I1；Q-B-J-1-155/2.50/0.05-D/I1；Q-B-J-1-141/2.24/0.05-D/N1；Q-B-J-1-151/2.49/0.05-D/N1；Q-B-J-1-155/2.50/0.05-D/Q；Q-B-J-1-141/2.24/0.05-D/X；Q-B-J-1-155/2.50/0.05-D/X；Q-B-J-1-115/1.99/0.05-D/L；Q-B-J-1-130/2.24/0.05-D/L；Q-B-J-1-145/2.50/0.05-D/L；Q-B-J-1-100/1.48/0.05-D/J；Q-B-J-1-110/1.74/0.05-D/J; Q-B-J-1-160/2.75/0.05-D/L ：能效等级：1级
证书编号：CQC14707113040
生效日期：2015-05-28
有效期至：2017-07-25
品牌：海尔
金太阳节能认证
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-165/2.49/0.05-D/N1;Q-B-J-1-165/2.37/0.05-D/K1;Q-B-J-1-171/2.67/0.05-D/M;Q-B-J-1-170/2.75/0.05-D/I1; Q-B-J-1-185/3.00/0.05-D/I1;Q-B-J-1-188/2.75/0.05-D/K1; Q-B-J-1-205/3.00/0.05-D/K1;Q-B-J-1-222/3.26/0.05-D/K1; Q-B-J-1-171/2.49/0.05-D/K1;Q-B-J-1-166/2.75/0.05-D/N1; Q-B-J-1-185/3.00/0.05-D/Q;Q-B-J-1-170/2.75/0.05-D/X：能效等级：1级
证书编号：CQC14707113037
生效日期：2015-05-27
有效期至：2017-07-25
品牌：海尔
金太阳节能认证
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-130/1.74/0.05-D/J;Q-B-J-1-140/2.00/0.05-D/K1;Q-B-J-1-156/2.24/0.05-D/J;Q-B-J-1-135/2.00/0.05-D/N1;Q-B-J-1-150/2.24/0.05-D/N1:能效等级：1级
证书编号：CQC15707126626
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
金太阳节能认证
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-130/1.74/0.05-D/J;Q-B-J-1-140/2.00/0.05-D/K1;Q-B-J-1-156/2.24/0.05-D/J;Q-B-J-1-135/2.00/0.05-D/N1;Q-B-J-1-150/2.24/0.05-D/N1:能效等级：1级
证书编号：CQC15707126625
生效日期：2015-05-27
有效期至：2018-05-27
品牌：海尔
太阳能集热器
制造商：天普新能源科技有限公司
获证规格型号：P-G/0.6-L/LM-1.84：年节能量＞595kWh/(mm*a)（平板型集热器）
证书编号：CQC15707127713
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-30
品牌：天普
太阳能集热器
制造商：天普新能源科技有限公司
获证规格型号：Z-QB/0.06-WF-4.29/60-47 ：年节能量＞665kWh/(mm*a)
证书编号：CQC15707127711
生效日期：2015-05-30
有效期至：2018-05-30
品牌：天普
